

令和7年11月13日（単価合意無し）

# 大阪第4地方合同庁舎外1件内装改修工事

## 【工事設計書（公表資料）】

営繕部

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、  
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、  
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 予 定 価 格 積 算 内 訳 書

令和 7 年 10 月 作成

近畿地方整備局 営繕部

工 事 名 大阪第4地方合同庁舎外1件内装改修工事

|         | 十 | 億 | 千 | 百 | 十 | 万 | 千 | 百 | 十 | 円 |
|---------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|
| 予定価格積算額 | ¥ | 4 | 1 | 9 | 8 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 工事価格積算額 | ¥ | 3 | 8 | 1 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

| 名                  | 称  | 単位 | 金 額         | 備 考   |
|--------------------|----|----|-------------|-------|
| 〔直接工事費〕            |    |    |             |       |
| 【大阪第4地方合同庁舎内装改修工事】 |    |    |             | 【工事1】 |
| 庁舎                 | 1式 |    | 142,885,405 |       |
| 電気設備工事             | 1式 |    | 41,812,486  |       |
| 機械設備工事             | 1式 |    | 60,824,093  |       |
| 【大阪第2地方合同庁舎内装改修工事】 |    |    |             | 【工事2】 |
| 庁舎                 | 1式 |    | 4,923,041   |       |
| 電気設備工事             | 1式 |    | 241,810     |       |
| 機械設備工事             | 1式 |    | 240,704     |       |
| 計                  |    |    | 250,927,539 |       |
| 〔共通費〕              |    |    |             |       |
| 共通仮設費              | 1式 |    | 19,386,800  | 【工事1】 |
| 共通仮設費              | 1式 |    | 357,175     | 【工事2】 |
| 現場管理費              | 1式 |    | 69,414,172  | 【工事1】 |
| 現場管理費              | 1式 |    | 2,377,325   | 【工事2】 |
| 一般管理費等             | 1式 |    | 39,236,989  |       |
| 計                  |    |    | 130,772,461 |       |
| 合計                 |    |    | 381,700,000 |       |
| 消費税等相当額            | 1式 |    | 38,170,000  | 10%   |
| 総合計                |    |    | 419,870,000 |       |

## 直接工事費【工事1】 科目別内訳

[illegible]

## 直接工事費【工事1】 科目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 科目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事2】 科目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事2】 科目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事2】 科目別内訳

[illegible]

# 直接工事費【工事 1】 中科目別内訳

| 庁舎                       |           |     |    |              |     |
|--------------------------|-----------|-----|----|--------------|-----|
| 科 目 名 称                  | 中 科 目 名 称 | 数 量 | 単位 | 金 額          | 備 考 |
| 公正取引委員会事務総局<br>近畿中国四国事務所 | 直接仮設      | 1   | 式  | 2, 886, 390  |     |
| 公正取引委員会事務総局<br>近畿中国四国事務所 | 建具改修      | 1   | 式  | 8, 355, 224  |     |
| 公正取引委員会事務総局<br>近畿中国四国事務所 | 内装改修      | 1   | 式  | 37, 300, 390 |     |
| 公正取引委員会事務総局<br>近畿中国四国事務所 | 塗装改修      | 1   | 式  | 2, 175, 138  |     |
| 公正取引委員会事務総局<br>近畿中国四国事務所 | 発生材処理     | 1   | 式  | 416, 102     |     |
| 計                        |           |     |    | 51, 133, 244 |     |
| 近畿地方更生保護委員会              | 直接仮設      | 1   | 式  | 904, 220     |     |
| 近畿地方更生保護委員会              | 建具改修      | 1   | 式  | 1, 483, 175  |     |
| 近畿地方更生保護委員会              | 内装改修      | 1   | 式  | 9, 036, 881  |     |
| 近畿地方更生保護委員会              | 塗装改修      | 1   | 式  | 410, 026     |     |
| 近畿地方更生保護委員会              | 発生材処理     | 1   | 式  | 123, 877     |     |
| 計                        |           |     |    | 11, 958, 179 |     |
| 近畿財務局                    | 直接仮設      | 1   | 式  | 2, 411, 964  |     |
| 近畿財務局                    | 建具改修      | 1   | 式  | 5, 328, 461  |     |
| 近畿財務局                    | 内装改修      | 1   | 式  | 40, 834, 693 |     |

# 直接工事費【工事 1】 中科目別内訳

| 庁舎      |           |     |    |              |     |
|---------|-----------|-----|----|--------------|-----|
| 科 目 名 称 | 中 科 目 名 称 | 数 量 | 単位 | 金 額          | 備 考 |
| 近畿財務局   | 塗装改修      | 1   | 式  | 1, 868, 776  |     |
| 近畿財務局   | 発生材処理     | 1   | 式  | 519, 064     |     |
| 計       |           |     |    | 50, 962, 958 |     |
| 近畿厚生局   | 直接仮設      | 1   | 式  | 875, 400     |     |
| 近畿厚生局   | 建具改修      | 1   | 式  | 2, 086, 720  |     |
| 近畿厚生局   | 内装改修      | 1   | 式  | 9, 262, 156  |     |
| 近畿厚生局   | 塗装改修      | 1   | 式  | 579, 155     |     |
| 近畿厚生局   | 発生材処理     | 1   | 式  | 207, 804     |     |
| 計       |           |     |    | 13, 011, 235 |     |
| 大阪航空局   | 直接仮設      | 1   | 式  | 1, 228, 984  |     |
| 大阪航空局   | 建具改修      | 1   | 式  | 15, 691      |     |
| 大阪航空局   | 内装改修      | 1   | 式  | 6, 076, 143  |     |
| 大阪航空局   | 発生材処理     | 1   | 式  | 712, 908     |     |
| 計       |           |     |    | 8, 033, 726  |     |
| 大阪管区气象台 | 直接仮設      | 1   | 式  | 529, 204     |     |

直接工事費【工事 1】 中科目別内訳

| 庁舎      |           |     |    |           |     |
|---------|-----------|-----|----|-----------|-----|
| 科 目 名 称 | 中 科 目 名 称 | 数 量 | 単位 | 金 額       | 備 考 |
| 大阪管区气象台 | 建具改修      | 1   | 式  | 1,011,978 |     |
| 大阪管区气象台 | 内装改修      | 1   | 式  | 5,261,709 |     |
| 大阪管区气象台 | 塗装改修      | 1   | 式  | 392,442   |     |
| 大阪管区气象台 | 発生材処理     | 1   | 式  | 53,930    |     |
| 計       |           |     |    | 7,249,263 |     |
| 共用      | 直接仮設      | 1   | 式  | 504,500   |     |
| 共用      | その他       | 1   | 式  | 32,300    |     |
| 計       |           |     |    | 536,800   |     |
|         |           |     |    |           |     |
|         |           |     |    |           |     |
|         |           |     |    |           |     |
|         |           |     |    |           |     |
|         |           |     |    |           |     |
|         |           |     |    |           |     |
|         |           |     |    |           |     |

直接工事費【工事 1】 中科目別内訳

| 電気設備工事                   |               |     |    |            |     |
|--------------------------|---------------|-----|----|------------|-----|
| 科 目 名 称                  | 中 科 目 名 称     | 数 量 | 単位 | 金 額        | 備 考 |
| 公正取引委員会事務総局<br>近畿中国四国事務所 | 電灯設備 電灯分岐     | 1   | 式  | 7,178,170  |     |
| 公正取引委員会事務総局<br>近畿中国四国事務所 | 電灯設備 コンセント分岐  | 1   | 式  | 1,252,040  |     |
| 公正取引委員会事務総局<br>近畿中国四国事務所 | 動力設備 動力分岐     | 1   | 式  | 606,260    |     |
| 公正取引委員会事務総局<br>近畿中国四国事務所 | 構内情報通信網設備     | 1   | 式  | 554,940    |     |
| 公正取引委員会事務総局<br>近畿中国四国事務所 | 構内交換設備        | 1   | 式  | 1,939,600  |     |
| 公正取引委員会事務総局<br>近畿中国四国事務所 | 情報表示設備 時刻表示   | 1   | 式  | 231,060    |     |
| 公正取引委員会事務総局<br>近畿中国四国事務所 | 拡声設備          | 1   | 式  | 536,620    |     |
| 公正取引委員会事務総局<br>近畿中国四国事務所 | テレビ共同受信設備     | 1   | 式  | 282,380    |     |
| 公正取引委員会事務総局<br>近畿中国四国事務所 | 火災報知設備 自動火災報知 | 1   | 式  | 399,580    |     |
| 公正取引委員会事務総局<br>近畿中国四国事務所 | 撤去工事          | 1   | 式  | 729,637    |     |
| 計                        |               |     |    | 13,710,287 |     |
| 近畿地方更生保護委員会              | 電灯設備 電灯分岐     | 1   | 式  | 1,464,620  |     |
| 近畿地方更生保護委員会              | 電灯設備 コンセント分岐  | 1   | 式  | 321,610    |     |
| 近畿地方更生保護委員会              | 動力設備 動力分岐     | 1   | 式  | 39,310     |     |
| 近畿地方更生保護委員会              | 構内情報通信網設備     | 1   | 式  | 289,490    |     |



直接工事費【工事 1】 中科目別内訳

| 電気設備工事      |               |     |    |           |     |
|-------------|---------------|-----|----|-----------|-----|
| 科 目 名 称     | 中 科 目 名 称     | 数 量 | 単位 | 金 額       | 備 考 |
| 近畿地方更生保護委員会 | 構内交換設備        | 1   | 式  | 101,920   |     |
| 近畿地方更生保護委員会 | 情報表示設備 時刻表示   | 1   | 式  | 90,640    |     |
| 近畿地方更生保護委員会 | 映像・音響設備       | 1   | 式  | 4,880,240 |     |
| 近畿地方更生保護委員会 | 拡声設備          | 1   | 式  | 156,540   |     |
| 近畿地方更生保護委員会 | テレビ共同受信設備     | 1   | 式  | 63,930    |     |
| 近畿地方更生保護委員会 | 防犯・入退室管理設備    | 1   | 式  | 78,670    |     |
| 近畿地方更生保護委員会 | 火災報知設備 自動火災報知 | 1   | 式  | 221,840   |     |
| 近畿地方更生保護委員会 | 撤去工事          | 1   | 式  | 214,587   |     |
| 計           |               |     |    | 7,923,397 |     |
| 近畿財務局       | 電灯設備 電灯分岐     | 1   | 式  | 6,778,620 |     |
| 近畿財務局       | 電灯設備 コンセント分岐  | 1   | 式  | 1,666,300 |     |
| 近畿財務局       | 動力設備 動力分岐     | 1   | 式  | 752,670   |     |
| 近畿財務局       | 構内情報通信網設備     | 1   | 式  | 144,530   |     |
| 近畿財務局       | 構内交換設備        | 1   | 式  | 2,016,440 |     |
| 近畿財務局       | 情報表示設備 出退表示   | 1   | 式  | 300,800   |     |

直接工事費【工事 1】 中科目別内訳

| 電気設備工事  |               |     |    |            |     |
|---------|---------------|-----|----|------------|-----|
| 科 目 名 称 | 中 科 目 名 称     | 数 量 | 単位 | 金 額        | 備 考 |
| 近畿財務局   | 情報表示設備 時刻表示   | 1   | 式  | 144,170    |     |
| 近畿財務局   | 拡声設備          | 1   | 式  | 533,240    |     |
| 近畿財務局   | テレビ共同受信設備     | 1   | 式  | 136,460    |     |
| 近畿財務局   | 火災報知設備 自動火災報知 | 1   | 式  | 378,780    |     |
| 近畿財務局   | 撤去工事          | 1   | 式  | 793,934    |     |
| 近畿財務局   | 仮設備工事         | 1   | 式  | 466,180    |     |
| 計       |               |     |    | 14,112,124 |     |
| 近畿厚生局   | 電灯設備 電灯分岐     | 1   | 式  | 1,962,120  |     |
| 近畿厚生局   | 電灯設備 コンセント分岐  | 1   | 式  | 383,780    |     |
| 近畿厚生局   | 動力設備 動力分岐     | 1   | 式  | 212,110    |     |
| 近畿厚生局   | 情報表示設備 時刻表示   | 1   | 式  | 96,360     |     |
| 近畿厚生局   | 拡声設備          | 1   | 式  | 129,250    |     |
| 近畿厚生局   | テレビ共同受信設備     | 1   | 式  | 59,930     |     |
| 近畿厚生局   | 火災報知設備 自動火災報知 | 1   | 式  | 123,710    |     |
| 近畿厚生局   | 撤去工事          | 1   | 式  | 227,453    |     |

直接工事費【工事 1】 中科目別内訳

| 電気設備工事  |               |     |    |           |     |
|---------|---------------|-----|----|-----------|-----|
| 科 目 名 称 | 中 科 目 名 称     | 数 量 | 単位 | 金 額       | 備 考 |
| 計       |               |     |    | 3,194,713 |     |
| 大阪航空局   | 電灯設備 電灯分岐     | 1   | 式  | 110,400   |     |
| 大阪航空局   | 撤去工事          | 1   | 式  | 857,131   |     |
| 計       |               |     |    | 967,531   |     |
| 大阪管区气象台 | 電灯設備 電灯分岐     | 1   | 式  | 1,088,080 |     |
| 大阪管区气象台 | 電灯設備 コンセント分岐  | 1   | 式  | 379,520   |     |
| 大阪管区气象台 | 拡声設備          | 1   | 式  | 144,990   |     |
| 大阪管区气象台 | 火災報知設備 自動火災報知 | 1   | 式  | 131,880   |     |
| 大阪管区气象台 | 撤去工事          | 1   | 式  | 159,964   |     |
| 計       |               |     |    | 1,904,434 |     |
|         |               |     |    |           |     |
|         |               |     |    |           |     |
|         |               |     |    |           |     |
|         |               |     |    |           |     |
|         |               |     |    |           |     |

直接工事費【工事 1】 中科目別内訳

| 機械設備工事                   |                  |     |    |            |     |
|--------------------------|------------------|-----|----|------------|-----|
| 科 目 名 称                  | 中 科 目 名 称        | 数 量 | 単位 | 金 額        | 備 考 |
| 公正取引委員会事務総局<br>近畿中国四国事務所 | 空気調和設備 機器設備      | 1   | 式  | 9,189,380  |     |
| 公正取引委員会事務総局<br>近畿中国四国事務所 | 空気調和設備 ｸﾞﾚｯﾄ設備   | 1   | 式  | 6,690,714  |     |
| 公正取引委員会事務総局<br>近畿中国四国事務所 | 空気調和設備 配管設備      | 1   | 式  | 442,240    |     |
| 公正取引委員会事務総局<br>近畿中国四国事務所 | 空気調和設備 総合調整      | 1   | 式  | 228,818    |     |
| 公正取引委員会事務総局<br>近畿中国四国事務所 | 自動制御設備           | 1   | 式  | 7,266,000  |     |
| 公正取引委員会事務総局<br>近畿中国四国事務所 | 消火設備 スﾌﾟﾘﾝｸﾞﾗｰ設備 | 1   | 式  | 1,970,200  |     |
| 公正取引委員会事務総局<br>近畿中国四国事務所 | 撤去工事             | 1   | 式  | 949,742    |     |
| 公正取引委員会事務総局<br>近畿中国四国事務所 | 発生材処理            | 1   | 式  | 7,332      |     |
| 計                        |                  |     |    | 26,744,426 |     |
| 近畿地方更生保護委員会              | 空気調和設備 機器設備      | 1   | 式  | 127,490    |     |
| 近畿地方更生保護委員会              | 空気調和設備 ｸﾞﾚｯﾄ設備   | 1   | 式  | 558,190    |     |
| 近畿地方更生保護委員会              | 空気調和設備 配管設備      | 1   | 式  | 268,580    |     |
| 近畿地方更生保護委員会              | 空気調和設備 総合調整      | 1   | 式  | 54,670     |     |
| 近畿地方更生保護委員会              | 換気設備 機器設備        | 1   | 式  | 435,040    |     |
| 近畿地方更生保護委員会              | 換気設備 ｸﾞﾚｯﾄ設備     | 1   | 式  | 394,100    |     |

直接工事費【工事１】 中科目別内訳

| 機械設備工事      |                  |     |    |            |     |
|-------------|------------------|-----|----|------------|-----|
| 科 目 名 称     | 中 科 目 名 称        | 数 量 | 単位 | 金 額        | 備 考 |
| 近畿地方更生保護委員会 | 撤去工事             | 1   | 式  | 43,370     |     |
| 近畿地方更生保護委員会 | 発生材処理            | 1   | 式  | 611        |     |
| 計           |                  |     |    | 1,882,051  |     |
| 近畿財務局       | 空調設備 機器設備        | 1   | 式  | 8,545,530  |     |
| 近畿財務局       | 空調設備 ｸﾞﾙｰﾌﾟ設備    | 1   | 式  | 5,226,570  |     |
| 近畿財務局       | 空調設備 配管設備        | 1   | 式  | 476,400    |     |
| 近畿財務局       | 空調設備 総合調整        | 1   | 式  | 286,944    |     |
| 近畿財務局       | 換気設備 機器設備        | 1   | 式  | 50,140     |     |
| 近畿財務局       | 換気設備 ｸﾞﾙｰﾌﾟ設備    | 1   | 式  | 277,220    |     |
| 近畿財務局       | 自動制御設備           | 1   | 式  | 5,916,000  |     |
| 近畿財務局       | 消火設備 スﾌﾟﾘﾝｸﾞﾙｰ設備 | 1   | 式  | 1,773,800  |     |
| 近畿財務局       | 撤去工事             | 1   | 式  | 887,412    |     |
| 近畿財務局       | 発生材処理            | 1   | 式  | 1,833      |     |
| 計           |                  |     |    | 23,441,849 |     |
| 近畿厚生局       | 空調設備 機器設備        | 1   | 式  | 1,703,580  |     |

直接工事費【工事１】 中科目別内訳

| 機械設備工事  |                  |     |    |           |     |
|---------|------------------|-----|----|-----------|-----|
| 科 目 名 称 | 中 科 目 名 称        | 数 量 | 単位 | 金 額       | 備 考 |
| 近畿厚生局   | 空調設備 ｸﾞﾙｰﾌﾟ設備    | 1   | 式  | 1,115,830 |     |
| 近畿厚生局   | 空調設備 配管設備        | 1   | 式  | 671,600   |     |
| 近畿厚生局   | 空調設備 総合調整        | 1   | 式  | 59,590    |     |
| 近畿厚生局   | 自動制御設備           | 1   | 式  | 229,600   |     |
| 近畿厚生局   | 撤去工事             | 1   | 式  | 109,670   |     |
| 近畿厚生局   | 発生材処理            | 1   | 式  | 1,222     |     |
| 計       |                  |     |    | 3,891,092 |     |
| 大阪航空局   | 換気設備 ｸﾞﾙｰﾌﾟ設備    | 1   | 式  | 56,500    |     |
| 大阪航空局   | 消火設備 スﾌﾟﾘﾝｸﾞﾙｰ設備 | 1   | 式  | 9,120     |     |
| 大阪航空局   | 撤去工事             | 1   | 式  | 1,816,985 |     |
| 大阪航空局   | 発生材処理            | 1   | 式  | 103,870   |     |
| 計       |                  |     |    | 1,986,475 |     |
| 大阪管区气象台 | 空調設備 ｸﾞﾙｰﾌﾟ設備    | 1   | 式  | 1,157,960 |     |
| 大阪管区气象台 | 空調設備 総合調整        | 1   | 式  | 37,848    |     |
| 大阪管区气象台 | 換気設備 機器設備        | 1   | 式  | 162,740   |     |

直接工事費【工事１】 中科目別内訳

| 機械設備工事  |                |     |    |           |     |
|---------|----------------|-----|----|-----------|-----|
| 科 目 名 称 | 中 科 目 名 称      | 数 量 | 単位 | 金 額       | 備 考 |
| 大阪管区气象台 | 換気設備 室外設備      | 1   | 式  | 381,100   |     |
| 大阪管区气象台 | 自動制御設備         | 1   | 式  | 333,200   |     |
| 大阪管区气象台 | 消火設備 スプリンクラー設備 | 1   | 式  | 433,050   |     |
| 大阪管区气象台 | 撤去工事           | 1   | 式  | 368,025   |     |
| 大阪管区气象台 | 発生材処理          | 1   | 式  | 4,277     |     |
| 計       |                |     |    | 2,878,200 |     |
|         |                |     |    |           |     |
|         |                |     |    |           |     |
|         |                |     |    |           |     |
|         |                |     |    |           |     |
|         |                |     |    |           |     |
|         |                |     |    |           |     |
|         |                |     |    |           |     |
|         |                |     |    |           |     |
|         |                |     |    |           |     |
|         |                |     |    |           |     |

直接工事費【工事２】 中科目別内訳

| 庁舎                       |           |     |    |           |     |
|--------------------------|-----------|-----|----|-----------|-----|
| 科 目 名 称                  | 中 科 目 名 称 | 数 量 | 単位 | 金 額       | 備 考 |
| 公正取引委員会事務総局<br>近畿中国四国事務所 | 内装改修      | 1   | 式  | 3,600     |     |
| 公正取引委員会事務総局<br>近畿中国四国事務所 | 発生材処理     | 1   | 式  | 197       |     |
| 計                        |           |     |    | 3,797     |     |
| 近畿管区行政評価局                | 直接仮設      | 1   | 式  | 367,779   |     |
| 近畿管区行政評価局                | 建具改修      | 1   | 式  | 1,708     |     |
| 近畿管区行政評価局                | 内装改修      | 1   | 式  | 1,820,136 |     |
| 近畿管区行政評価局                | 発生材処理     | 1   | 式  | 128,167   |     |
| 計                        |           |     |    | 2,317,790 |     |
| 近畿厚生局                    | 直接仮設      | 1   | 式  | 475,405   |     |
| 近畿厚生局                    | 建具改修      | 1   | 式  | 136,076   |     |
| 近畿厚生局                    | 内装改修      | 1   | 式  | 1,532,244 |     |
| 近畿厚生局                    | 塗装改修      | 1   | 式  | 195,888   |     |
| 近畿厚生局                    | 発生材処理     | 1   | 式  | 44,941    |     |
| 計                        |           |     |    | 2,384,554 |     |
| 共用                       | 直接仮設      | 1   | 式  | 177,000   |     |

直接工事費【工事2】 中科目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事2】 中科目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事2】 中科目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎       |     | 公正取引委員会事務総局近畿中国四国事務所 |    |     | 直接仮設      |     |
|----------|-----|----------------------|----|-----|-----------|-----|
| 名 称      | 摘 要 | 数 量                  | 単位 | 単 価 | 金 額       | 備 考 |
| 【15階】    |     |                      |    |     |           |     |
| 墨出し      |     | 1                    | 式  |     | 126,947   |     |
| 養生       |     | 1                    | 式  |     | 261,711   |     |
| 整理清掃後片付け |     | 1                    | 式  |     | 884,372   |     |
| 内部足場     |     | 1                    | 式  |     | 810,000   |     |
| 仮設間仕切り   |     | 1                    | 式  |     | 376,100   |     |
| 仮設材運搬    |     | 1                    | 式  |     | 82,500    |     |
| 【10階①】   |     |                      |    |     |           |     |
| 養生       |     | 1                    | 式  |     | 62,992    |     |
| 整理清掃後片付け |     | 1                    | 式  |     | 212,968   |     |
| 仮設間仕切り   |     | 1                    | 式  |     | 68,800    |     |
| 計        |     |                      |    |     | 2,886,390 |     |
|          |     |                      |    |     |           |     |
|          |     |                      |    |     |           |     |
|          |     |                      |    |     |           |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎                      |                                                    | 公正取引委員会事務総局近畿中国四国事務所 |    |         | 建具改修      |     |
|-------------------------|----------------------------------------------------|----------------------|----|---------|-----------|-----|
| 名 称                     | 摘 要                                                | 数 量                  | 単位 | 単 価     | 金 額       | 備 考 |
| 【15階】                   |                                                    |                      |    |         |           |     |
| (撤去)                    |                                                    |                      |    |         |           |     |
| 鋼製戸撤去                   | 両開き戸 枠共 集積共                                        | 23.8                 | ㎡  | 3,820   | 90,916    |     |
| ガラス撤去                   | 建具同時撤去時                                            | 2.8                  | ㎡  | 330     | 924       |     |
| 建具周囲はつり                 | RC 15cm 集積共                                        | 11.4                 | m  | 6,210   | 70,794    |     |
| (鋼製建具)                  |                                                    |                      |    |         |           |     |
| SD-201<br>常時閉鎖<br>親子開き戸 | W1200×H2100 枠見込:145<br>特定防火設備<br>遮音性:T-2<br>順位調整器付 | 1                    | か所 | 140,000 | 140,000   |     |
| 運搬・取付け                  | 鋼製建具                                               | 1                    | 式  |         | 62,500    |     |
| (軽量鋼製建具)                |                                                    |                      |    |         |           |     |
| LD-201<br>額付片開き戸        | W900×H2100 枠見込:135<br>簡易気密型 遮音性:T-2                | 1                    | か所 | 171,000 | 171,000   |     |
| LD-202<br>片開き戸          | W900×H2100 枠見込:135<br>簡易気密型 遮音性:T-2                | 2                    | か所 | 159,000 | 318,000   |     |
| LD-203<br>額付親子開き戸       | W1200×H2100 枠見込:135<br>簡易気密型 遮音性:T-2<br>順位調整器付     | 4                    | か所 | 264,000 | 1,056,000 |     |
| LD-204<br>親子開き戸         | W1200×H2100 枠見込:135<br>簡易気密型 遮音性:T-2               | 2                    | か所 | 274,000 | 548,000   |     |
| LD-205<br>額付両開き戸        | W1800×H2100 枠見込:135<br>簡易気密型 遮音性:T-2               | 1                    | か所 | 290,000 | 290,000   |     |

直接工事費【工事1】 細目別内訳

| 庁舎                       |                                                                                                | 公正取引委員会事務総局近畿中国四国事務所 |   |    | 建具改修    |           |     |
|--------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|---|----|---------|-----------|-----|
| 名 称                      | 摘 要                                                                                            | 数                    | 量 | 単位 | 単 価     | 金 額       | 備 考 |
| LD-206<br>額付両開き戸         | W1700×H2100 枠見込:135<br>遮音性:T-2<br>順位調整器付                                                       | 4                    |   | か所 | 315,000 | 1,260,000 |     |
| LD-213<br>親子開き戸          | W1200×H2100 枠見込:170<br>簡易気密型 遮音性:T-2                                                           | 1                    |   | か所 | 266,000 | 266,000   |     |
| LD-215<br>額付片開き戸         | W900×H2100 枠見込:135<br>防火設備 簡易気密型 遮音性:T-2                                                       | 1                    |   | か所 | 181,000 | 181,000   |     |
| LD-218<br>額付自閉式<br>上吊り引戸 | W1350×H2100 枠見込:214<br>壁付け三方枠戸袋なしタイプ<br>防火設備 簡易気密型 遮音性:T-2<br>上吊り引戸装置、とってB型、<br>シンタ-錠(内サムターン)共 | 1                    |   | か所 | 375,000 | 375,000   |     |
| LD-219<br>自閉式上吊り引戸       | W1350×H2100 枠見込:214<br>壁付け三方枠戸袋なしタイプ<br>防火設備 簡易気密型 遮音性:T-2<br>上吊り引戸装置、とってB型、<br>シンタ-錠(内サムターン)共 | 1                    |   | か所 | 362,000 | 362,000   |     |
| LD-220<br>親子開き戸          | W1200×H2100 枠見込:135<br>防火設備 簡易気密型 遮音性:T-2<br>順位調整器付                                            | 5                    |   | か所 | 266,000 | 1,330,000 |     |
| 運搬・取付け                   | 軽量鋼製建具                                                                                         | 1                    |   | 式  |         | 1,514,200 |     |
| (ガラス)                    |                                                                                                |                      |   |    |         |           |     |
| フロート板ガラス                 | 厚さ8 特寸 2.18㎡以下<br>シーリング<br>清掃共                                                                 | 1.7                  |   | ㎡  | 9,660   | 16,422    |     |
| 網入型板ガラス                  | 厚さ6.8 特寸 2.18㎡以下 ひし<br>シーリング<br>清掃共                                                            | 0.2                  |   | ㎡  | 8,040   | 1,608     |     |
| 衝撃破壊対応ガラス<br>飛散防止フィルム    | GI-1 半透明<br>内貼り用                                                                               | 1.7                  |   | ㎡  | 8,400   | 14,280    |     |
| (その他)                    |                                                                                                |                      |   |    |         |           |     |
| S O P 塗り                 | 鋼製建具面 塗料1種<br>錆止工程A塗料A                                                                         | 161                  |   | ㎡  | 1,780   | 286,580   |     |

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]



直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎                  |                    | 公正取引委員会事務総局近畿中国四国事務所 |    |       | 内装改修    |     |
|---------------------|--------------------|----------------------|----|-------|---------|-----|
| 名 称                 | 摘 要                | 数 量                  | 単位 | 単 価   | 金 額     | 備 考 |
| 【15階】               |                    |                      |    |       |         |     |
| (撤去)                |                    |                      |    |       |         |     |
| ビニル床タイル撤去           | 一般 集積共             | 272                  | ㎡  | 1,830 | 497,760 |     |
| ビニル幅木撤去             | 一般 集積共             | 143                  | m  | 310   | 44,330  |     |
| 壁合板・ボード撤去           | 一重張り 一般 集積共        | 5.1                  | ㎡  | 1,220 | 6,222   |     |
| 壁合板・ボード撤去           | 二重張り 一般 集積共        | 348                  | ㎡  | 1,470 | 511,560 |     |
| 壁下地撤去               | 集積共                | 183                  | ㎡  | 610   | 111,630 |     |
| 壁クロス撤去              | 集積共                | 24.2                 | ㎡  | 920   | 22,264  |     |
| 天井合板・ボード撤去          | 一重張り 一般 集積共        | 477                  | ㎡  | 1,530 | 729,810 |     |
| 天井合板・ボード撤去          | 二重張り(異種材) 一般 集積共   | 46.1                 | ㎡  | 3,050 | 140,605 |     |
| システム天井<br>スチールパネル撤去 | t1.6 300×700 集積共   | 57                   | か所 | 4,500 | 256,500 |     |
| 天井下地撤去              | 集積共                | 535                  | ㎡  | 920   | 492,200 |     |
| 廻縁撤去                | 集積共                | 265                  | m  | 210   | 55,650  |     |
| 天井点検口撤去             | 集積共                | 2                    | か所 | 3,050 | 6,100   |     |
| 可動式<br>防煙垂壁撤去       | 金物機構式 H=800<br>集積共 | 4.4                  | m  | 4,500 | 19,800  |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎                        |                                                                          | 公正取引委員会事務総局近畿中国四国事務所 |    |        | 内装改修      |     |
|---------------------------|--------------------------------------------------------------------------|----------------------|----|--------|-----------|-----|
| 名 称                       | 摘 要                                                                      | 数 量                  | 単位 | 単 価    | 金 額       | 備 考 |
| グライント撤去                   | よこ型 集積共                                                                  | 138                  | ㎡  | 300    | 41,400    |     |
| グライントボックス撤去               | スチールt1.6 W320×H80<br>集積共                                                 | 38.2                 | m  | 1,130  | 43,166    |     |
| サッシ〜柱型取合<br>方立撤去          | スチール製 t1.6 W300×D36<br>集積共                                               | 0.7                  | m  | 1,780  | 1,246     |     |
| 室名札B撤去                    | W330×H60<br>アクリル板t5.0+3.0+3.0<br>集積共                                     | 1                    | か所 | 450    | 450       |     |
| ビクトリイ撤去                   | W300×H125<br>集積共                                                         | 1                    | か所 | 900    | 900       |     |
| フロア案内板B取外し<br>(再使用)       | W450×H450<br>指定場所仮置き共                                                    | 1                    | か所 | 970    | 970       |     |
| 15F 事務室(1)<br>ベリカOUNTER撤去 | 天板:L1000×D390〜625<br>前面パネル:L600×H875<br>LGS下地共                           | 1                    | か所 | 5,960  | 5,960     |     |
| 15F 事務室(3)<br>ベリカOUNTER撤去 | 天板:L1000×D625<br>前面パネル:L850×H875<br>LGS下地共                               | 1                    | か所 | 6,250  | 6,250     |     |
| (改修)                      |                                                                          |                      |    |        |           |     |
| (床)                       |                                                                          |                      |    |        |           |     |
| ビニル床タイル                   | 厚さ2.0 コンポジションビニル床タイルKT<br>一般床 -                                          | 214                  | ㎡  | 1,970  | 421,580   |     |
| 床タイルカーペット                 | 総厚6.5 500角 1種ループパイル<br>一般事務室用                                            | 423                  | ㎡  | 3,240  | 1,370,520 |     |
| 15F 1511<br>床タイルカーペット     | 総厚6.5 500角 カットパイル                                                        | 38.4                 | ㎡  | 7,050  | 270,720   |     |
| フリーアクセスフロア                | スチール製亜鉛メッキ 500角 H=50<br>構法:支柱式<br>周囲:パネルボード仕様<br>耐震性能:1.0G<br>所定荷重:3000N | 445                  | ㎡  | 14,200 | 6,319,000 |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎                 |                                                                                               | 公正取引委員会事務総局近畿中国四国事務所 |    |         | 内装改修     |     |
|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----|---------|----------|-----|
| 名 称                | 摘 要                                                                                           | 数 量                  | 単位 | 単 価     | 金 額      | 備 考 |
| グリーンアースフロア用<br>際根太 | H=50                                                                                          | 229                  | m  | 4, 290  | 982, 410 |     |
| 15F 1501<br>スロープ   | L1210×D600×H0～50<br>天板:スチールt3.2<br>SS400 錆止め塗料塗り仕上<br>取付下地金物、<br>金属系あと施工アンカー共                 | 1                    | か所 | 40, 500 | 40, 500  |     |
| 15F 1501<br>スロープ   | L1930×D600×H0～50<br>天板:スチールt3.2<br>SS400 錆止め塗料塗り仕上<br>取付下地金物、<br>金属系あと施工アンカー共                 | 1                    | か所 | 64, 500 | 64, 500  |     |
| 15F 1501<br>スロープ   | L2070×D600×H0～50<br>天板:スチールt3.2<br>SS400 錆止め塗料塗り仕上<br>取付下地金物、<br>金属系あと施工アンカー共                 | 1                    | か所 | 69, 300 | 69, 300  |     |
| 15F 1501<br>スロープ   | L2470×D600×H0～50<br>天板:スチールt3.2<br>SS400 錆止め塗料塗り仕上<br>取付下地金物、<br>金属系あと施工アンカー共                 | 2                    | か所 | 82, 700 | 165, 400 |     |
| 15F 1529<br>スロープ   | L1470×D600×H0～50<br>天板:スチールt3.2<br>SS400 錆止め塗料塗り仕上<br>取付下地金物、<br>金属系あと施工アンカー共                 | 1                    | か所 | 49, 200 | 49, 200  |     |
| 15F 1531<br>スロープ   | L1560×D600×H0～50<br>スロープ 小口塞ぎを含む<br>天板:スチールt3.2<br>SS400 錆止め塗料塗り仕上<br>取付下地金物、<br>金属系あと施工アンカー共 | 1                    | か所 | 75, 600 | 75, 600  |     |
| スロープ 廻り<br>上り框     | ステンレス製 t1.5 HL<br>W30×H50                                                                     | 25                   | m  | 18, 700 | 467, 500 |     |
| (幅木・壁)             |                                                                                               |                      |    |         |          |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎                        |                                                                                     | 公正取引委員会事務総局近畿中国四国事務所 |                |         | 内装改修        |     |
|---------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------|---------|-------------|-----|
| 名 称                       | 摘 要                                                                                 | 数 量                  | 単位             | 単 価     | 金 額         | 備 考 |
| ビニル幅木                     | 高さ60                                                                                | 324                  | m              | 360     | 116, 640    |     |
| 木製幅木                      | 杉 上小節 25×60                                                                         | 18. 2                | m              | 3, 570  | 64, 974     |     |
| 木質壁<br>木下地組               | 杉 1等<br>たて:40×20 @455<br>よこ:40×20 @600                                              | 41. 2                | m <sup>2</sup> | 11, 900 | 490, 280    |     |
| 壁<br>木質壁                  | スチールLVLパネル 厚15<br>働き幅140 横張り                                                        | 40. 3                | m <sup>2</sup> | 5, 040  | 203, 112    |     |
| 壁<br>せっこうボード<br>張り (GB-R) | 厚 9. 5 準不燃<br>鋼製、木、ボード下地 突付け<br>— —                                                 | 37. 6                | m <sup>2</sup> | 1, 130  | 42, 488     |     |
| 壁<br>せっこうボード<br>張り (GB-R) | 厚12. 5 不燃<br>鋼製、木、ボード下地 突付け<br>下張GB-R 厚12. 5共                                       | 292                  | m <sup>2</sup> | 2, 390  | 697, 880    |     |
| 壁<br>せっこうボード<br>張り (GB-R) | 厚12. 5 不燃<br>鋼製、木、ボード下地 継目処理<br>— —                                                 | 4. 7                 | m <sup>2</sup> | 1, 780  | 8, 366      |     |
| 壁<br>せっこうボード<br>張り (GB-R) | 厚12. 5 不燃<br>鋼製、木、ボード下地 継目処理<br>下張GB-R 厚12. 5共                                      | 458                  | m <sup>2</sup> | 3, 000  | 1, 374, 000 |     |
| せっこうボード<br>継目処理           | 継目処理工法(テープ・エッジ)                                                                     | 298                  | m <sup>2</sup> | 600     | 178, 800    |     |
| 軽量鉄骨壁下地                   | 50形 下地張りなし @300                                                                     | 4. 7                 | m <sup>2</sup> | 2, 160  | 10, 152     |     |
| 軽量鉄骨壁下地                   | 65形 下地張りなし @300                                                                     | 37. 6                | m <sup>2</sup> | 2, 280  | 85, 728     |     |
| 軽量鉄骨壁下地                   | 65形 下地張りあり @450                                                                     | 376                  | m <sup>2</sup> | 1, 970  | 740, 720    |     |
| W-1T<br>耐火遮音間仕切           | W=136 FP060NP-0422(2)<br>LGS65千鳥+GB-Rt9. 5+GB-Ft21(両面)<br>GW充填:t50 24kg/m3<br>耐火1時間 | 16. 4                | m <sup>2</sup> | 17, 200 | 282, 080    |     |
| W-1T異種取合<br>ロックウール充填      | W=136                                                                               | 7. 3                 | m              | 4, 680  | 34, 164     |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎                        |                                                                            | 公正取引委員会事務総局近畿中国四国事務所 |                |        | 内装改修      |     |
|---------------------------|----------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------|--------|-----------|-----|
| 名 称                       | 摘 要                                                                        | 数 量                  | 単位             | 単 価    | 金 額       | 備 考 |
| W-1T<br>耐火遮音間仕切<br>シーリング* |                                                                            | 32.6                 | m              | 940    | 30,644    |     |
| W-2T<br>耐火間仕切             | W=125 FP060NP-0415(1)<br>LGS65千鳥+GB-Ft12.5+12.5(両面)<br>耐火1時間               | 186                  | m <sup>2</sup> | 11,900 | 2,213,400 |     |
| W-2T異種取合<br>ロックウール充填      | W=125                                                                      | 14.6                 | m              | 4,680  | 68,328    |     |
| W-2T<br>耐火間仕切<br>シーリング*   |                                                                            | 370                  | m              | 710    | 262,700   |     |
| W-4T<br>耐火遮音間仕切           | W=107 FP060NP-0415(1)<br>LGS65+GB-Ft21+21(片面)<br>GW充填:t50 24kg/m3<br>耐火1時間 | 37.6                 | m <sup>2</sup> | 10,300 | 387,280   |     |
| W-4T<br>ロックウール充填          | W=107                                                                      | 3.6                  | m              | 4,680  | 16,848    |     |
| W-4T<br>耐火遮音間仕切<br>シーリング* |                                                                            | 48.6                 | m              | 710    | 34,506    |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強            | 65形 扉等三方補強<br>900×2100mm程度                                                 | 4                    | ヵ所             | 9,310  | 37,240    |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強            | 65形 扉等三方補強<br>1200×2100mm程度                                                | 13                   | ヵ所             | 9,670  | 125,710   |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強            | 65形 扉等三方補強<br>1350×2100mm程度                                                | 2                    | ヵ所             | 9,850  | 19,700    |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強            | 65形 扉等三方補強<br>1700×2100mm程度                                                | 4                    | ヵ所             | 10,200 | 40,800    |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強            | 65形 扉等三方補強<br>1800×2100mm程度                                                | 1                    | ヵ所             | 10,400 | 10,400    |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強            | 65形 ｸﾞｯﾄﾞ等四方補強<br>φ250mm程度                                                 | 8                    | ヵ所             | 4,350  | 34,800    |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強            | 65形 ｸﾞｯﾄﾞ等四方補強<br>φ275mm程度                                                 | 18                   | ヵ所             | 4,460  | 80,280    |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎                         |                               | 公正取引委員会事務総局近畿中国四国事務所 |                |       | 内装改修   |     |
|----------------------------|-------------------------------|----------------------|----------------|-------|--------|-----|
| 名 称                        | 摘 要                           | 数 量                  | 単位             | 単 価   | 金 額    | 備 考 |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強             | 65形 ｸﾞｯﾄﾞ等四方補強<br>φ300mm程度    | 4                    | ヵ所             | 4,560 | 18,240 |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強             | 65形 ｸﾞｯﾄﾞ等四方補強<br>φ325mm程度    | 10                   | ヵ所             | 4,660 | 46,600 |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強             | 65形 ｸﾞｯﾄﾞ等四方補強<br>φ350mm程度    | 5                    | ヵ所             | 4,770 | 23,850 |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強             | 65形 ｸﾞｯﾄﾞ等四方補強<br>φ375mm程度    | 3                    | ヵ所             | 4,870 | 14,610 |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強             | 65形 ｸﾞｯﾄﾞ等四方補強<br>φ400mm程度    | 6                    | ヵ所             | 4,970 | 29,820 |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強             | 65形 ｸﾞｯﾄﾞ等四方補強<br>400×400mm程度 | 1                    | ヵ所             | 4,970 | 4,970  |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強             | 65形 ｸﾞｯﾄﾞ等四方補強<br>450×250mm程度 | 3                    | ヵ所             | 4,770 | 14,310 |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強             | 65形 ｸﾞｯﾄﾞ等四方補強<br>450×300mm程度 | 1                    | ヵ所             | 4,870 | 4,870  |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強             | 65形 ｸﾞｯﾄﾞ等四方補強<br>450×350mm程度 | 2                    | ヵ所             | 4,970 | 9,940  |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強             | 65形 ｸﾞｯﾄﾞ等四方補強<br>500×250mm程度 | 1                    | ヵ所             | 4,870 | 4,870  |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強             | 65形 ｸﾞｯﾄﾞ等四方補強<br>550×400mm程度 | 1                    | ヵ所             | 5,280 | 5,280  |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強             | 65形 ｸﾞｯﾄﾞ等四方補強<br>650×400mm程度 | 1                    | ヵ所             | 5,490 | 5,490  |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強             | 65形 ｸﾞｯﾄﾞ等四方補強<br>700×400mm程度 | 2                    | ヵ所             | 5,600 | 11,200 |     |
| (天井)                       |                               |                      |                |       |        |     |
| 天井<br>せつこうボード*<br>張り(GB-R) | 厚12.5 不燃 突付けV目地               | 40.4                 | m <sup>2</sup> | 1,180 | 47,672 |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎                                     |                                           | 公正取引委員会事務総局近畿中国四国事務所 |    |       | 内装改修      |     |
|----------------------------------------|-------------------------------------------|----------------------|----|-------|-----------|-----|
| 名 称                                    | 摘 要                                       | 数 量                  | 単位 | 単 価   | 金 額       | 備 考 |
| 天井 不燃積層<br>せっこうボード<br>張り（GB-NC）        | 厚 9.5 不燃<br>化粧有り（トラバーチン） 突付け              | 31.4                 | ㎡  | 1,630 | 51,182    |     |
| 天井 ロックウール<br>化粧吸音板張り<br>（DR）           | フラット内部用 厚 9 不燃<br>下張GB-NC 厚 9.5共          | 653                  | ㎡  | 3,360 | 2,194,080 |     |
| 天井 けい酸<br>カルシウム板張り                     | タイプ2（ノンアス）0.8FK 厚 6<br>目透かし               | 5.7                  | ㎡  | 2,380 | 13,566    |     |
| 15F 1511<br>天井 壁紙張り                    | ボード面 不燃<br>素地B種共                          | 40.4                 | ㎡  | 3,160 | 127,664   |     |
| グライントボックス上部<br>下がり壁<br>けい酸カルシウム板<br>張り | タイプ2（ノンアス）0.8FK 厚6<br>目透かし                | 11                   | ㎡  | 2,380 | 26,180    |     |
| 軽量鉄骨天井下地                               | 19形（屋内） ふところ1.5m未満<br>下地張りなし @225 インサート別途 | 31.4                 | ㎡  | 1,790 | 56,206    |     |
| 軽量鉄骨天井下地                               | 19形（屋内） ふところ1.5m未満<br>下地張りなし @300 インサート別途 | 40.4                 | ㎡  | 1,640 | 66,256    |     |
| 軽量鉄骨天井下地                               | 19形（屋内） ふところ1.5m未満<br>下地張りあり @360 インサート別途 | 659                  | ㎡  | 1,540 | 1,014,860 |     |
| 軽量鉄骨下がり壁<br>下地                         | 19形（屋内） H300～500程度                        | 34.4                 | m  | 2,190 | 75,336    |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強                        | 19形（屋内） φ380mm程度<br>ボード等切込み共              | 48                   | か所 | 1,590 | 76,320    |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強                        | 19形（屋内） 1235×220mm程度<br>ボード等切込み共          | 128                  | か所 | 3,220 | 412,160   |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強                        | 19形（屋内） 1200×150mm程度<br>ボード等切込み共          | 4                    | か所 | 3,140 | 12,560    |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強                        | 19形（屋内） 450×450mm程度<br>ボード等切込み共           | 42                   | か所 | 2,050 | 86,100    |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強                        | 19形（屋内） 350×350mm程度<br>ボード等切込み共           | 21                   | か所 | 1,540 | 32,340    |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎                  |                                                                                          | 公正取引委員会事務総局近畿中国四国事務所 |    |        | 内装改修    |     |
|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----|--------|---------|-----|
| 名 称                 | 摘 要                                                                                      | 数 量                  | 単位 | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強     | 19形（屋内） 250×250mm程度<br>ボード等切込み共                                                          | 3                    | か所 | 1,380  | 4,140   |     |
| 後付け天井<br>インサート      | 既存スラブ面                                                                                   | 668                  | ㎡  | 780    | 521,040 |     |
| 目地ジョイナー             | 塩ビ製 ボード用                                                                                 | 19.6                 | m  | 1,150  | 22,540  |     |
| 天井廻縁                | アルミ製                                                                                     | 438                  | m  | 1,600  | 700,800 |     |
| 天井廻縁                | 塩化ビニル製                                                                                   | 42.4                 | m  | 1,340  | 56,816  |     |
| 天井廻縁                | 杉 上小節 25×45                                                                              | 27.1                 | m  | 2,520  | 68,292  |     |
| 天井点検口               | 一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁<br>450角                                                                | 45                   | か所 | 11,500 | 517,500 |     |
| （その他）               |                                                                                          |                      |    |        |         |     |
| カーテンレール             | アルミニウム製 手引き 引分け<br>重量用（10-90）                                                            | 12.4                 | m  | 1,740  | 21,576  |     |
| グライントボックス           | スチールt1.6 W320×H80 曲げ加工<br>焼付塗装                                                           | 34.4                 | m  | 24,800 | 853,120 |     |
| サッシ〜柱型取合<br>方立      | スチール アクリル樹脂焼付塗装<br>PL-1.6加工 300×30<br>PL下地：PL-1.6加工<br>グラスウール充填共                         | 4.4                  | m  | 20,800 | 91,520  |     |
| W-2外壁サッシ取合<br>方立    | スチール アクリル樹脂焼付塗装<br>PL-1.6加工 290×30<br>小口塞ぎ：PL-1.6加工 115×30<br>PL下地：PL-1.6加工<br>グラスウール充填共 | 10.4                 | m  | 24,800 | 257,920 |     |
| W-1T外壁サッシ取合<br>小口塞ぎ | スチールt1.6 136×10 焼付塗装<br>サッシ方立取付                                                          | 0.7                  | m  | 7,600  | 5,320   |     |

直接工事費【工事1】 細目別内訳

| 庁舎                           |                                                                                                                                                         | 公正取引委員会事務総局近畿中国四国事務所 |                |           | 内装改修      |     |
|------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------|-----------|-----------|-----|
| 名 称                          | 摘 要                                                                                                                                                     | 数 量                  | 単位             | 単 価       | 金 額       | 備 考 |
| W-4T外壁サッシ取合<br>小口塞ぎ          | スチールt1.6 187×10 焼付塗装<br>サッシ方立取付                                                                                                                         | 1.5                  | m              | 5,600     | 8,400     |     |
| ベリカウターへ<br>間仕切取合<br>取外し式パネ   | スチールt1.6 W200×H915 焼付塗装<br>両面パネ 取付下地共                                                                                                                   | 1                    | か所             | 28,000    | 28,000    |     |
| スパントレール部<br>防火改修<br>化粧パネ     | アルミパネt2.0 焼付塗装<br>W690×D200 L型 H=1475                                                                                                                   | 1                    | か所             | 10,900    | 10,900    |     |
| ガラス部<br>開口閉鎖                 | アルミパネt2.0 焼付塗装<br>L900×H100 ビス止め共                                                                                                                       | 1                    | か所             | 27,200    | 27,200    |     |
| スパントレール部<br>防火改修<br>耐火ボード    | けい酸カルシウム板 厚35<br>W900×H1550<br>アルミ取付金物共                                                                                                                 | 1                    | か所             | 32,000    | 32,000    |     |
| 15F 1541<br>移動式書架            | W1910×D890×H2271.5 7台<br>スチール製 焼付塗装 棚板6段<br>駆動ハンドル(免振ロック解除装置付き)、<br>ロックレバー付<br>台車1連当りの最大積載荷重800kg<br>棚1段当りの積載荷重90kg<br>レール:L=7500 2本<br>ライナー、M67ソナーホルト共 | 1                    | か所             | 5,180,000 | 5,180,000 |     |
| 移動式書架レール下<br>無収縮モルタル         | 100×29                                                                                                                                                  | 15                   | m              | 570       | 8,550     |     |
| ベネシアフラインド                    | スラット幅25 横型キア式 アルミ製                                                                                                                                      | 134                  | m <sup>2</sup> | 7,530     | 1,009,020 |     |
| 15F 1511<br>ドレープカーテン         | W3100×H1520<br>フランスひだ 手引き 引分け                                                                                                                           | 2                    | か所             | 20,700    | 41,400    |     |
| 15F 1511<br>レースカーテン          | W3100×H1520<br>フランスひだ 手引き 引分け                                                                                                                           | 2                    | か所             | 15,700    | 31,400    |     |
| スパントレール部<br>防火改修<br>吹付ロックワール | 半乾式 t30<br>耐火時間:1時間                                                                                                                                     | 0.5                  | m <sup>2</sup> | 1,280     | 640       |     |
| 小口塞ぎ金物裏面<br>吹付ロックワール         | 半乾式 t30<br>耐火時間:1時間                                                                                                                                     | 0.3                  | m <sup>2</sup> | 1,280     | 384       |     |
| 区画貫通部<br>ロックワール充填            | 200φ×25w×25t                                                                                                                                            | 1                    | か所             | 660       | 660       |     |

直接工事費【工事1】 細目別内訳

| 庁舎                |                                                                            | 公正取引委員会事務総局近畿中国四国事務所 |    |        | 内装改修   |     |
|-------------------|----------------------------------------------------------------------------|----------------------|----|--------|--------|-----|
| 名 称               | 摘 要                                                                        | 数 量                  | 単位 | 単 価    | 金 額    | 備 考 |
| 区画貫通部<br>ロックワール充填 | 225φ×25w×25t                                                               | 1                    | か所 | 730    | 730    |     |
| 室名札A              | W250×H205<br>平付け型:正方形<br>アクリル板t3.0<br>塩化ビニル樹脂板t2.0<br>文字:シルク印刷<br>文字数:3文字  | 1                    | か所 | 14,300 | 14,300 |     |
| 室名札A              | W250×H205<br>平付け型:正方形<br>アクリル板t3.0<br>塩化ビニル樹脂板t2.0<br>文字:シルク印刷<br>文字数:15文字 | 1                    | か所 | 14,300 | 14,300 |     |
| 室名札A              | W250×H205<br>平付け型:正方形<br>アクリル板t3.0<br>塩化ビニル樹脂板t2.0<br>文字:シルク印刷<br>文字数:25文字 | 1                    | か所 | 14,300 | 14,300 |     |
| 室名札A              | W250×H205<br>平付け型:正方形<br>アクリル板t3.0<br>塩化ビニル樹脂板t2.0<br>文字:シルク印刷<br>文字数:26文字 | 1                    | か所 | 14,300 | 14,300 |     |
| 室名札A              | W250×H205<br>平付け型:正方形<br>アクリル板t3.0<br>塩化ビニル樹脂板t2.0<br>文字:シルク印刷<br>文字数:35文字 | 1                    | か所 | 14,300 | 14,300 |     |
| 室名札B              | W300×H60<br>平付け型:横差し式<br>アクリル板t5.0+3.0+3.0<br>文字数:3文字                      | 3                    | か所 | 11,200 | 33,600 |     |
| 室名札B              | W300×H60<br>平付け型:横差し式<br>アクリル板t5.0+3.0+3.0<br>文字数:5文字                      | 8                    | か所 | 11,200 | 89,600 |     |

直接工事費【工事1】 細目別内訳

| 庁舎                    |                                                                                                                                                                  | 公正取引委員会事務総局近畿中国四国事務所 |    |         | 内装改修    |     |
|-----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----|---------|---------|-----|
| 名 称                   | 摘 要                                                                                                                                                              | 数 量                  | 単位 | 単 価     | 金 額     | 備 考 |
| 室名札B                  | W300×H60<br>平付け型:横差し式<br>アクリル板t5.0+3.0+3.0<br>文字数:6文字                                                                                                            | 2                    | か所 | 11,200  | 22,400  |     |
| 既存フロア案内板A<br>改修       | 表示:インクジェットシート貼替<br>250×350 1か所、300×150 2か所<br>既設パネル面<br>既存シート貼めくり、下地調整共                                                                                          | 1                    | か所 | 124,000 | 124,000 |     |
| 既存フロア案内板B<br>改修       | 表示:インクジェットシート貼替<br>250×100 2か所 既設パネル面<br>既存シート貼めくり、下地調整共                                                                                                         | 1                    | か所 | 66,500  | 66,500  |     |
| フロア案内板B<br>再取付け       | W450×H450<br>インクジェットシート貼替共<br>250×100 2か所 既設パネル面<br>下地調整共                                                                                                        | 1                    | か所 | 66,500  | 66,500  |     |
| エントランス                | W300×H125 天井吊り下げ式<br>表示基板:アクリル板t5.0<br>フレーム:アルミ型材 アルマイト仕上<br>表示方法:UV印刷                                                                                           | 1                    | か所 | 30,400  | 30,400  |     |
| 15F 1521<br>ベリカワンター新設 | 天板:PL-1.6 L1000×D625<br>固定式前面パネル:PL-1.0 L850×H875<br>ケント式前面パネル:スチールt1.0加工t23<br>L1950×H875<br>スチール製巾木t1.0 H=60付<br>LGS下地65形<br>アクリル樹脂焼付塗装<br>下地材錆止塗装、取付下地金物共     | 1                    | か所 | 307,000 | 307,000 |     |
| 15F 1531<br>ベリカワンター新設 | 天板:PL-1.6 L1000×D390～625<br>固定式前面パネル:PL-1.0 L600×H875<br>ケント式前面パネル:スチールt1.0加工t23<br>L2200×H875<br>スチール製巾木t1.0 H=60付<br>LGS下地65形<br>アクリル樹脂焼付塗装<br>下地材錆止塗装、取付下地金物共 | 1                    | か所 | 307,000 | 307,000 |     |

直接工事費【工事1】 細目別内訳

| 庁舎                |                                          | 公正取引委員会事務総局近畿中国四国事務所 |                |        | 内装改修    |     |
|-------------------|------------------------------------------|----------------------|----------------|--------|---------|-----|
| 名 称               | 摘 要                                      | 数 量                  | 単位             | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| ベリカワンター<br>天板開口閉鎖 | スチールt1.6 W670×D120×17<br>アクリル樹脂焼付塗装      | 13                   | か所             | 14,400 | 187,200 |     |
| 移動什器⑩             | 壁面書架<br>W900×D450×H2100<br>取外し、場内運搬、設置共  | 18                   | か所             | 4,320  | 77,760  |     |
| 移動什器⑪             | 壁面書架<br>W900×D450×H1100<br>取外し、場内運搬、設置共  | 1                    | か所             | 4,320  | 4,320   |     |
| 移動什器⑫             | 自立型書架<br>W900×D450×H1800<br>取外し、場内運搬、設置共 | 5                    | か所             | 4,950  | 24,750  |     |
| 【10階】             |                                          |                      |                |        |         |     |
| (撤去)              |                                          |                      |                |        |         |     |
| フリーアクセスフロア撤去      | 集積共                                      | 277                  | m <sup>2</sup> | 910    | 252,070 |     |
| タイルカーペット撤去        | 集積共                                      | 344                  | m <sup>2</sup> | 920    | 316,480 |     |
| 天井合板・ボード撤去        | 二重張り(異種材) 一般<br>集積共                      | 15.2                 | m <sup>2</sup> | 3,050  | 46,360  |     |
| 天井下地撤去            | 集積共                                      | 15.2                 | m <sup>2</sup> | 920    | 13,984  |     |
| カーテン撤去            | 集積共                                      | 18.2                 | m <sup>2</sup> | 490    | 8,918   |     |
| カーテンレール撤去         | アルミ製 ダブル用<br>集積共                         | 6                    | m              | 650    | 3,900   |     |
| 可動間仕切撤去           | アルミ<br>集積共                               | 5.6                  | m <sup>2</sup> | 4,450  | 24,920  |     |
| 可動間仕切撤去           | 軽量鋼製<br>集積共                              | 18.9                 | m <sup>2</sup> | 4,450  | 84,105  |     |
| 家具撤去              | 壁面書架<br>W900×D900×H2200                  | 10                   | か所             | 16,500 | 165,000 |     |

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

| 庁舎       |     | 近畿地方更生保護委員会 |    | 直接仮設 |         |     |
|----------|-----|-------------|----|------|---------|-----|
| 名 称      | 摘 要 | 数 量         | 単位 | 単 価  | 金 額     | 備 考 |
| 【6階①】    |     |             |    |      |         |     |
| 墨出し      |     | 1           | 式  |      | 11,628  |     |
| 養生       |     | 1           | 式  |      | 14,844  |     |
| 整理清掃後片付け |     | 1           | 式  |      | 49,602  |     |
| 内部足場     |     | 1           | 式  |      | 73,872  |     |
| 仮設間仕切り   |     | 1           | 式  |      | 310,800 |     |
| 仮設材運搬    |     | 1           | 式  |      | 7,524   |     |
| 【6階②】    |     |             |    |      |         |     |
| 墨出し      |     | 1           | 式  |      | 23,460  |     |
| 養生       |     | 1           | 式  |      | 47,124  |     |
| 整理清掃後片付け |     | 1           | 式  |      | 159,346 |     |
| 内部足場     |     | 1           | 式  |      | 149,040 |     |
| 仮設間仕切り   |     | 1           | 式  |      | 41,800  |     |
| 仮設材運搬    |     | 1           | 式  |      | 15,180  |     |
| 計        |     |             |    |      | 904,220 |     |



直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎                    |                                                                       | 近畿地方更生保護委員会 |    | 建具改修    |         |     |
|-----------------------|-----------------------------------------------------------------------|-------------|----|---------|---------|-----|
| 名 称                   | 摘 要                                                                   | 数 量         | 単位 | 単 価     | 金 額     | 備 考 |
| 【6階①】                 |                                                                       |             |    |         |         |     |
| (撤去)                  |                                                                       |             |    |         |         |     |
| 鋼製戸撤去                 | 片開き戸 枠共 集積共                                                           | 1.8         | ㎡  | 4,450   | 8,010   |     |
| 鋼製戸撤去                 | 両開き戸 枠共 集積共                                                           | 2.7         | ㎡  | 3,820   | 10,314  |     |
| 建具周囲はつり               | RC 15cm 集積共                                                           | 1.3         | m  | 6,210   | 8,073   |     |
| (軽量鋼製建具)              |                                                                       |             |    |         |         |     |
| LD-211<br>常時閉鎖両開き戸    | W1800×H2100 枠見込:135<br>特定防火設備 遮音性:T-2<br>仕上片面:木目調フィルム貼り(別途)<br>順位調整器付 | 1           | か所 | 255,000 | 255,000 |     |
| LD-212<br>額付両開き戸      | W1800×H2100 枠見込:135<br>遮音性:T-2<br>仕上片面:木目調フィルム貼り(別途)<br>順位調整器付        | 1           | か所 | 257,000 | 257,000 |     |
| 運搬・取付け                | 軽量鋼製建具                                                                | 1           | 式  |         | 149,000 |     |
| (ガラス)                 |                                                                       |             |    |         |         |     |
| フロント板ガラス              | 厚さ8 特寸 2.18㎡以下<br>シーリング 清掃共                                           | 0.2         | ㎡  | 9,660   | 1,932   |     |
| 衝撃破壊対応ガラス<br>飛散防止フィルム | GI-1 半透明<br>内貼り用                                                      | 0.2         | ㎡  | 8,400   | 1,680   |     |
| (その他)                 |                                                                       |             |    |         |         |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎                    |                                          | 近畿地方更生保護委員会 |    | 建具改修    |           |     |
|-----------------------|------------------------------------------|-------------|----|---------|-----------|-----|
| 名 称                   | 摘 要                                      | 数 量         | 単位 | 単 価     | 金 額       | 備 考 |
| SOP塗り                 | 鋼製建具面 塗料1種<br>錆止工程A塗料A                   | 11.3        | ㎡  | 1,780   | 20,114    |     |
| 木目調フィルム               | 鋼製建具面                                    | 6.8         | ㎡  | 10,600  | 72,080    |     |
| 【6階②】                 |                                          |             |    |         |           |     |
| (軽量鋼製建具)              |                                          |             |    |         |           |     |
| LD-205a<br>額付両開き戸     | W1800×H2100 枠見込:135<br>遮音性:T-2<br>順位調整器付 | 2           | か所 | 257,000 | 514,000   |     |
| 運搬・取付け                | 軽量鋼製建具                                   | 1           | 式  |         | 149,200   |     |
| (ガラス)                 |                                          |             |    |         |           |     |
| フロントガラス               | 厚さ8 特寸 2.18㎡以下<br>シーリング 清掃共              | 0.4         | ㎡  | 9,660   | 3,864     |     |
| 衝撃破壊対応ガラス<br>飛散防止フィルム | GI-1 半透明<br>内貼り用                         | 0.4         | ㎡  | 8,400   | 3,360     |     |
| (その他)                 |                                          |             |    |         |           |     |
| SOP塗り                 | 鋼製建具面 塗料1種<br>錆止工程A塗料A                   | 16.6        | ㎡  | 1,780   | 29,548    |     |
| 計                     |                                          |             |    |         | 1,483,175 |     |
|                       |                                          |             |    |         |           |     |
|                       |                                          |             |    |         |           |     |
|                       |                                          |             |    |         |           |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎                |                         | 近畿地方更生保護委員会 |    | 内装改修  |         |     |
|-------------------|-------------------------|-------------|----|-------|---------|-----|
| 名 称               | 摘 要                     | 数 量         | 単位 | 単 価   | 金 額     | 備 考 |
| 【6階①】             |                         |             |    |       |         |     |
| (撤去)              |                         |             |    |       |         |     |
| ビニル床タイル撤去         | 一般 集積共                  | 63.3        | ㎡  | 1,830 | 115,839 |     |
| ビニル幅木撤去           | 一般 集積共                  | 32.2        | m  | 310   | 9,982   |     |
| 壁合板・ボード撤去         | 一重張り 一般 集積共             | 9.8         | ㎡  | 1,220 | 11,956  |     |
| 壁合板・ボード撤去         | 二重張り 一般 集積共             | 83.4        | ㎡  | 1,470 | 122,598 |     |
| 壁下地撤去             | 集積共                     | 62.1        | ㎡  | 610   | 37,881  |     |
| 天井懐内<br>ロクウール吹付撤去 | 集積共                     | 19          | ㎡  | 4,950 | 94,050  |     |
| 天井合板・ボード撤去        | 一重張り 一般 集積共             | 66.7        | ㎡  | 1,530 | 102,051 |     |
| 天井合板・ボード撤去        | 二重張り(異種材) 一般 集積共        | 3.9         | ㎡  | 3,050 | 11,895  |     |
| 天井下地撤去            | 集積共                     | 70.6        | ㎡  | 920   | 64,952  |     |
| 廻縁撤去              | 集積共                     | 32.7        | m  | 210   | 6,867   |     |
| グライント撤去           | よこ型 集積共                 | 9.5         | ㎡  | 300   | 2,850   |     |
| グライントボックス撤去       | スチール t1.6 W320×H80 集積共  | 6.4         | m  | 1,130 | 7,232   |     |
| サッシ〜柱型取合<br>方立撤去  | スチール製 t1.6 W300×D36 集積共 | 2.2         | m  | 1,780 | 3,916   |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎                    |                                                 | 近畿地方更生保護委員会 |    | 内装改修   |         |     |
|-----------------------|-------------------------------------------------|-------------|----|--------|---------|-----|
| 名 称                   | 摘 要                                             | 数 量         | 単位 | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| 6F 事務室(2)<br>ベリカクター撤去 | 天板:L1000×D390〜625<br>前面パネル:L2750×H875<br>LGS下地共 | 1           | か所 | 7,680  | 7,680   |     |
| 6F 事務室(2)<br>ベリカクター撤去 | 天板:L1000×D390<br>前面パネル:L2750×H875<br>LGS下地共     | 1           | か所 | 7,560  | 7,560   |     |
| (改修)                  |                                                 |             |    |        |         |     |
| (床)                   |                                                 |             |    |        |         |     |
| 床タイルカーペット             | 総厚6.5 500角 1種ループタイプ<br>一般事務室用                   | 62          | ㎡  | 3,240  | 200,880 |     |
| (幅木・壁)                |                                                 |             |    |        |         |     |
| ビニル幅木                 | 高さ60                                            | 4.6         | m  | 360    | 1,656   |     |
| 木製幅木                  | 杉 上小節 25×60                                     | 24.4        | m  | 3,570  | 87,108  |     |
| 木質壁<br>木下地組           | 杉 1等<br>たて:40×20 @455<br>よこ:40×20 @600          | 59.5        | ㎡  | 12,600 | 749,700 |     |
| 壁<br>木質壁              | スギLVLパネル 厚15<br>働き幅140 横張り                      | 58.3        | ㎡  | 5,040  | 293,832 |     |
| 壁<br>せっこうボード張り (GB-R) | 厚12.5 不燃<br>鋼製、木、ボード下地 継目処理<br>ー                | 9.5         | ㎡  | 1,780  | 16,910  |     |
| 壁<br>せっこうボード張り (GB-R) | 厚12.5 不燃<br>鋼製、木、ボード下地 突付け<br>下張GB-R 厚12.5共     | 27          | ㎡  | 2,390  | 64,530  |     |
| 壁<br>せっこうボード張り (GB-R) | 厚12.5 不燃<br>鋼製、木、ボード下地 継目処理<br>下張GB-R 厚12.5共    | 11.7        | ㎡  | 3,000  | 35,100  |     |
| 壁<br>せっこうボード継目処理      | 継目処理工法(テープ・エッジ)                                 | 0.6         | ㎡  | 600    | 360     |     |
| 軽量鉄骨壁下地               | 50形 下地張りなし @300                                 | 9.5         | ㎡  | 2,160  | 20,520  |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎                      |                                                                    | 近畿地方更生保護委員会 |    | 内装改修   |         |     |
|-------------------------|--------------------------------------------------------------------|-------------|----|--------|---------|-----|
| 名 称                     | 摘 要                                                                | 数 量         | 単位 | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| 軽量鉄骨壁下地                 | 65形 下地張りあり ④450                                                    | 20          | ㎡  | 1,970  | 39,400  |     |
| W-1<br>耐火遮音間仕切          | W=136<br>LGS65千鳥+GB-Rt9.5+GB-Ft21(両面)<br>GW充填:t50 24kg/m3<br>耐火1時間 | 17.1        | ㎡  | 17,200 | 294,120 |     |
| W-1異種取合<br>ロックウール充填     | W=136                                                              | 5.5         | m  | 4,680  | 25,740  |     |
| W-1<br>耐火遮音間仕切<br>シーリング |                                                                    | 29.8        | m  | 940    | 28,012  |     |
| W-2T<br>耐火間仕切           | W=125 FP060NP-0415(1)<br>LGS65千鳥+GB-Ft12.5+12.5(両面)<br>耐火1時間       | 30.5        | ㎡  | 11,900 | 362,950 |     |
| W-2T異種取合<br>ロックウール充填    | W=125                                                              | 10.9        | m  | 4,680  | 51,012  |     |
| W-2T<br>耐火間仕切<br>シーリング  |                                                                    | 67.9        | m  | 710    | 48,209  |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強          | 65形 扉等三方補強<br>1800×2100mm程度                                        | 2           | ヵ所 | 10,400 | 20,800  |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強          | 65形 ｸﾞｯﾄ等四方補強<br>φ275mm程度                                          | 2           | ヵ所 | 4,460  | 8,920   |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強          | 65形 ｸﾞｯﾄ等四方補強<br>φ300mm程度                                          | 3           | ヵ所 | 4,560  | 13,680  |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強          | 65形 ｸﾞｯﾄ等四方補強<br>φ325mm程度                                          | 1           | ヵ所 | 4,660  | 4,660   |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強          | 65形 ｸﾞｯﾄ等四方補強<br>450×250mm程度                                       | 1           | ヵ所 | 4,770  | 4,770   |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強          | 65形 ｸﾞｯﾄ等四方補強<br>600×400mm程度                                       | 1           | ヵ所 | 5,390  | 5,390   |     |
| シーリング                   | 一般部 ホﾞﾘｳﾅﾝ系(PU-2)<br>20×10                                         | 7.3         | m  | 600    | 4,380   |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎                                     |                                           | 近畿地方更生保護委員会 |    | 内装改修   |         |     |
|----------------------------------------|-------------------------------------------|-------------|----|--------|---------|-----|
| 名 称                                    | 摘 要                                       | 数 量         | 単位 | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| (天井)                                   |                                           |             |    |        |         |     |
| 天井 ロックウール<br>化粧吸音板張り<br>(DR)           | ﾌﾗｯﾄ内部用 厚 9 不燃<br>下張GB-NC 厚 9.5共          | 67.1        | ㎡  | 3,360  | 225,456 |     |
| グライントボックス上部<br>下がり壁<br>けい酸カルシウム板<br>張り | ﾀｲﾌﾟ2(ﾉﾝｱｽ)0.8FK 厚6<br>目透かし               | 2           | ㎡  | 2,380  | 4,760   |     |
| 軽量鉄骨天井下地                               | 19形(屋内) ふところ1.5m未満<br>下地張りあり ③360 インサート別途 | 67.1        | ㎡  | 1,540  | 103,334 |     |
| 軽量鉄骨下がり壁<br>下地                         | 19形(屋内) H300～500mm程度                      | 6.4         | m  | 2,190  | 14,016  |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強                        | 19形(屋内) 350×350mm程度<br>ﾌﾞｰﾄ等切込み共          | 2           | ヵ所 | 1,540  | 3,080   |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強                        | 19形(屋内) 450×450mm程度<br>ﾌﾞｰﾄ等切込み共          | 1           | ヵ所 | 2,050  | 2,050   |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強                        | 19形(屋内) 1235×220mm程度<br>ﾌﾞｰﾄ等切込み共         | 9           | ヵ所 | 3,220  | 28,980  |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強                        | 19形(屋内) φ380mm程度<br>ﾌﾞｰﾄ等切込み共             | 3           | ヵ所 | 1,590  | 4,770   |     |
| 目地ｼｮｰﾅｰ                                | 塩ビ製 ﾌﾞｰﾄ用                                 | 8.6         | m  | 1,150  | 9,890   |     |
| 天井廻縁                                   | ｱﾙﾐ製                                      | 9.9         | m  | 1,600  | 15,840  |     |
| 天井廻縁                                   | 塩化ビニル製                                    | 7           | m  | 1,340  | 9,380   |     |
| 天井廻縁                                   | 杉 上小節 25×45                               | 24.4        | m  | 2,520  | 61,488  |     |
| 天井点検口                                  | 一般ﾀｲﾌﾟ ｱﾙﾐ製 内外枠共額縁<br>450角                | 1           | ヵ所 | 11,500 | 11,500  |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎                      |                                                                                   | 近畿地方更生保護委員会 |                | 内装改修   |         |     |
|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-------------|----------------|--------|---------|-----|
| 名 称                     | 摘 要                                                                               | 数 量         | 単位             | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| (その他)                   |                                                                                   |             |                |        |         |     |
| カーテンレール                 | アルミウム製 手引き 引分け<br>重量用(10-90)                                                      | 12.4        | m              | 1,740  | 21,576  |     |
| ブラインドボックス               | スチールt1.6 W320×H80 曲げ加工<br>焼付塗装                                                    | 6.4         | m              | 24,800 | 158,720 |     |
| サッシ〜柱型<br>官署・外壁取合<br>方立 | スチール アクリル樹脂焼付塗装<br>PL-1.6加工 300×30<br>PL下地:PL-1.6加工<br>グラスウール充填共                  | 0.7         | m              | 29,700 | 20,790  |     |
| W-2T外壁サッシ取合<br>小口塞ぎ     | スチールt1.6 125×10 焼付塗装<br>サッシ方立取付                                                   | 1.5         | m              | 4,800  | 7,200   |     |
| 6F 633<br>トレーフカーテン      | W3100×H1520<br>フランスひだ 手引き 引分け                                                     | 2           | か所             | 20,700 | 41,400  |     |
| 6F 633<br>レースカーテン       | W3100×H1520<br>フランスひだ 手引き 引分け                                                     | 2           | か所             | 15,700 | 31,400  |     |
| 小口塞ぎ金物裏面<br>吹付ロックウール    | 半乾式 t30<br>耐火時間:1時間                                                               | 0.1         | m <sup>2</sup> | 1,280  | 128     |     |
| 区画貫通部<br>ロックウール充填       | 325φ×25w×25t                                                                      | 3           | か所             | 940    | 2,820   |     |
| 区画貫通部<br>ロックウール充填       | 350φ×25w×25t                                                                      | 2           | か所             | 1,050  | 2,100   |     |
| 室名札A                    | W250×H205<br>平付け型:正方形<br>アクリル板t3.0<br>塩化ビニル樹脂板t2.0<br>文字:シルク印刷<br>文字数:16文字        | 1           | か所             | 14,300 | 14,300  |     |
| 掲示板                     | W1800×H900<br>枠:アルミ製、マグネット対応                                                      | 1           | か所             | 60,400 | 60,400  |     |
| 6F 631<br>ベリカウインター新設    | 天板:PL-1.6 L1000×D390〜625<br>固定式前面パネル:PL-1.0 L600×H875<br>ケントン式前面パネル:スチールt1.0加工t23 |             |                |        |         |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎                   |                                                                                                                                                                   | 近畿地方更生保護委員会 |                | 内装改修    |         |     |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|----------------|---------|---------|-----|
| 名 称                  | 摘 要                                                                                                                                                               | 数 量         | 単位             | 単 価     | 金 額     | 備 考 |
|                      | L2200×H875<br>スチール製巾木t1.0 H=60付<br>LGS下地65形<br>アクリル樹脂焼付塗装<br>下地材錆止塗装、取付下地金物共                                                                                      | 1           | か所             | 307,000 | 307,000 |     |
| 6F 633<br>ベリカウインター新設 | 天板:PL-1.6 L1000×D390〜625<br>固定式前面パネル:PL-1.0 L600×H875<br>ケントン式前面パネル:スチールt1.0加工t23<br>L2150×H875<br>スチール製巾木t1.0 H=60付<br>LGS下地65形<br>アクリル樹脂焼付塗装<br>下地材錆止塗装、取付下地金物共 | 1           | か所             | 307,000 | 307,000 |     |
| 6F 633<br>ベリカウインター新設 | 天板:PL-1.6 L1000×D390<br>固定式前面パネル:PL-1.0 L600×H875<br>ケントン式前面パネル:スチールt1.0加工t23<br>L2150×H875<br>スチール製巾木t1.0 H=60付<br>LGS下地65形<br>アクリル樹脂焼付塗装<br>下地材錆止塗装、取付下地金物共     | 1           | か所             | 196,000 | 196,000 |     |
| 【6階②】                |                                                                                                                                                                   |             |                |         |         |     |
| (撤去)                 |                                                                                                                                                                   |             |                |         |         |     |
| ビニル床タイル撤去            | 一般 集積共                                                                                                                                                            | 128         | m <sup>2</sup> | 1,830   | 234,240 |     |
| 天井合板・ボード<br>撤去       | 一重張り 一般 集積共                                                                                                                                                       | 124         | m <sup>2</sup> | 1,530   | 189,720 |     |
| システム天井<br>スチールパネル撤去  | t1.6 300×700 集積共                                                                                                                                                  | 2           | か所             | 4,500   | 9,000   |     |
| 天井下地撤去               | 集積共                                                                                                                                                               | 125         | m <sup>2</sup> | 920     | 115,000 |     |
| ブラインド撤去              | よこ型 集積共                                                                                                                                                           | 40.1        | m <sup>2</sup> | 300     | 12,030  |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎                   |                                                 | 近畿地方更生保護委員会 |                | 内装改修   |         |     |
|----------------------|-------------------------------------------------|-------------|----------------|--------|---------|-----|
| 名 称                  | 摘 要                                             | 数 量         | 単位             | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| ガラス引込ボックス撤去          | スチールt1.6 W320×H80<br>集積共                        | 3.2         | m              | 1,130  | 3,616   |     |
| 室名札D撤去               | W300×H300<br>アクリル板t5.0+3.0+3.0<br>集積共           | 1           | か所             | 450    | 450     |     |
| 6F 会議室<br>ベリカワンter撤去 | 天板:L1000×D390～625<br>前面パネル:L2800×H875<br>LGS下地共 | 1           | か所             | 7,720  | 7,720   |     |
| (改修)                 |                                                 |             |                |        |         |     |
| (床)                  |                                                 |             |                |        |         |     |
| ビニル床タイル              | 厚さ2.0 コンポジットビニル床タイルKT<br>一般床 -                  | 9.3         | m <sup>2</sup> | 1,970  | 18,321  |     |
| 床タイルカーペット            | 総厚6.5 500角 1種ループパイル<br>一般事務室用                   | 116         | m <sup>2</sup> | 3,240  | 375,840 |     |
| (幅木・壁)               |                                                 |             |                |        |         |     |
| ビニル幅木                | 高さ60                                            | 2.7         | m              | 360    | 972     |     |
| 木製幅木                 | 杉 上小節 25×60                                     | 7           | m              | 3,570  | 24,990  |     |
| 木製幅木                 | 杉 上小節 25×100                                    | 27.1        | m              | 4,060  | 110,026 |     |
| 木質壁<br>木下地組          | 杉 1等<br>たて:40×20 @455<br>よこ:40×20 @600          | 41.3        | m <sup>2</sup> | 12,600 | 520,380 |     |
| 壁<br>木質壁             | スギLVLパネル 厚15<br>働き幅140 横張り                      | 21          | m <sup>2</sup> | 5,040  | 105,840 |     |
| 6F 632 壁<br>木質壁      | スギLVLパネル 厚15<br>働き幅140 縦張り                      | 18.2        | m <sup>2</sup> | 5,040  | 91,728  |     |
| 木質壁<br>腰壁見切縁         | 杉 上小節 45×40                                     | 22.7        | m              | 3,360  | 76,272  |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎                                     |                                              | 近畿地方更生保護委員会 |                | 内装改修   |         |     |
|----------------------------------------|----------------------------------------------|-------------|----------------|--------|---------|-----|
| 名 称                                    | 摘 要                                          | 数 量         | 単位             | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| 木質壁<br>出隅見切縁                           | 杉 上小節 17×17                                  | 5.1         | m              | 2,030  | 10,353  |     |
| 壁<br>せっこうボード<br>張り (GB-R)              | 厚12.5 不燃<br>鋼製、木、ボード下地 突付け<br>-              | 1.9         | m <sup>2</sup> | 1,180  | 2,242   |     |
| 壁<br>せっこうボード<br>張り (GB-R)              | 厚12.5 不燃<br>鋼製、木、ボード下地 突付け<br>下張GB-R 厚12.5共  | 56.8        | m <sup>2</sup> | 2,390  | 135,752 |     |
| 壁<br>せっこうボード<br>張り (GB-R)              | 厚12.5 不燃<br>鋼製、木、ボード下地 継目処理<br>-             | 3           | m <sup>2</sup> | 1,780  | 5,340   |     |
| 壁<br>せっこうボード<br>張り (GB-R)              | 厚12.5 不燃<br>鋼製、木、ボード下地 継目処理<br>下張GB-R 厚12.5共 | 25.7        | m <sup>2</sup> | 3,000  | 77,100  |     |
| せっこうボード<br>継目処理                        | 継目処理工法(テープエッジ)                               | 11.6        | m <sup>2</sup> | 600    | 6,960   |     |
| 軽量鉄骨壁下地                                | 50形 下地張りなし @300                              | 4.7         | m <sup>2</sup> | 2,160  | 10,152  |     |
| 軽量鉄骨壁下地                                | 65形 下地張りあり @450                              | 41.5        | m <sup>2</sup> | 1,970  | 81,755  |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強                         | 65形 扉等三方補強<br>1800×2100mm程度                  | 2           | か所             | 10,400 | 20,800  |     |
| シーリング                                  | 一般部 ポリウレタン系 (PU-2)<br>20×10                  | 7.3         | m              | 600    | 4,380   |     |
| (天井)                                   |                                              |             |                |        |         |     |
| 天井 ロックウール<br>化粧吸音板張り (DR)              | フラット内部用 厚 9 不燃<br>下張GB-NC 厚 9.5共             | 133         | m <sup>2</sup> | 3,360  | 446,880 |     |
| ガラス引込ボックス上部<br>下がり壁<br>けい酸カルシウム板<br>張り | タイプ2(ノアス)0.8FK 厚6<br>目透かし                    | 1           | m <sup>2</sup> | 2,380  | 2,380   |     |
| 軽量鉄骨天井下地                               | 19形(屋内) ふところ1.5m未満<br>下地張りあり @360 インサート別途    | 133         | m <sup>2</sup> | 1,540  | 204,820 |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎              |                                                                        | 近畿地方更生保護委員会 |                | 内装改修   |         |     |
|-----------------|------------------------------------------------------------------------|-------------|----------------|--------|---------|-----|
| 名 称             | 摘 要                                                                    | 数 量         | 単位             | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| 軽量鉄骨下がり壁<br>下地  | 19形(屋内) H300～500程度                                                     | 3.2         | m              | 2,190  | 7,008   |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強 | 19形(屋内) 250× 250mm程度<br>ボート等切込み共                                       | 1           | か所             | 1,380  | 1,380   |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強 | 19形(屋内) 350× 350mm程度<br>ボート等切込み共                                       | 5           | か所             | 1,540  | 7,700   |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強 | 19形(屋内) 450× 450mm程度<br>ボート等切込み共                                       | 9           | か所             | 2,050  | 18,450  |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強 | 19形(屋内) 1235×220mm程度<br>ボート等切込み共                                       | 20          | か所             | 3,220  | 64,400  |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強 | 19形(屋内) 3100×150mm程度<br>ボート等切込み共                                       | 1           | か所             | 5,010  | 5,010   |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強 | 19形(屋内) φ380mm程度<br>ボート等切込み共                                           | 5           | か所             | 1,590  | 7,950   |     |
| 後付け天井<br>インサート  | 既存スラブ面                                                                 | 133         | m <sup>2</sup> | 780    | 103,740 |     |
| 目地ジョイナー         | 塩ビ製 ボート用                                                               | 2.8         | m              | 1,150  | 3,220   |     |
| 天井廻縁            | アルミ製                                                                   | 71.4        | m              | 1,600  | 114,240 |     |
| 天井点検口           | 一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁<br>450角                                              | 9           | か所             | 11,500 | 103,500 |     |
| (その他)           |                                                                        |             |                |        |         |     |
| グライントボックス       | スチールt1.6 W320×H80 曲げ加工<br>焼付塗装                                         | 3.2         | m              | 24,800 | 79,360  |     |
| スクリーンボックス       | W150×H150 L=3100<br>アルミ既製品 焼付塗装<br>取付金具:L40×40×3.2 L=310<br>吊りボルトφ900共 | 1           | か所             | 84,000 | 84,000  |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎                 |                                                                                                                                                                   | 近畿地方更生保護委員会 |                | 内装改修    |           |     |
|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|----------------|---------|-----------|-----|
| 名 称                | 摘 要                                                                                                                                                               | 数 量         | 単位             | 単 価     | 金 額       | 備 考 |
| W-2外壁タタキ取合<br>方立   | スチール アクリル樹脂焼付塗装<br>PL-1.6加工 290×30<br>小口塞ぎ:PL-1.6加工 115×30<br>PL下地:PL-1.6加工<br>グラスウール充填共                                                                          | 1.5         | m              | 24,800  | 37,200    |     |
| ベネシアソフライント         | スラット幅25 横型ギア式 アルミ製                                                                                                                                                | 4.6         | m <sup>2</sup> | 7,530   | 34,638    |     |
| 遮光ソフライント           | L1500×H1520<br>スラット幅35 横型ギア式 アルミ製<br>手動式                                                                                                                          | 4           | か所             | 26,000  | 104,000   |     |
| 遮光ソフライント           | L1580×H1520<br>スラット幅35 横型ギア式 アルミ製<br>手動式                                                                                                                          | 6           | か所             | 27,100  | 162,600   |     |
| 遮光ソフライント           | L1580×H2120<br>スラット幅35 横型ギア式 アルミ製<br>手動式                                                                                                                          | 4           | か所             | 37,300  | 149,200   |     |
| 遮光ソフライント           | L800×H2120<br>スラット幅35 横型ギア式 アルミ製<br>手動式                                                                                                                           | 2           | か所             | 22,600  | 45,200    |     |
| 室名札A               | W250×H205<br>平付け型:正方形<br>アクリル板t3.0<br>塩化ビニル樹脂板t2.0<br>文字:シルク印刷<br>文字数:32文字                                                                                        | 1           | か所             | 14,300  | 14,300    |     |
| 室名札B               | W300×H60<br>平付け型:横差し式<br>アクリル板t5.0+3.0+3.0<br>文字数:16文字                                                                                                            | 2           | か所             | 11,200  | 22,400    |     |
| 6F 631<br>ベリカンター新設 | 天板:PL-1.6 L1000×D390～625<br>固定式前面パネル:PL-1.0 L600×H875<br>ケントン式前面パネル:スチールt1.0加工t23<br>L2200×H875<br>スチール製巾木t1.0 H=60付<br>LGS下地65形<br>アクリル樹脂焼付塗装<br>下地材錆止塗装、取付下地金物共 | 1           | か所             | 307,000 | 307,000   |     |
| 計                  |                                                                                                                                                                   |             |                |         | 9,036,881 |     |

直接工事費【工事1】 細目別内訳

| 庁舎                    |                                      | 近畿地方更生保護委員会 |                |       | 塗装改修    |     |  |
|-----------------------|--------------------------------------|-------------|----------------|-------|---------|-----|--|
| 名 称                   | 摘 要                                  | 数 量         | 単位             | 単 価   | 金 額     | 備 考 |  |
| 【6階①】                 |                                      |             |                |       |         |     |  |
| E P 塗り                | ホート面(継目) 工程B種(一般)<br>素地A種            | 21.3        | m <sup>2</sup> | 2,450 | 52,185  |     |  |
| E P - G 塗り            | けい酸カルシウム板面 工程B種(見上)<br>素地B種          | 2           | m <sup>2</sup> | 1,960 | 3,920   |     |  |
| O S 塗り                | 木部 素地B種                              | 58.3        | m <sup>2</sup> | 1,220 | 71,126  |     |  |
| O S 塗り<br>(糸幅300mm以下) | 木部 素地B種                              | 48.8        | m              | 600   | 29,280  |     |  |
| 【6階②】                 |                                      |             |                |       |         |     |  |
| E P 塗り                | ホート面(継目) 工程B種(一般)<br>素地A種            | 40.2        | m <sup>2</sup> | 2,450 | 98,490  |     |  |
| E P 塗り                | けい酸カルシウム板面 工程B種(見上)<br>素地B種          | 1           | m <sup>2</sup> | 1,760 | 1,760   |     |  |
| E P 塗り<br>改修仕様        | ホート面(継目) 工程B種(一般)<br>下地調整RB種(塗替え面)   | 34.9        | m <sup>2</sup> | 1,590 | 55,491  |     |  |
| E P 塗り<br>改修仕様        | けい酸カルシウム板面 工程B種(見上)<br>下地調整RB種(塗替え面) | 6.6         | m <sup>2</sup> | 1,950 | 12,870  |     |  |
| O S 塗り                | 木部 素地B種                              | 39.2        | m <sup>2</sup> | 1,220 | 47,824  |     |  |
| O S 塗り<br>(糸幅300mm以下) | 木部 素地B種                              | 61.8        | m              | 600   | 37,080  |     |  |
| 計                     |                                      |             |                |       | 410,026 |     |  |
|                       |                                      |             |                |       |         |     |  |
|                       |                                      |             |                |       |         |     |  |

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

| 庁舎       |     | 近畿財務局 | 直接仮設 |     |         |     |
|----------|-----|-------|------|-----|---------|-----|
| 名 称      | 摘 要 | 数 量   | 単位   | 単 価 | 金 額     | 備 考 |
| 【10階①】   |     |       |      |     |         |     |
| 墨出し      |     | 1     | 式    |     | 72,760  |     |
| 養生       |     | 1     | 式    |     | 84,164  |     |
| 整理清掃後片付け |     | 1     | 式    |     | 284,486 |     |
| 内部足場     |     | 1     | 式    |     | 462,240 |     |
| 仮設間仕切り   |     | 1     | 式    |     | 183,930 |     |
| 仮設材運搬    |     | 1     | 式    |     | 47,080  |     |
| 【10階②】   |     |       |      |     |         |     |
| 墨出し      |     | 1     | 式    |     | 28,390  |     |
| 養生       |     | 1     | 式    |     | 57,464  |     |
| 整理清掃後片付け |     | 1     | 式    |     | 194,216 |     |
| 内部足場     |     | 1     | 式    |     | 161,024 |     |
| 仮設間仕切り   |     | 1     | 式    |     | 261,400 |     |
| 仮設材運搬    |     | 1     | 式    |     | 16,940  |     |
| 【6階①】    |     |       |      |     |         |     |

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]



直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎                       |                                                                                          | 近畿財務局 |    | 建具改修    |           |     |
|--------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----|---------|-----------|-----|
| 名 称                      | 摘 要                                                                                      | 数 量   | 単位 | 単 価     | 金 額       | 備 考 |
| 【10階①】                   |                                                                                          |       |    |         |           |     |
| (撤去)                     |                                                                                          |       |    |         |           |     |
| 鋼製戸撤去                    | 片開き戸 枠共 集積共                                                                              | 5.5   | ㎡  | 4,450   | 24,475    |     |
| 鋼製戸撤去                    | 両開き戸 枠共 集積共                                                                              | 8.7   | ㎡  | 3,820   | 33,234    |     |
| 建具周囲はつり                  | RC 15cm 集積共                                                                              | 6.8   | m  | 6,210   | 42,228    |     |
| (軽量鋼製建具)                 |                                                                                          |       |    |         |           |     |
| LD-101<br>親子開き戸          | W1200×H2100 枠見込:156<br>防火設備 簡易気密型 遮音性:T-2<br>順位調整器付                                      | 4     | か所 | 268,000 | 1,072,000 |     |
| LD-102<br>額付自閉式<br>上吊り引戸 | W1050×H2100 枠見込:156<br>壁付け三方枠戸袋なしタイプ<br>防火設備 遮音性:T-2<br>上吊り引戸装置、とってB型、<br>シンダー錠(内サムターン)共 | 2     | か所 | 357,000 | 714,000   |     |
| LD-201<10F><br>額付片開き戸    | W900×H2100 枠見込:135<br>簡易気密型 遮音性:T-2<br>仕上片面:木目調フィルム貼り(別途)                                | 1     | か所 | 171,000 | 171,000   |     |
| LD-203<10F><br>額付親子開き戸   | W1200×H2100 枠見込:135<br>簡易気密型 遮音性:T-2<br>仕上片面:木目調フィルム貼り(別途)<br>順位調整器付                     | 1     | か所 | 264,000 | 264,000   |     |
| LD-205a<br>額付両開き戸        | W1800×H2100 枠見込:135<br>遮音性:T-2<br>順位調整器付                                                 | 1     | か所 | 290,000 | 290,000   |     |
| LD-210<br>額付親子開き戸        | W1200×H2100 枠見込:110                                                                      | 1     | か所 | 224,000 | 224,000   |     |
| LD-214<br>額付親子開き戸        | W1200×H2100 枠見込:135<br>防火設備 簡易気密型 遮音性:T-2<br>順位調整器付                                      | 1     | か所 | 278,000 | 278,000   |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎                     |                                                             | 近畿財務局 |    | 建具改修    |         |     |
|------------------------|-------------------------------------------------------------|-------|----|---------|---------|-----|
| 名 称                    | 摘 要                                                         | 数 量   | 単位 | 単 価     | 金 額     | 備 考 |
| LD-改-201<br>片開き戸改修     | W870×H2100<br>ﾄﾞｱﾌﾗﾍﾞ 撤去跡の開口閉塞<br>St-1.2 100×100(両面) ﾋﾞｽ止め  | 1     | か所 | 6,500   | 6,500   |     |
| LD-改-401<br>両開き戸改修     | W1670×H2100<br>ﾄﾞｱﾌﾗﾍﾞ 撤去跡の開口閉塞<br>St-1.2 100×100(両面) ﾋﾞｽ止め | 1     | か所 | 6,500   | 6,500   |     |
| 運搬・取付け                 | 軽量鋼製建具                                                      | 1     | 式  |         | 799,000 |     |
| (ｶﾞﾗｽ)                 |                                                             |       |    |         |         |     |
| 型板ｶﾞﾗｽ                 | 厚さ4 ﾘｰﾝｸﾞ 特寸 2.18㎡以下<br>清掃共                                 | 0.1   | ㎡  | 5,700   | 570     |     |
| ﾌﾛｰﾄﾞ板ｶﾞﾗｽ             | 厚さ8 ﾘｰﾝｸﾞ 特寸 2.18㎡以下<br>清掃共                                 | 0.4   | ㎡  | 9,660   | 3,864   |     |
| 網入型板ｶﾞﾗｽ               | 厚さ6.8 特寸 2.18㎡以下 ﾋﾞｼ<br>ｼｰﾝｸﾞ 清掃共                           | 0.3   | ㎡  | 8,040   | 2,412   |     |
| 衝撃破壊対応ｶﾞﾗｽ<br>飛散防止ﾌｲﾙﾑ | GI-1 半透明<br>内貼り用                                            | 0.4   | ㎡  | 8,400   | 3,360   |     |
| (その他)                  |                                                             |       |    |         |         |     |
| SOP塗り                  | 鋼製建具面 塗料1種<br>錆止工程A塗料A                                      | 65.5  | ㎡  | 1,780   | 116,590 |     |
| SOP塗り                  | 鉄鋼面 工程B種 塗料1種<br>錆止工程A塗料As種(鉛・クロムフリー1種)                     | 0.1   | ㎡  | 1,690   | 169     |     |
| 木目調ﾌｲﾙﾑ                | 鋼製建具面                                                       | 3.9   | ㎡  | 10,600  | 41,340  |     |
| 【10階②】                 |                                                             |       |    |         |         |     |
| (軽量鋼製建具)               |                                                             |       |    |         |         |     |
| LD-205a<br>額付両開き戸      | W1800×H2100 枠見込:135<br>遮音性:T-2<br>順位調整器付                    | 1     | か所 | 290,000 | 290,000 |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎                    |                                                          | 近畿財務局 |    | 建具改修    |         |     |
|-----------------------|----------------------------------------------------------|-------|----|---------|---------|-----|
| 名 称                   | 摘 要                                                      | 数 量   | 単位 | 単 価     | 金 額     | 備 考 |
| LD-改-401<br>両開き戸改修    | W1670×H2100<br>ドアノブ 撤去跡の開口閉塞<br>St-1.2 100×100(両面) ヒース止め | 1     | か所 | 6,500   | 6,500   |     |
| 運搬・取付け                | 軽量鋼製建具                                                   | 1     | 式  |         | 101,800 |     |
| (ガラス)                 |                                                          |       |    |         |         |     |
| フロート板ガラス              | 厚さ8 特寸 2.18㎡以下<br>シーリング 清掃共                              | 0.2   | ㎡  | 9,660   | 1,932   |     |
| 衝撃破壊対応ガラス<br>飛散防止フィルム | GI-1 半透明<br>内貼り用                                         | 0.2   | ㎡  | 8,400   | 1,680   |     |
| (その他)                 |                                                          |       |    |         |         |     |
| SOP塗り                 | 鋼製建具面 塗料1種<br>錆止工程A塗料A                                   | 8.3   | ㎡  | 1,780   | 14,774  |     |
| SOP塗り                 | 鉄鋼面 工程B種 塗料1種<br>錆止工程A塗料A<br>(0.04㎡)                     | 1     | 式  |         | 88      |     |
| 【6階①】                 |                                                          |       |    |         |         |     |
| (撤去)                  |                                                          |       |    |         |         |     |
| 鋼製戸撤去                 | 両開き戸 枠共 集積共                                              | 3.5   | ㎡  | 3,820   | 13,370  |     |
| ガラス撤去                 | 建具同時撤去時                                                  | 0.6   | ㎡  | 330     | 198     |     |
| 建具周囲はつり               | RC 15cm 集積共                                              | 1.7   | m  | 6,210   | 10,557  |     |
| (軽量鋼製建具)              |                                                          |       |    |         |         |     |
| LD-203<br>額付親子開き戸     | W1200×H2100 枠見込:135<br>簡易気密型 遮音性:T-2<br>順位調整器付           | 1     | か所 | 285,000 | 285,000 |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎                    |                                          | 近畿財務局 |    | 建具改修    |           |     |
|-----------------------|------------------------------------------|-------|----|---------|-----------|-----|
| 名 称                   | 摘 要                                      | 数 量   | 単位 | 単 価     | 金 額       | 備 考 |
| LD-205a<br>額付両開き戸     | W1800×H2100 枠見込:135<br>遮音性:T-2<br>順位調整器付 | 1     | か所 | 290,000 | 290,000   |     |
| 運搬・取付け                | 軽量鋼製建具                                   | 1     | 式  |         | 138,900   |     |
| (ガラス)                 |                                          |       |    |         |           |     |
| フロート板ガラス              | 厚さ8 特寸 2.18㎡以下<br>シーリング 清掃共              | 0.3   | ㎡  | 9,660   | 2,898     |     |
| 衝撃破壊対応ガラス<br>飛散防止フィルム | GI-1 半透明<br>内貼り用                         | 0.3   | ㎡  | 8,400   | 2,520     |     |
| (その他)                 |                                          |       |    |         |           |     |
| SOP塗り                 | 鋼製建具面 塗料1種<br>錆止工程A塗料A                   | 14.4  | ㎡  | 1,780   | 25,632    |     |
| 【6階②】                 |                                          |       |    |         |           |     |
| (撤去)                  |                                          |       |    |         |           |     |
| 鋼製戸撤去                 | 片開き戸 枠共 集積共                              | 1.8   | ㎡  | 4,450   | 8,010     |     |
| 鋼製戸撤去                 | 両開き戸 枠共 集積共                              | 5.3   | ㎡  | 3,820   | 20,246    |     |
| 建具周囲はつり               | RC 15cm 集積共                              | 3.4   | m  | 6,210   | 21,114    |     |
| 計                     |                                          |       |    |         | 5,328,461 |     |
|                       |                                          |       |    |         |           |     |
|                       |                                          |       |    |         |           |     |

直接工事費【工事 1】 細目別内訳

| 庁舎                  |                  | 近畿財務局 |    | 内装改修  |         |     |
|---------------------|------------------|-------|----|-------|---------|-----|
| 名 称                 | 摘 要              | 数 量   | 単位 | 単 価   | 金 額     | 備 考 |
| 【10階①】              |                  |       |    |       |         |     |
| (撤去)                |                  |       |    |       |         |     |
| ビニル床タイル撤去           | 一般 集積共           | 40.4  | ㎡  | 1,830 | 73,932  |     |
| ビニル幅木撤去             | 一般 集積共           | 117   | m  | 310   | 36,270  |     |
| 壁合板・ボード撤去           | 一重張り 一般 集積共      | 9.5   | ㎡  | 1,220 | 11,590  |     |
| 壁合板・ボード撤去           | 二重張り 一般 集積共      | 247   | ㎡  | 1,470 | 363,090 |     |
| 壁下地撤去               | 集積共              | 122   | ㎡  | 610   | 74,420  |     |
| 壁クロス撤去              | 集積共              | 56.9  | ㎡  | 920   | 52,348  |     |
| 天井合板・ボード撤去          | 一重張り 一般 集積共      | 314   | ㎡  | 1,530 | 480,420 |     |
| 天井合板・ボード撤去          | 二重張り(異種材) 一般 集積共 | 99.8  | ㎡  | 3,050 | 304,390 |     |
| システム天井<br>スチールパネル撤去 | t1.6 300×700 集積共 | 20    | か所 | 4,500 | 90,000  |     |
| 天井下地撤去              | 集積共              | 418   | ㎡  | 920   | 384,560 |     |
| 天井点検口撤去             | 集積共              | 6     | か所 | 3,050 | 18,300  |     |
| 廻縁撤去                | 集積共              | 206   | m  | 210   | 43,260  |     |
| グライント撤去             | よこ型 集積共          | 73.7  | ㎡  | 300   | 22,110  |     |

直接工事費【工事 1】 細目別内訳

| 庁舎                     |                                                | 近畿財務局 |    | 内装改修  |        |     |
|------------------------|------------------------------------------------|-------|----|-------|--------|-----|
| 名 称                    | 摘 要                                            | 数 量   | 単位 | 単 価   | 金 額    | 備 考 |
| グライントボックス撤去            | スチールt1.6 W320×H80<br>集積共                       | 15.6  | m  | 1,130 | 17,628 |     |
| 押し〜柱型取合<br>方立撤去        | スチール製 t1.6 W300×D36<br>集積共                     | 1.5   | m  | 1,780 | 2,670  |     |
| 押し〜間仕切取合<br>方立撤去       | スチール製 1.6 W300×D36<br>小口塞ぎ 129×15共<br>集積共      | 2.9   | m  | 1,780 | 5,162  |     |
| 室名札G撤去                 | W200×H60<br>アクリル板t5.0+3.0+3.0<br>集積共           | 2     | か所 | 450   | 900    |     |
| ビクトサイン撤去               | W300×H125<br>集積共                               | 1     | か所 | 900   | 900    |     |
| 10F 事務室(1)<br>ベリカンター撤去 | 天板:L480×D625<br>前面パネル:L300×H875<br>LGS下地共      | 1     | か所 | 3,010 | 3,010  |     |
| 10F 事務室(1)<br>ベリカンター撤去 | 天板:L1000×D390〜625<br>前面パネル:L600×H875<br>LGS下地共 | 1     | か所 | 7,120 | 7,120  |     |
| 10F 事務室(2)<br>ベリカンター撤去 | 天板:L1000×D390〜625<br>前面パネル:L600×H875<br>LGS下地共 | 1     | か所 | 5,960 | 5,960  |     |
| 10F 事務室(2)<br>ベリカンター撤去 | 天板:L370×D625<br>前面パネル:L300×H875<br>LGS下地共      | 1     | か所 | 2,450 | 2,450  |     |
| 10F 事務室(3)<br>ベリカンター撤去 | 天板:L370×D625<br>前面パネル:L300×H875<br>LGS下地共      | 1     | か所 | 2,450 | 2,450  |     |
| 10F 事務室(3)<br>ベリカンター撤去 | 天板:L740×D625<br>前面パネル:L740×H875<br>LGS下地共      | 1     | か所 | 4,520 | 4,520  |     |
| 10F 事務室(5)<br>ベリカンター撤去 | 天板:L530×D625<br>前面パネル:L530×H875<br>LGS下地共      | 1     | か所 | 3,230 | 3,230  |     |
| (改修)                   |                                                |       |    |       |        |     |
| (床)                    |                                                |       |    |       |        |     |
| ビニル床タイル                | 厚さ2.0 コンボ シェンビニル床タイルKT<br>一般床 -                | 0.4   | ㎡  | 1,970 | 788    |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎                 |                                                                               | 近畿財務局 |   | 内装改修 |        |           |     |
|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-------|---|------|--------|-----------|-----|
| 名 称                | 摘 要                                                                           | 数     | 量 | 単位   | 単 価    | 金 額       | 備 考 |
| 床タイルカーペット          | 総厚6.5 500角 1種ルーフ バイロ<br>一般事務室用                                                | 395   |   | ㎡    | 3,240  | 1,279,800 |     |
| フリーアクセスフロア         | スチール製亜鉛メッキ 500角 H=50<br>構法:支柱式<br>周囲:パネルボート仕様<br>耐震性能:1.0G<br>所定荷重:3000N      | 386   |   | ㎡    | 14,200 | 5,481,200 |     |
| フリーアクセスフロア用<br>際根太 | H=50                                                                          | 231   |   | m    | 4,290  | 990,990   |     |
| 10F 1001<br>スロープ   | L1960×D600×H0～50<br>天板:スチールt3.2<br>SS400 錆止め塗料塗り仕上<br>取付下地金物、<br>金属系あと施工アンカー共 | 1     |   | か所   | 65,600 | 65,600    |     |
| 10F 1004<br>スロープ   | L2200×D600×H0～50<br>天板:スチールt3.2<br>SS400 錆止め塗料塗り仕上<br>取付下地金物、<br>金属系あと施工アンカー共 | 1     |   | か所   | 73,600 | 73,600    |     |
| 10F 1091<br>スロープ   | L1585×D600×H0～50<br>天板:スチールt3.2<br>SS400 錆止め塗料塗り仕上<br>取付下地金物、<br>金属系あと施工アンカー共 | 1     |   | か所   | 53,000 | 53,000    |     |
| スロープ 廻り<br>上り框     | ステンレス製 t1.5 HL<br>W30×H50                                                     | 10.2  |   | m    | 18,700 | 190,740   |     |
| (幅木・壁)             |                                                                               |       |   |      |        |           |     |
| ビニル幅木              | 高さ60                                                                          | 149   |   | m    | 360    | 53,640    |     |
| 木製幅木               | 杉 上小節 25×100                                                                  | 16.5  |   | m    | 4,060  | 66,990    |     |
| 10F 1011<br>壁 壁紙張り | ボート面 不燃<br>素地B種共                                                              | 35.1  |   | ㎡    | 2,940  | 103,194   |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎                        |                                                                    | 近畿財務局 |   | 内装改修 |        |         |     |
|---------------------------|--------------------------------------------------------------------|-------|---|------|--------|---------|-----|
| 名 称                       | 摘 要                                                                | 数     | 量 | 単位   | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| 10F 1011<br>壁 壁紙張り        | 既存ボート面 不燃<br>下地調整RB種共                                              | 6.3   |   | ㎡    | 3,070  | 19,341  |     |
| 壁<br>せっこうボート<br>張り (GB-R) | 厚 9.5 準不燃<br>鋼製、木、ボート下地 突付け<br>-                                   | 75.3  |   | ㎡    | 1,130  | 85,089  |     |
| 壁<br>せっこうボート<br>張り (GB-R) | 厚12.5 不燃<br>鋼製、木、ボート下地 突付け<br>-                                    | 0.7   |   | ㎡    | 1,180  | 826     |     |
| 壁<br>せっこうボート<br>張り (GB-R) | 厚12.5 不燃<br>鋼製、木、ボート下地 突付け<br>下張GB-R 厚12.5共                        | 34.2  |   | ㎡    | 2,390  | 81,738  |     |
| 壁<br>せっこうボート<br>張り (GB-R) | 厚12.5 不燃<br>鋼製、木、ボート下地 突付けV目地<br>下張GB-R 厚12.5共                     | 17.5  |   | ㎡    | 2,390  | 41,825  |     |
| 壁<br>せっこうボート<br>張り (GB-R) | 厚12.5 不燃<br>鋼製、木、ボート下地 継目処理<br>-                                   | 57.1  |   | ㎡    | 1,780  | 101,638 |     |
| 壁<br>せっこうボート<br>張り (GB-R) | 厚12.5 不燃<br>鋼製、木、ボート下地 継目処理<br>下張GB-R 厚12.5共                       | 26    |   | ㎡    | 3,000  | 78,000  |     |
| せっこうボート<br>継目処理           | 継目処理工法(テーパードエッジ)                                                   | 243   |   | ㎡    | 600    | 145,800 |     |
| 軽量鉄骨壁下地                   | 50形 下地張りなし @300                                                    | 9.2   |   | ㎡    | 2,160  | 19,872  |     |
| 軽量鉄骨壁下地                   | 65形 下地張りなし @300                                                    | 99.7  |   | ㎡    | 2,280  | 227,316 |     |
| 軽量鉄骨壁下地                   | 65形 下地張りあり @450                                                    | 36    |   | ㎡    | 1,970  | 70,920  |     |
| W-1<br>耐火遮音間仕切            | W=136<br>LGS65千鳥+GB-Rt9.5+GB-Ft21(両面)<br>GW充填:t50 24kg/m3<br>耐火1時間 | 43.7  |   | ㎡    | 17,200 | 751,640 |     |
| W-1異種取合<br>ロックウール充填       | W=136                                                              | 18.2  |   | m    | 4,680  | 85,176  |     |
| W-1<br>耐火遮音間仕切<br>シーリング   |                                                                    | 84.5  |   | m    | 710    | 59,995  |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎                        |                                                                                     | 近畿財務局 |    | 内装改修    |             |     |
|---------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-------|----|---------|-------------|-----|
| 名 称                       | 摘 要                                                                                 | 数 量   | 単位 | 単 価     | 金 額         | 備 考 |
| W-1T<br>耐火遮音間仕切           | W=136 FP060NP-0422(2)<br>LGS65千鳥+GB-Rt9. 5+GB-Ft21(両面)<br>GW充填:t50 24kg/m3<br>耐火1時間 | 102   | ㎡  | 17, 200 | 1, 754, 400 |     |
| W-1T異種取合<br>ロックール充填       | W=136                                                                               | 14. 6 | m  | 4, 680  | 68, 328     |     |
| W-1T<br>耐火遮音間仕切<br>シーリング* |                                                                                     | 219   | m  | 940     | 205, 860    |     |
| W-4<br>軽鉄間仕切              | W=90<br>LGS65+GB-Rt12. 5+12. 5(片面)<br>GW充填:t50 24kg/m3<br>耐火1時間                     | 53. 4 | ㎡  | 7, 880  | 420, 792    |     |
| W-4異種取合<br>ロックール充填        | W=90                                                                                | 7. 3  | m  | 4, 680  | 34, 164     |     |
| W-4<br>間仕切シーリング*          |                                                                                     | 145   | m  | 710     | 102, 950    |     |
| W-4T<br>耐火遮音間仕切           | W=107 FP060NP-0415(1)<br>LGS65+GB-Ft21+21(片面)<br>GW充填:t50 24kg/m3<br>耐火1時間          | 21. 8 | ㎡  | 11, 600 | 252, 880    |     |
| W-4T<br>耐火遮音間仕切<br>シーリング* |                                                                                     | 24    | m  | 940     | 22, 560     |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強            | 65形 扉等三方補強<br>900×2100mm程度                                                          | 3     | ヵ所 | 9, 310  | 27, 930     |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強            | 65形 扉等三方補強<br>1200×2100mm程度                                                         | 7     | ヵ所 | 9, 670  | 67, 690     |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強            | 65形 扉等三方補強<br>1800×2100mm程度                                                         | 1     | ヵ所 | 10, 400 | 10, 400     |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強            | 65形 ｸﾞｸﾞ等四方補強<br>φ 250mm程度                                                          | 5     | ヵ所 | 4, 350  | 21, 750     |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎                                        |                                   | 近畿財務局 |    | 内装改修   |             |     |
|-------------------------------------------|-----------------------------------|-------|----|--------|-------------|-----|
| 名 称                                       | 摘 要                               | 数 量   | 単位 | 単 価    | 金 額         | 備 考 |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強                            | 65形 ｸﾞｸﾞ等四方補強<br>φ 275mm程度        | 4     | ヵ所 | 4, 460 | 17, 840     |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強                            | 65形 ｸﾞｸﾞ等四方補強<br>φ 300mm程度        | 4     | ヵ所 | 4, 560 | 18, 240     |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強                            | 65形 ｸﾞｸﾞ等四方補強<br>φ 325mm程度        | 3     | ヵ所 | 4, 660 | 13, 980     |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強                            | 65形 ｸﾞｸﾞ等四方補強<br>φ 350mm程度        | 1     | ヵ所 | 4, 770 | 4, 770      |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強                            | 65形 ｸﾞｸﾞ等四方補強<br>φ 375mm程度        | 2     | ヵ所 | 4, 870 | 9, 740      |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強                            | 65形 ｸﾞｸﾞ等四方補強<br>φ 400mm程度        | 3     | ヵ所 | 4, 970 | 14, 910     |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強                            | 65形 ｸﾞｸﾞ等四方補強<br>450× 250mm程度     | 1     | ヵ所 | 4, 770 | 4, 770      |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強                            | 65形 ｸﾞｸﾞ等四方補強<br>450× 350mm程度     | 1     | ヵ所 | 4, 970 | 4, 970      |     |
| シーリング*                                    | 一般部 ｵｰﾘｳﾝ系 (PU-2)<br>20×10        | 27    | m  | 600    | 16, 200     |     |
| (天井)                                      |                                   |       |    |        |             |     |
| 天井 ロックール<br>化粧吸音板張り<br>(DR)               | ﾌﾗｯﾄ内部用 厚 9 不燃<br>下張GB-NC 厚 9. 5共 | 418   | ㎡  | 3, 360 | 1, 404, 480 |     |
| 下がり壁<br>壁紙張り                              | けい酸ｶﾙｼｳﾑ板面 不燃<br>素地B種             | 0. 9  | ㎡  | 3, 160 | 2, 844      |     |
| ｸﾞﾗｲﾝﾄﾞﾎﾞｰｸｽ上部<br>下がり壁 けい酸<br>ｶﾙｼｳﾑ板張り    | ﾀｲﾌﾟ2(ﾉﾝｱｽ)0. 8FK 厚6<br>突付け       | 0. 9  | ㎡  | 2, 310 | 2, 079      |     |
| ｸﾞﾗｲﾝﾄﾞﾎﾞｰｸｽ上部<br>下がり壁<br>けい酸ｶﾙｼｳﾑ板<br>張り | ﾀｲﾌﾟ2(ﾉﾝｱｽ)0. 8FK 厚6<br>目透かし      | 3. 9  | ㎡  | 2, 380 | 9, 282      |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎              |                                           | 近畿財務局 |    | 内装改修   |         |     |
|-----------------|-------------------------------------------|-------|----|--------|---------|-----|
| 名 称             | 摘 要                                       | 数 量   | 単位 | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| 軽量鉄骨天井下地        | 19形(屋内) ふところ1.5m未満<br>下地張りあり @360 インサート別途 | 418   | ㎡  | 1,540  | 643,720 |     |
| 軽量鉄骨下がり壁<br>下地  | 19形(屋内) H300～500程度                        | 15.1  | m  | 2,190  | 33,069  |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強 | 19形(屋内) 250×250mm程度<br>ボート等切込み共           | 1     | ヵ所 | 1,380  | 1,380   |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強 | 19形(屋内) 350×350mm程度<br>ボート等切込み共           | 12    | ヵ所 | 1,540  | 18,480  |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強 | 19形(屋内) 450×450mm程度<br>ボート等切込み共           | 28    | ヵ所 | 2,050  | 57,400  |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強 | 19形(屋内) 600×600mm程度<br>ボート等切込み共           | 3     | ヵ所 | 2,600  | 7,800   |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強 | 19形(屋内) 1200×150mm程度<br>ボート等切込み共          | 4     | ヵ所 | 3,140  | 12,560  |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強 | 19形(屋内) 1200×700mm程度<br>ボート等切込み共          | 3     | ヵ所 | 3,570  | 10,710  |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強 | 19形(屋内) 1235×220mm程度<br>ボート等切込み共          | 74    | ヵ所 | 3,220  | 238,280 |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強 | 19形(屋内) φ380mm程度<br>ボート等切込み共              | 29    | ヵ所 | 1,590  | 46,110  |     |
| 後付け天井<br>インサート  | 既存スラブ面                                    | 308   | ㎡  | 780    | 240,240 |     |
| 目地ジョイナー         | 塩ビ製 ボート用                                  | 13.6  | m  | 1,150  | 15,640  |     |
| 天井廻縁            | アルミ製                                      | 245   | m  | 1,600  | 392,000 |     |
| 天井廻縁            | 塩化ビニル製                                    | 17.5  | m  | 1,340  | 23,450  |     |
| 天井点検口           | 一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁<br>450角                 | 28    | ヵ所 | 11,500 | 322,000 |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎                   |                                                                                          | 近畿財務局 |    | 内装改修   |         |     |
|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----|--------|---------|-----|
| 名 称                  | 摘 要                                                                                      | 数 量   | 単位 | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| 天井点検口                | 一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁<br>600角                                                                | 3     | ヵ所 | 13,500 | 40,500  |     |
| (その他)                |                                                                                          |       |    |        |         |     |
| グランドボックス             | スチールt1.6 W320×H80 曲げ加工<br>焼付塗装                                                           | 15.1  | m  | 24,800 | 374,480 |     |
| サッシ〜柱型取合<br>方立       | スチール アクリル樹脂焼付塗装<br>PL-1.6加工 300×30<br>PL下地:PL-1.6加工<br>グラスウール充填共                         | 2.9   | m  | 20,800 | 60,320  |     |
| W-1外壁サッシ取合<br>方立     | スチール アクリル樹脂焼付塗装<br>PL-1.6加工 290×30<br>小口塞ぎ:PL-1.6加工 136×30<br>PL下地:PL-1.6加工<br>グラスウール充填共 | 2.9   | m  | 24,800 | 71,920  |     |
| W-3外壁サッシ取合<br>方立     | スチール アクリル樹脂焼付塗装<br>PL-1.6加工 290×30<br>小口塞ぎ:PL-1.6加工 90×30<br>PL下地:PL-1.6加工               | 1.5   | m  | 24,800 | 37,200  |     |
| W-4外壁サッシ取合<br>小口塞ぎ   | スチールt1.6 177×10 焼付塗装<br>サッシ方立取付                                                          | 2.9   | m  | 5,600  | 16,240  |     |
| ベネシアンライト             | スラット幅25 横型ギア式 アルミ製                                                                       | 82.6  | ㎡  | 7,530  | 621,978 |     |
| 小口塞ぎ金物裏面<br>吹付ロックウール | 半乾式 t30<br>耐火時間:1時間                                                                      | 0.4   | ㎡  | 1,280  | 512     |     |
| 室名札A                 | W250×H205<br>平付け型:正方形<br>アクリル板t3.0<br>塩化ビニル樹脂板t2.0<br>文字:シルク印刷<br>文字数:5文字                | 1     | ヵ所 | 14,300 | 14,300  |     |
| 室名札A                 | W250×H205<br>平付け型:正方形<br>アクリル板t3.0                                                       |       |    |        |         |     |

直接工事費【工事1】 細目別内訳

| 庁舎                    |                                                                              | 近畿財務局 |    | 内装改修    |         |     |
|-----------------------|------------------------------------------------------------------------------|-------|----|---------|---------|-----|
| 名 称                   | 摘 要                                                                          | 数 量   | 単位 | 単 価     | 金 額     | 備 考 |
|                       | 塩化ビニル樹脂板t2.0<br>文字:シルク印刷<br>文字数:8文字                                          | 1     | か所 | 14,300  | 14,300  |     |
| 室名札A                  | W250×H205<br>平付け型:正方形<br>アクリル板t3.0<br>塩化ビニル樹脂板t2.0<br>文字:シルク印刷<br>文字数:12文字   | 1     | か所 | 14,300  | 14,300  |     |
| 室名札B                  | W300×H60<br>平付け型:横差し式<br>アクリル板t5.0+3.0+3.0<br>文字数:6文字                        | 4     | か所 | 11,200  | 44,800  |     |
| 室名札B                  | W300×H60<br>平付け型:横差し式<br>アクリル板t5.0+3.0+3.0<br>文字数:8文字                        | 2     | か所 | 11,200  | 22,400  |     |
| 既存707案内板A<br>改修       | 表示:インクジェットシート貼替<br>250×350 1か所、300×150 2か所<br>既設パネル面<br>既存シート貼めくり、下地調整共      | 2     | か所 | 124,000 | 248,000 |     |
| 既存707案内板B<br>改修       | 表示:インクジェットシート貼替<br>250×100 1か所 既設パネル面<br>既存シート貼めくり、下地調整共                     | 1     | か所 | 66,500  | 66,500  |     |
| 既存館内案内板A<br>改修        | 表示:カットインシート貼替<br>180文字程度<br>既存シート貼めくり、下地調整共                                  | 1     | か所 | 53,200  | 53,200  |     |
| 既存館内案内板B<br>改修        | 表示:カットインシート貼替<br>180文字程度<br>既存シート貼めくり、下地調整共                                  | 1     | か所 | 53,200  | 53,200  |     |
| ビクトサイン                | W300×H125 天井吊り下げ式<br>表示基板:アクリル板t5.0<br>フレーム:アルミ型材 アルマイト仕上<br>表示方法:UV印刷       | 1     | か所 | 30,400  | 30,400  |     |
| 10F 1001<br>ベリカウンター新設 | 天板:PL-1.6 L300×D625<br>固定式前面パネル:PL-1.0 L300×H875<br>ケントン式前面パネル:スチールt1.0加工t23 |       |    |         |         |     |

直接工事費【工事1】 細目別内訳

| 庁舎                    |                                                                                                                                                                     | 近畿財務局 |    | 内装改修    |         |     |
|-----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----|---------|---------|-----|
| 名 称                   | 摘 要                                                                                                                                                                 | 数 量   | 単位 | 単 価     | 金 額     | 備 考 |
|                       | L2430×H875<br>スチール製巾木t1.0 H=60付<br>LGS下地65形<br>アクリル樹脂焼付塗装<br>下地材錆止塗装、取付下地金物共                                                                                        | 1     | か所 | 183,000 | 183,000 |     |
| 10F 1011<br>ベリカウンター新設 | 天板:PL-1.6 L300×D625<br>固定式前面パネル:PL-1.0 L300×H875<br>ケントン式前面パネル:スチールt1.0加工t23<br>L2270×H875<br>スチール製巾木t1.0 H=60付<br>LGS下地65形<br>アクリル樹脂焼付塗装<br>下地材錆止塗装、取付下地金物共        | 1     | か所 | 181,000 | 181,000 |     |
| 10F 1022<br>ベリカウンター新設 | 天板:PL-1.6 L300×D625<br>固定式前面パネル:PL-1.0 L300×H875<br>スチール製巾木t1.0 H=60付<br>LGS下地65形<br>アクリル樹脂焼付塗装<br>下地材錆止塗装、取付下地金物共                                                  | 1     | か所 | 115,000 | 115,000 |     |
| 10F 1022<br>ベリカウンター新設 | 天板:PL-1.6 L1000×D390～625<br>固定式前面パネル:PL-1.0 L700×H875<br>ケントン式前面パネル:スチールt1.0加工t23<br>L1672.5×H875<br>スチール製巾木t1.0 H=60付<br>LGS下地65形<br>アクリル樹脂焼付塗装<br>下地材錆止塗装、取付下地金物共 | 1     | か所 | 302,000 | 302,000 |     |
| 10F 1023<br>ベリカウンター新設 | 天板:PL-1.6 L1000×D390～625<br>固定式前面パネル:PL-1.0 L600×H875<br>ケントン式前面パネル:スチールt1.0加工t23<br>L1830×H875<br>スチール製巾木t1.0 H=60付<br>LGS下地65形<br>アクリル樹脂焼付塗装<br>下地材錆止塗装、取付下地金物共   | 1     | か所 | 302,000 | 302,000 |     |
| 10F 1023<br>ベリカウンター新設 | 天板:PL-1.6 L300×D625<br>固定式前面パネル:PL-1.0 L300×H875<br>スチール製巾木t1.0 H=60付<br>LGS下地65形<br>アクリル樹脂焼付塗装<br>下地材錆止塗装、取付下地金物共                                                  | 1     | か所 | 115,000 | 115,000 |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎                   |                                                                                                                                                              | 近畿財務局 |                | 内装改修    |         |     |
|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|---------|---------|-----|
| 名 称                  | 摘 要                                                                                                                                                          | 数 量   | 単位             | 単 価     | 金 額     | 備 考 |
| 10F 1024<br>ペリカクター新設 | 天板:PL-1.6 L300×D625<br>固定式前面パネル:PL-1.0 L300×H875<br>ケントン式前面パネル:スチールt1.0加工t23<br>L2460×H875<br>スチール製巾木t1.0 H=60付<br>LGS下地65形<br>アクリル樹脂焼付塗装<br>下地材錆止塗装、取付下地金物共 | 1     | か所             | 183,000 | 183,000 |     |
| 10F 1024<br>ペリカクター新設 | 天板:PL-1.6 L300×D625<br>固定式前面パネル:PL-1.0 L300×H875<br>スチール製巾木t1.0 H=60付<br>LGS下地65形<br>アクリル樹脂焼付塗装<br>下地材錆止塗装、取付下地金物共                                           | 1     | か所             | 115,000 | 115,000 |     |
| ペリカクター<br>天板開口閉鎖     | スチールt1.6 W670×D120×17<br>アクリル樹脂焼付塗装                                                                                                                          | 4     | か所             | 14,400  | 57,600  |     |
| 移動什器①                | 扉付3段キャビネット 2段積<br>W900×D450×H2100<br>取外し、場内運搬、設置共                                                                                                            | 14    | か所             | 8,640   | 120,960 |     |
| 移動什器②                | スライトキャビネット 3列<br>W5562×D1123×H2265<br>取外し、場内運搬、設置共                                                                                                           | 1     | か所             | 69,100  | 69,100  |     |
| 移動什器③                | ロッカー 1人用<br>W220×D520×H1800<br>取外し、場内運搬、設置共                                                                                                                  | 1     | か所             | 2,160   | 2,160   |     |
| 移動什器⑦                | 本棚<br>W1200×D450×H1800<br>取外し、場内運搬、設置共                                                                                                                       | 1     | か所             | 4,320   | 4,320   |     |
| 移動什器⑧                | スチールラック<br>W1600×D450×H2100<br>取外し、場内運搬、設置共                                                                                                                  | 4     | か所             | 8,280   | 33,120  |     |
| 【10階②】               |                                                                                                                                                              |       |                |         |         |     |
| (撤去)                 |                                                                                                                                                              |       |                |         |         |     |
| フリーアクセスフロア撤去         | 集積共                                                                                                                                                          | 60.2  | m <sup>2</sup> | 910     | 54,782  |     |
| ビニル床タイル撤去            | 一般 集積共                                                                                                                                                       | 47.8  | m <sup>2</sup> | 1,830   | 87,474  |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎                  |                   | 近畿財務局 |                | 内装改修  |         |     |
|---------------------|-------------------|-------|----------------|-------|---------|-----|
| 名 称                 | 摘 要               | 数 量   | 単位             | 単 価   | 金 額     | 備 考 |
| タイルカーペット撤去          | 集積共               | 60.2  | m <sup>2</sup> | 920   | 55,384  |     |
| ビニル幅木撤去             | 一般 集積共            | 51.1  | m              | 310   | 15,841  |     |
| 壁合板・ボード<br>撤去       | 二重張り 一般 集積共       | 90.9  | m <sup>2</sup> | 1,470 | 133,623 |     |
| 壁下地撤去               | 集積共               | 45.1  | m <sup>2</sup> | 610   | 27,511  |     |
| 壁クロス撤去              | 集積共               | 88.8  | m <sup>2</sup> | 920   | 81,696  |     |
| 天井合板・ボード<br>撤去      | 一重張り 一般 集積共       | 112   | m <sup>2</sup> | 1,530 | 171,360 |     |
| システム天井<br>スチールパネル撤去 | t1.6 300×700 集積共  | 9     | か所             | 4,500 | 40,500  |     |
| 天井下地撤去              | 集積共               | 112   | m <sup>2</sup> | 920   | 103,040 |     |
| 廻縁撤去                | 集積共               | 78    | m              | 210   | 16,380  |     |
| 天井点検口撤去             | 集積共               | 2     | か所             | 3,050 | 6,100   |     |
| グライント撤去             | よこ型 集積共           | 18.5  | m <sup>2</sup> | 300   | 5,550   |     |
| カーテンレール撤去           | アルミ製 シングル用<br>集積共 | 2.8   | m              | 570   | 1,596   |     |
| 可動間仕切撤去             | アルミ<br>集積共        | 6.7   | m <sup>2</sup> | 4,450 | 29,815  |     |
| 可動間仕切撤去             | 軽量鋼製<br>集積共       | 26.1  | m <sup>2</sup> | 4,450 | 116,145 |     |
| ガラス撤去               | 集積共               | 9.7   | m <sup>2</sup> | 7,340 | 71,198  |     |



直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎                           |                                                                               | 近畿財務局 |     | 内装改修   |           |     |
|------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|--------|-----------|-----|
| 名 称                          | 摘 要                                                                           | 数 量   | 単位  | 単 価    | 金 額       | 備 考 |
| 外壁サッシ～<br>可動間仕切取合<br>アクリル板撤去 | t2.0<br>集積共                                                                   | 1.1   | ㎡   | 7,340  | 8,074     |     |
| 室名札E撤去                       | W275×H275<br>アクリル板t5.0+3.0+3.0<br>集積共                                         | 1     | 枚/所 | 450    | 450       |     |
| (改修)                         |                                                                               |       |     |        |           |     |
| (床)                          |                                                                               |       |     |        |           |     |
| ビニル床タイル                      | 厚さ2.0 コンボ シェンビニル床タイルKT<br>一般床                                                 | 29.5  | ㎡   | 1,970  | 58,115    |     |
| 床タイルカーベット                    | 総厚6.5 500角 1種ループバイル<br>一般事務室用                                                 | 124   | ㎡   | 3,240  | 401,760   |     |
| フリーアクセスフロア                   | スチール製垂鉛メッキ 500角 H=50<br>構法:支柱式<br>周囲:バーナクルボート仕様<br>耐震性能:1.0G<br>所定荷重:3000N    | 114   | ㎡   | 14,200 | 1,618,800 |     |
| フリーアクセスフロア用<br>際根太           | H=50                                                                          | 84.2  | m   | 4,290  | 361,218   |     |
| 10F 1002<br>スロープ             | L2245×D600×H0～50<br>天板:スチールt3.2<br>SS400 錆止め塗料塗り仕上<br>取付下地金物、<br>金属系あと施工アンカー共 | 1     | 枚/所 | 75,100 | 75,100    |     |
| 10F 1003<br>スロープ             | L2120×D600×H0～50<br>天板:スチールt3.2<br>SS400 錆止め塗料塗り仕上<br>取付下地金物、<br>金属系あと施工アンカー共 | 1     | 枚/所 | 71,000 | 71,000    |     |
| 10F 1021<br>スロープ             | L2140×D600×H0～50<br>天板:スチールt3.2<br>SS400 錆止め塗料塗り仕上<br>取付下地金物、<br>金属系あと施工アンカー共 | 1     | 枚/所 | 71,600 | 71,600    |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎                           |                                               | 近畿財務局 |     | 内装改修   |         |     |
|------------------------------|-----------------------------------------------|-------|-----|--------|---------|-----|
| 名 称                          | 摘 要                                           | 数 量   | 単位  | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| スロープ 廻り<br>上り框               | ステンレス製 t1.5 HL<br>W30×H50                     | 11.3  | m   | 18,700 | 211,310 |     |
| (幅木・壁)                       |                                               |       |     |        |         |     |
| ビニル幅木                        | 高さ60                                          | 68.4  | m   | 360    | 24,624  |     |
| 壁<br>せっこうボード<br>張り (GB-R)    | 厚12.5 不燃<br>鋼製、木、ボード 下地 突付け<br>下張GB-R 厚12.5共  | 49.9  | ㎡   | 2,390  | 119,261 |     |
| 壁<br>せっこうボード<br>張り (GB-R)    | 厚12.5 不燃<br>鋼製、木、ボード 下地 継目処理<br>下張GB-R 厚12.5共 | 108   | ㎡   | 3,000  | 324,000 |     |
| 軽量鉄骨壁下地                      | 65形 下地張りあり @450                               | 79.2  | ㎡   | 1,970  | 156,024 |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強               | 65形 扉等三方補強<br>1800×2100mm程度                   | 1     | 枚/所 | 10,400 | 10,400  |     |
| シーリング                        | 一般部 ポリウレタン系 (PU-2)<br>20×10                   | 14.6  | m   | 600    | 8,760   |     |
| (天井)                         |                                               |       |     |        |         |     |
| 天井 ロックウール<br>化粧吸音板張り<br>(DR) | フラット内部用 厚 9 不燃<br>下張GB-NC 厚 9.5共              | 144   | ㎡   | 3,360  | 483,840 |     |
| 軽量鉄骨天井下地                     | 19形(屋内) ふところ1.5m未満<br>下地張りあり @360 インサート別途     | 144   | ㎡   | 1,540  | 221,760 |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強              | 19形(屋内) 350× 350mm程度<br>ボード等切込み共              | 4     | 枚/所 | 1,540  | 6,160   |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強              | 19形(屋内) 450× 450mm程度<br>ボード等切込み共              | 4     | 枚/所 | 2,050  | 8,200   |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強              | 19形(屋内) 600× 600mm程度<br>ボード等切込み共              | 2     | 枚/所 | 2,600  | 5,200   |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強              | 19形(屋内) 1200×150mm程度<br>ボード等切込み共              | 2     | 枚/所 | 3,140  | 6,280   |     |

直接工事費【工事1】 細目別内訳

| 庁舎               |                                                                                          | 近畿財務局 |                | 内装改修   |         |     |
|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|--------|---------|-----|
| 名 称              | 摘 要                                                                                      | 数 量   | 単位             | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強  | 19形(屋内) 1200×700mm程度<br>ホート等切込み共                                                         | 2     | か所             | 3,570  | 7,140   |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強  | 19形(屋内) 1235×220mm程度<br>ホート等切込み共                                                         | 29    | か所             | 3,220  | 93,380  |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強  | 19形(屋内) φ380mm程度<br>ホート等切込み共                                                             | 8     | か所             | 1,590  | 12,720  |     |
| 後付け天井<br>化粧シート   | 既存スラブ面                                                                                   | 128   | m <sup>2</sup> | 780    | 99,840  |     |
| 天井廻縁             | アルミ製                                                                                     | 89.5  | m              | 1,600  | 143,200 |     |
| 天井廻縁             | 塩化ビニル製                                                                                   | 8.7   | m              | 1,340  | 11,658  |     |
| 天井点検口            | 一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁<br>450角                                                                | 4     | か所             | 11,500 | 46,000  |     |
| 天井点検口            | 一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁<br>600角                                                                | 2     | か所             | 13,500 | 27,000  |     |
| (その他)            |                                                                                          |       |                |        |         |     |
| W-2外壁サッシ取合<br>方立 | スチール アクリル樹脂焼付塗装<br>PL-1.6加工 290×30<br>小口塞ぎ:PL-1.6加工 115×30<br>PL下地:PL-1.6加工<br>グラスウール充填共 | 1.5   | m              | 24,800 | 37,200  |     |
| ベネシアソフトライト       | スラット幅25 横型ギア式 アルミ製                                                                       | 27.8  | m <sup>2</sup> | 7,530  | 209,334 |     |
| 室名札A             | W250×H205<br>平付け型:正方形<br>アクリル板t3.0<br>塩化ビニル樹脂板t2.0<br>文字:シルク印刷<br>文字数:5文字                | 1     | か所             | 14,300 | 14,300  |     |
| 室名札A             | W250×H205<br>平付け型:正方形<br>アクリル板t3.0                                                       |       |                |        |         |     |

直接工事費【工事1】 細目別内訳

| 庁舎                                   |                                                                                                                                    | 近畿財務局 |                | 内装改修    |         |     |
|--------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|---------|---------|-----|
| 名 称                                  | 摘 要                                                                                                                                | 数 量   | 単位             | 単 価     | 金 額     | 備 考 |
|                                      | 塩化ビニル樹脂板t2.0<br>文字:シルク印刷<br>文字数:8文字                                                                                                | 1     | か所             | 14,300  | 14,300  |     |
| 室名札A                                 | W250×H205<br>平付け型:正方形<br>アクリル板t3.0<br>塩化ビニル樹脂板t2.0<br>文字:シルク印刷<br>文字数:9文字                                                          | 1     | か所             | 14,300  | 14,300  |     |
| 室名札A                                 | W250×H205<br>平付け型:正方形<br>アクリル板t3.0<br>塩化ビニル樹脂板t2.0<br>文字:シルク印刷<br>文字数:22文字                                                         | 1     | か所             | 14,300  | 14,300  |     |
| 10F 1041<br>スチール製可動間仕切               | W4930×H2600×t60 不燃<br>スリット窓付外付け上吊り引戸:<br>W1120×H2100 1か所付<br>仕上:マリン樹脂焼付塗装<br>スリット窓:型板ガラスt4<br>付属金物一式共                              | 1     | か所             | 647,000 | 647,000 |     |
| 10F 1002、1021<br>ベリカウインター前面パネル<br>新設 | セントン式前面パネル:スチールt1.0加工t23<br>L2700×H875 2か所<br>固定式前面パネル:L200×H875<br>スチール製巾木t1.0 H=60付<br>LGS下地65形<br>アクリル樹脂焼付塗装<br>下地材錆止塗装、取付下地金物共 | 1     | か所             | 157,000 | 157,000 |     |
| ベリカウインター<br>天板開口閉鎖                   | スチールt1.6 W670×D120×17<br>アクリル樹脂焼付塗装                                                                                                | 5     | か所             | 14,400  | 72,000  |     |
| 【6階①】                                |                                                                                                                                    |       |                |         |         |     |
| (撤去)                                 |                                                                                                                                    |       |                |         |         |     |
| アリーナセスフロア撤去                          | 集積共                                                                                                                                | 213   | m <sup>2</sup> | 910     | 193,830 |     |
| ビニル床タイル撤去                            | 一般 集積共                                                                                                                             | 75.3  | m <sup>2</sup> | 1,830   | 137,799 |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎                  |                            | 近畿財務局 |    | 内装改修  |         |     |
|---------------------|----------------------------|-------|----|-------|---------|-----|
| 名 称                 | 摘 要                        | 数 量   | 単位 | 単 価   | 金 額     | 備 考 |
| タイルカーペット撤去          | 集積共                        | 219   | ㎡  | 920   | 201,480 |     |
| ビニル幅木撤去             | 一般 集積共                     | 39.7  | m  | 310   | 12,307  |     |
| 壁合板・ボード撤去           | 一重張り 一般 集積共                | 10.1  | ㎡  | 1,220 | 12,322  |     |
| 壁合板・ボード撤去           | 二重張り 一般 集積共                | 62.1  | ㎡  | 1,470 | 91,287  |     |
| 壁下地撤去               | 集積共                        | 41.4  | ㎡  | 610   | 25,254  |     |
| 天井合板・ボード撤去          | 一重張り 一般 集積共                | 164   | ㎡  | 1,530 | 250,920 |     |
| 天井合板・ボード撤去          | 二重張り(異種材) 一般 集積共           | 5.8   | ㎡  | 3,050 | 17,690  |     |
| システム天井<br>スチールパネル撤去 | t1.6 300×700 集積共           | 1     | か所 | 4,500 | 4,500   |     |
| 天井下地撤去              | 集積共                        | 170   | ㎡  | 920   | 156,400 |     |
| 廻縁撤去                | 集積共                        | 61.6  | m  | 210   | 12,936  |     |
| カーテン撤去              | 集積共                        | 9.1   | ㎡  | 490   | 4,459   |     |
| グライント撤去             | よこ型 集積共                    | 18.9  | ㎡  | 300   | 5,670   |     |
| カーテンレール撤去           | アルミ製 ｸﾞﾗｲﾝﾄﾞ用<br>集積共       | 3     | m  | 650   | 1,950   |     |
| グライントボックス撤去         | スチールt1.6 W320×H80<br>集積共   | 6.3   | m  | 1,130 | 7,119   |     |
| サッシ〜柱型取合<br>方立撤去    | スチール製 t1.6 W300×D36<br>集積共 | 0.7   | m  | 1,780 | 1,246   |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎                    |                                                                               | 近畿財務局 |    | 内装改修   |           |     |
|-----------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-------|----|--------|-----------|-----|
| 名 称                   | 摘 要                                                                           | 数 量   | 単位 | 単 価    | 金 額       | 備 考 |
| 可動間仕切撤去               | 軽量鋼製<br>集積共                                                                   | 23.3  | ㎡  | 4,450  | 103,685   |     |
| 室名札C撤去                | W235×H235<br>アクリル板t5.0+3.0+3.0<br>集積共                                         | 1     | か所 | 450    | 450       |     |
| 室名札E撤去                | W275×H275<br>アクリル板t5.0+3.0+3.0<br>集積共                                         | 1     | か所 | 450    | 450       |     |
| フロア案内板B取外し<br>(再使用)   | W450×H450<br>指定場所仮置き共                                                         | 1     | か所 | 970    | 970       |     |
| 6F 事務室(2)<br>ベリカウター撤去 | 天板:L1000×D390〜625<br>前面パネル:L2750×H875<br>LGS下地共                               | 1     | か所 | 7,680  | 7,680     |     |
| 6F 事務室(3)<br>ベリカウター撤去 | 天板:L494×D625<br>前面パネル:L300×H875<br>LGS下地共                                     | 1     | か所 | 3,020  | 3,020     |     |
| (改修)                  |                                                                               |       |    |        |           |     |
| (床)                   |                                                                               |       |    |        |           |     |
| ビニル床タイル               | 厚さ2.0 コンボ シェンビニル床タイルKT<br>一般床 ー                                               | 61.9  | ㎡  | 1,970  | 121,943   |     |
| 床タイルカーペット             | 総厚6.5 500角 1種ループタイプ<br>一般事務室用                                                 | 91.5  | ㎡  | 3,240  | 296,460   |     |
| フリーアクセスフロア            | スチール製亜鉛メッキ 500角 H=50<br>構法:支柱式<br>周囲:パネルボード仕様<br>耐震性能:1.0G<br>所定荷重:3000N      | 85.2  | ㎡  | 14,200 | 1,209,840 |     |
| フリーアクセスフロア用<br>際根太    | H=50                                                                          | 39.8  | m  | 4,290  | 170,742   |     |
| 6F 631<br>スロープ        | L1645×D600×H0〜50<br>天板:スチールt3.2<br>SS400 錆止め塗料塗り仕上<br>取付下地金物、<br>金属系あと施工アンカー共 | 1     | か所 | 55,100 | 55,100    |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎                        |                                                                                | 近畿財務局 |                | 内装改修   |         |     |
|---------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|--------|---------|-----|
| 名 称                       | 摘 要                                                                            | 数 量   | 単位             | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| 6F 631<br>スロープ            | L2245×D600×H0～50<br>天板：スチールt3.2<br>SS400 錆止め塗料塗り 仕上<br>取付下地金物、<br>金属系あと施工アンカー共 | 1     | か所             | 75,100 | 75,100  |     |
| スロープ 廻り<br>上り框            | ステンレス製 t1.5 HL<br>W30×H50                                                      | 7.1   | m              | 18,700 | 132,770 |     |
| (幅木・壁)                    |                                                                                |       |                |        |         |     |
| ビニル幅木                     | 高さ60                                                                           | 62.5  | m              | 360    | 22,500  |     |
| 壁<br>せっこうボード<br>張り (GB-R) | 厚 9.5 不燃<br>鋼製、木、ボード下地 突付け<br>— —                                              | 37.7  | m <sup>2</sup> | 1,130  | 42,601  |     |
| 壁<br>せっこうボード<br>張り (GB-R) | 厚12.5 不燃<br>鋼製、木、ボード下地 突付け<br>下張GB-R 厚12.5共                                    | 78.5  | m <sup>2</sup> | 2,390  | 187,615 |     |
| 壁<br>せっこうボード<br>張り (GB-R) | 厚12.5 不燃<br>鋼製、木、ボード下地 継目処理<br>— —                                             | 4.7   | m <sup>2</sup> | 1,780  | 8,366   |     |
| 壁<br>せっこうボード<br>張り (GB-R) | 厚12.5 不燃<br>鋼製、木、ボード下地 継目処理<br>下張GB-R 厚12.5共                                   | 81.4  | m <sup>2</sup> | 3,000  | 244,200 |     |
| せっこうボード<br>継目処理           | 継目処理工法 (テープ・エッジ)                                                               | 50.8  | m <sup>2</sup> | 600    | 30,480  |     |
| 軽量鉄骨壁下地                   | 50形 下地張りなし @300                                                                | 4.7   | m <sup>2</sup> | 2,160  | 10,152  |     |
| 軽量鉄骨壁下地                   | 65形 下地張りなし @300                                                                | 37.7  | m <sup>2</sup> | 2,280  | 85,956  |     |
| 軽量鉄骨壁下地                   | 65形 下地張りあり @450                                                                | 61.8  | m <sup>2</sup> | 1,970  | 121,746 |     |
| W-1<br>耐火遮音間仕切            | W=136<br>LGS65千鳥+GB-Rt9.5+GB-Ft21(両面)<br>GW充填:t50 24kg/m3<br>耐火1時間             | 17.1  | m <sup>2</sup> | 17,200 | 294,120 |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎                         |                                                               | 近畿財務局 |                | 内装改修   |         |     |
|----------------------------|---------------------------------------------------------------|-------|----------------|--------|---------|-----|
| 名 称                        | 摘 要                                                           | 数 量   | 単位             | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| W-1異種取合<br>ロックウール充填        | W=136                                                         | 5.5   | m              | 4,680  | 25,740  |     |
| W-1<br>耐火遮音間仕切<br>シーリング    |                                                               | 29.8  | m              | 940    | 28,012  |     |
| W-4<br>軽鉄間仕切               | W=90<br>LGS65+GB-Rt12.5+12.5(片面)<br>GW充填:t50 24kg/m3<br>耐火1時間 | 37.7  | m <sup>2</sup> | 7,880  | 297,076 |     |
| W-4異種取合<br>ロックウール充填        | W=90                                                          | 3.6   | m              | 4,680  | 16,848  |     |
| W-4<br>間仕切シーリング            |                                                               | 48.7  | m              | 710    | 34,577  |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強             | 65形 扉等三方補強<br>1200×2100mm程度                                   | 1     | か所             | 9,670  | 9,670   |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強             | 65形 扉等三方補強<br>1800×2100mm程度                                   | 1     | か所             | 10,400 | 10,400  |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強             | 65形 タテ等四方補強<br>φ325mm程度                                       | 2     | か所             | 4,660  | 9,320   |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強             | 65形 タテ等四方補強<br>φ350mm程度                                       | 3     | か所             | 4,770  | 14,310  |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強             | 65形 タテ等四方補強<br>400×300mm程度                                    | 1     | か所             | 4,770  | 4,770   |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強             | 65形 タテ等四方補強<br>700×400mm程度                                    | 2     | か所             | 5,600  | 11,200  |     |
| 移動間仕切<br>取付補強内<br>グラスウール充填 | 厚100 24kg/m3                                                  | 11.2  | m <sup>2</sup> | 1,650  | 18,480  |     |
| シーリング                      | 一般部 ポリウレタン系 (PU-2)<br>20×10                                   | 14.6  | m              | 600    | 8,760   |     |
| (天井)                       |                                                               |       |                |        |         |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎                                     |                                           | 近畿財務局 |                | 内装改修  |         |     |
|----------------------------------------|-------------------------------------------|-------|----------------|-------|---------|-----|
| 名 称                                    | 摘 要                                       | 数 量   | 単位             | 単 価   | 金 額     | 備 考 |
| 天井 ロックウール化粧吸音板張り(DR)                   | フラット内部用 厚 9 不燃<br>下張GB-NC 厚 9.5共          | 164   | m <sup>2</sup> | 3,360 | 551,040 |     |
| グライントボックス上部<br>下がり壁<br>けい酸カルシウム板<br>張り | タイプ 2(ノアス)0.8FK 厚6<br>目透かし                | 2     | m <sup>2</sup> | 2,380 | 4,760   |     |
| 軽量鉄骨天井下地                               | 19形(屋内) ふところ1.5m未満<br>下地張りあり @360 インサート別途 | 164   | m <sup>2</sup> | 1,540 | 252,560 |     |
| 軽量鉄骨下がり壁<br>下地                         | 19形(屋内) H300～500程度<br>下地                  | 6.2   | m              | 2,190 | 13,578  |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強                        | 19形(屋内) φ380mm程度<br>ボート等切込み共              | 8     | か所             | 1,590 | 12,720  |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強                        | 19形(屋内) 1235×220mm程度<br>ボート等切込み共          | 12    | か所             | 3,220 | 38,640  |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強                        | 19形(屋内) 1200×150mm程度<br>ボート等切込み共          | 4     | か所             | 3,140 | 12,560  |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強                        | 19形(屋内) 600×600mm程度<br>ボート等切込み共           | 2     | か所             | 2,600 | 5,200   |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強                        | 19形(屋内) 450×450mm程度<br>ボート等切込み共           | 3     | か所             | 2,050 | 6,150   |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強                        | 19形(屋内) 1200×700mm程度<br>ボート等切込み共          | 2     | か所             | 3,570 | 7,140   |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強                        | 19形(屋内) 350×350mm程度<br>ボート等切込み共           | 6     | か所             | 1,540 | 9,240   |     |
| 後付け天井<br>インサート                         | 既存スラブ面                                    | 94.2  | m <sup>2</sup> | 780   | 73,476  |     |
| 目地ジョイナー                                | 塩ビ製 ボート用                                  | 4.3   | m              | 1,150 | 4,945   |     |
| 天井廻縁                                   | アルミ製                                      | 78.3  | m              | 1,600 | 125,280 |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎                       |                                                                                                                                                | 近畿財務局 |                | 内装改修    |         |     |
|--------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|---------|---------|-----|
| 名 称                      | 摘 要                                                                                                                                            | 数 量   | 単位             | 単 価     | 金 額     | 備 考 |
| 天井廻縁                     | 塩化ビニル製                                                                                                                                         | 9.7   | m              | 1,340   | 12,998  |     |
| 天井点検口                    | 一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁<br>450角                                                                                                                      | 3     | か所             | 11,500  | 34,500  |     |
| 天井点検口                    | 一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁<br>600角                                                                                                                      | 2     | か所             | 13,500  | 27,000  |     |
| (その他)                    |                                                                                                                                                |       |                |         |         |     |
| グライントボックス                | スチールt1.6 W320×H80 曲げ加工<br>焼付塗装                                                                                                                 | 6.2   | m              | 24,800  | 153,760 |     |
| サッシ～柱型<br>官署・外壁取合<br>方立  | スチール アクリル樹脂焼付塗装<br>PL-1.6加工 300×30<br>PL下地:PL-1.6加工<br>グラスウール充填共                                                                               | 0.7   | m              | 29,700  | 20,790  |     |
| 移動間仕切<br>ベリカウンター取合<br>方立 | W815×D68×H2550<br>ベリカウンター欠部 W625×H865<br>下部取外し W200×H865<br>表面:スチールt1.6 グラスウール充填共<br>プレート下地:プレートt1.6加工 [-60×30<br>移動間仕切枠下地:<br>2C-60×30×10×2.3 | 1     | か所             | 144,000 | 144,000 |     |
| W-4外壁サッシ取合<br>小口塞ぎ       | スチールt1.6 177×10 焼付塗装<br>サッシ方立取付                                                                                                                | 1.5   | m              | 5,600   | 8,400   |     |
| ベネシアグライント                | スラット幅25 横型ギア式 アルミ製                                                                                                                             | 23.5  | m <sup>2</sup> | 7,530   | 176,955 |     |
| 小口塞ぎ金物裏面<br>吹付ロックウール     | 半乾式 t30<br>耐火時間:1時間                                                                                                                            | 0.2   | m <sup>2</sup> | 1,280   | 256     |     |
| 梁<br>吹付ロックウール            | 半乾式 t45<br>耐火時間:2時間                                                                                                                            | 1.9   | m <sup>2</sup> | 1,730   | 3,287   |     |
| 6F 631<br>移動間仕切          | W9610×H2550<br>平行方向移動式、手動式、プッシュ式<br>総厚さ60                                                                                                      |       |                |         |         |     |

直接工事費【工事1】 細目別内訳

| 庁舎                         |                                                                                                                                                                             | 近畿財務局 |    | 内装改修      |           |     |
|----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----|-----------|-----------|-----|
| 名 称                        | 摘 要                                                                                                                                                                         | 数 量   | 単位 | 単 価       | 金 額       | 備 考 |
|                            | パネ表面材:銅板 焼付塗装<br>遮音性:36db以上<br>付属金物一式共                                                                                                                                      | 1     | か所 | 3,380,000 | 3,380,000 |     |
| 移動間仕切<br>取付補強              | H=905<br>SS400 錆止め塗料塗り仕上<br>吊材:C-100×50×20×3.2 @2000<br>振れ止め:L-50×50×4 @2000<br>取付支持金物:<br>□-100×100×3.2(通し)<br>スラブ側取付金物:<br>L-50×50×4 L=250 @2000、<br>L-50×50×4 L=80 @2000 | 12.3  | m  | 24,000    | 295,200   |     |
|                            | ボート下地:[-38×12×1.2@455共<br>金属系あと施工7ノカ-M16<br>(有効埋込長60)                                                                                                                       |       |    |           |           |     |
| 移動間仕切<br>LGS壁内<br>壁レベル取付下地 | 2C-60×30×10×2.3                                                                                                                                                             | 2.6   | m  | 4,500     | 11,700    |     |
| 室名札A                       | W250×H205<br>平付け型:正方形<br>アクリル板t3.0<br>塩化ビニル樹脂板t2.0<br>文字:シルク印刷<br>文字数:7文字                                                                                                   | 1     | か所 | 14,300    | 14,300    |     |
| 室名札A                       | W250×H205<br>平付け型:正方形<br>アクリル板t3.0<br>塩化ビニル樹脂板t2.0<br>文字:シルク印刷<br>文字数:11文字                                                                                                  | 2     | か所 | 14,300    | 28,600    |     |
| 室名札B                       | W300×H60<br>平付け型:横差し式<br>アクリル板t5.0+3.0+3.0<br>文字数:5文字                                                                                                                       | 1     | か所 | 11,200    | 11,200    |     |
| 既存フロア案内板A<br>改修            | 表示:インクジェットシート貼替<br>250×350 1か所、300×150 1か所<br>既設パネ面<br>既存シート貼めぐり、下地調整共                                                                                                      | 1     | か所 | 124,000   | 124,000   |     |

直接工事費【工事1】 細目別内訳

| 庁舎                  |                                                                                                                                                                 | 近畿財務局 |    | 内装改修    |         |     |
|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----|---------|---------|-----|
| 名 称                 | 摘 要                                                                                                                                                             | 数 量   | 単位 | 単 価     | 金 額     | 備 考 |
| フロア案内板B<br>再取付け     | W450×H450<br>インクジェットシート貼替共<br>250×100 1か所 既設パネ面<br>下地調整共                                                                                                        | 1     | か所 | 66,500  | 66,500  |     |
| 6F 631<br>ベリカウンター新設 | 天板:PL-1.6 L300×D625<br>固定式前面パネ:PL-1.0 L300×H875<br>ケントン式前面パネ:スチールt1.0加工t23<br>L2273×H875<br>スチール製巾木t1.0 H=60付<br>LGS下地65形<br>アクリル樹脂焼付塗装<br>下地材錆止塗装、取付下地金物共      | 1     | か所 | 182,000 | 182,000 |     |
| 6F 651<br>ベリカウンター新設 | 天板:PL-1.6 L1000×D390～625<br>固定式前面パネ:PL-1.0 L600×H875<br>ケントン式前面パネ:スチールt1.0加工t23<br>L2150×H875<br>スチール製巾木t1.0 H=60付<br>LGS下地65形<br>アクリル樹脂焼付塗装<br>下地材錆止塗装、取付下地金物共 | 1     | か所 | 307,000 | 307,000 |     |
| ベリカウンター<br>天板開口閉鎖   | スチールt1.6 W670×D120×17<br>アクリル樹脂焼付塗装                                                                                                                             | 3     | か所 | 14,400  | 43,200  |     |
| 移動什器③               | ロッカー 1人用<br>W220×D520×H1800<br>取外し、場内運搬、設置共                                                                                                                     | 10    | か所 | 2,160   | 21,600  |     |
| 移動什器④               | ロッカー 2人用<br>W450×D520×H1800<br>取外し、場内運搬、設置共                                                                                                                     | 3     | か所 | 2,160   | 6,480   |     |
| 移動什器⑤               | ロッカー 3人用<br>W670×D520×H1800<br>取外し、場内運搬、設置共                                                                                                                     | 57    | か所 | 2,160   | 123,120 |     |
| 移動什器⑥               | ロッカー 4人用<br>W900×D520×H1800<br>取外し、場内運搬、設置共                                                                                                                     | 4     | か所 | 2,160   | 8,640   |     |
| 【6階②】               |                                                                                                                                                                 |       |    |         |         |     |
| (撤去)                |                                                                                                                                                                 |       |    |         |         |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎             |                                           | 近畿財務局 |     | 内装改修  |            |     |
|----------------|-------------------------------------------|-------|-----|-------|------------|-----|
| 名 称            | 摘 要                                       | 数 量   | 単位  | 単 価   | 金 額        | 備 考 |
| グリーンガラスフロア撤去   | 集積共                                       | 62.5  | ㎡   | 910   | 56,875     |     |
| タイルカーペット撤去     | 集積共                                       | 66    | ㎡   | 920   | 60,720     |     |
| ビニル幅木撤去        | 一般 集積共                                    | 28    | m   | 310   | 8,680      |     |
| 壁合板・ボード撤去      | 二重張り 一般 集積共                               | 84.3  | ㎡   | 1,470 | 123,921    |     |
| 壁下地撤去          | 集積共                                       | 42.2  | ㎡   | 610   | 25,742     |     |
| 天井合板・ボード撤去     | 一重張り 一般 集積共                               | 8     | ㎡   | 1,530 | 12,240     |     |
| 天井下地撤去         | 集積共                                       | 8     | ㎡   | 920   | 7,360      |     |
| 廻縁撤去           | 集積共                                       | 27.8  | m   | 210   | 5,838      |     |
| キッチン・間仕切取合方立撤去 | スチール製 1.6 W300×D36<br>小口塞ぎ 129×15共<br>集積共 | 1.5   | m   | 1,780 | 2,670      |     |
| 可動間仕切撤去        | アルミ 集積共                                   | 7.8   | ㎡   | 4,450 | 34,710     |     |
| 可動間仕切撤去        | 軽量鋼製 集積共                                  | 32.7  | ㎡   | 4,450 | 145,515    |     |
| 室名札B撤去         | W330×H60<br>アクリル板t5.0+3.0+3.0<br>集積共      | 1     | 枚/所 | 450   | 450        |     |
| 室名札E撤去         | W275×H275<br>アクリル板t5.0+3.0+3.0<br>集積共     | 1     | 枚/所 | 450   | 450        |     |
| 計              |                                           |       |     |       | 40,834,693 |     |
|                |                                           |       |     |       |            |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎                    |                                      | 近畿財務局 |    | 塗装改修  |         |     |
|-----------------------|--------------------------------------|-------|----|-------|---------|-----|
| 名 称                   | 摘 要                                  | 数 量   | 単位 | 単 価   | 金 額     | 備 考 |
| 【10階①】                |                                      |       |    |       |         |     |
| E P 塗り                | ボード面（継目） 工程B種（一般）<br>素地A種            | 301   | ㎡  | 2,450 | 737,450 |     |
| E P 塗り                | けい酸カルシウム板面 工程B種（見上）<br>素地B種          | 3.9   | ㎡  | 1,760 | 6,864   |     |
| E P 塗り<br>改修仕様        | ボード面（継目） 工程B種（一般）<br>下地調整RA種（新規面）    | 3.8   | ㎡  | 2,510 | 9,538   |     |
| E P 塗り<br>改修仕様        | ボード面（継目） 工程B種（一般）<br>下地調整RB種（塗替え面）   | 97.8  | ㎡  | 1,590 | 155,502 |     |
| E P 塗り<br>改修仕様        | けい酸カルシウム板面 工程B種（見上）<br>下地調整RB種（塗替え面） | 11.2  | ㎡  | 1,950 | 21,840  |     |
| O S 塗り<br>（糸幅300mm以下） | 木部 素地B種                              | 16.5  | m  | 600   | 9,900   |     |
| 【10階②】                |                                      |       |    |       |         |     |
| E P 塗り                | ボード面（継目） 工程B種（一般）<br>素地A種            | 106   | ㎡  | 2,450 | 259,700 |     |
| E P 塗り<br>改修仕様        | ボード面（継目） 工程B種（一般）<br>下地調整RA種（新規面）    | 50.4  | ㎡  | 2,510 | 126,504 |     |
| E P 塗り<br>改修仕様        | ボード面（継目） 工程B種（一般）<br>下地調整RB種（塗替え面）   | 56.4  | ㎡  | 1,590 | 89,676  |     |
| E P 塗り<br>改修仕様        | けい酸カルシウム板面 工程B種（見上）<br>下地調整RB種（塗替え面） | 6.1   | ㎡  | 1,950 | 11,895  |     |
| 【6階①】                 |                                      |       |    |       |         |     |
| （改修）                  |                                      |       |    |       |         |     |
| E P 塗り                | ボード面（継目） 工程B種（一般）<br>素地A種            | 134   | ㎡  | 2,450 | 328,300 |     |

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]



直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎       |     | 近畿厚生局 |    | 直接仮設 |         |     |
|----------|-----|-------|----|------|---------|-----|
| 名 称      | 摘 要 | 数 量   | 単位 | 単 価  | 金 額     | 備 考 |
| 【2階】     |     |       |    |      |         |     |
| 墨出し      |     | 1     | 式  |      | 35,700  |     |
| 養生       |     | 1     | 式  |      | 73,704  |     |
| 整理清掃後片付け |     | 1     | 式  |      | 248,796 |     |
| 内部足場     |     | 1     | 式  |      | 226,800 |     |
| 仮設間仕切り   |     | 1     | 式  |      | 267,300 |     |
| 仮設材運搬    |     | 1     | 式  |      | 23,100  |     |
| 計        |     |       |    |      | 875,400 |     |
|          |     |       |    |      |         |     |
|          |     |       |    |      |         |     |
|          |     |       |    |      |         |     |
|          |     |       |    |      |         |     |
|          |     |       |    |      |         |     |
|          |     |       |    |      |         |     |
|          |     |       |    |      |         |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎                 |                                                      | 近畿厚生局 |    | 建具改修    |         |     |
|--------------------|------------------------------------------------------|-------|----|---------|---------|-----|
| 名 称                | 摘 要                                                  | 数 量   | 単位 | 単 価     | 金 額     | 備 考 |
| 【2階】               |                                                      |       |    |         |         |     |
| (撤去)               |                                                      |       |    |         |         |     |
| 鋼製戸撤去              | 片開き戸 枠共 集積共                                          | 1.8   | ㎡  | 4,450   | 8,010   |     |
| 鋼製戸撤去              | 両開き戸 枠共 集積共                                          | 14    | ㎡  | 3,820   | 53,480  |     |
| ガラス撤去              | 集積共                                                  | 4.6   | ㎡  | 7,340   | 33,764  |     |
| 建具周囲はつり            | RC 15cm 集積共                                          | 7.6   | m  | 6,210   | 47,196  |     |
| (軽量鋼製建具)           |                                                      |       |    |         |         |     |
| LD-201<br>額付片開き戸   | W900×H2100 枠見込:135<br>簡易気密型 遮音性:T-2                  | 3     | か所 | 164,000 | 492,000 |     |
| LD-202<br>片開き戸     | W900×H2100 枠見込:135<br>簡易気密型 遮音性:T-2                  | 1     | か所 | 159,000 | 159,000 |     |
| LD-203<br>額付親子開き戸  | W1200×H2100 枠見込:135<br>簡易気密型 遮音性:T-2<br>順位調整器付       | 2     | か所 | 264,000 | 528,000 |     |
| LD-205a<br>額付両開き戸  | W1800×H2100 枠見込:135<br>遮音性:T-2<br>順位調整器付             | 1     | か所 | 290,000 | 290,000 |     |
| LD-改-201<br>片開き戸改修 | W870×H2100<br>ドアノブ撤去跡の開口閉塞<br>St-1.2 100×100(両面)ビス止め | 1     | か所 | 6,500   | 6,500   |     |
| 運搬・取付け             | 軽量鋼製建具                                               | 1     | 式  |         | 382,900 |     |
| (ガラス)              |                                                      |       |    |         |         |     |
| フロート板ガラス           | 厚さ8 特寸 2.18㎡以下<br>シーリング 清掃共                          | 0.8   | ㎡  | 9,660   | 7,728   |     |

直接工事費【工事 1】 細目別内訳

| 庁舎                    |                                      | 近畿厚生局 |    | 建具改修  |           |     |
|-----------------------|--------------------------------------|-------|----|-------|-----------|-----|
| 名 称                   | 摘 要                                  | 数 量   | 単位 | 単 価   | 金 額       | 備 考 |
| 衝撃破壊対応ガラス<br>飛散防止フィルム | GI-1 半透明<br>内貼り用                     | 0.8   | ㎡  | 8,400 | 6,720     |     |
| (その他)                 |                                      |       |    |       |           |     |
| S O P 塗り              | 銅製建具面 塗料1種<br>錆止工程A塗料A               | 40.1  | ㎡  | 1,780 | 71,378    |     |
| S O P 塗り              | 鉄銅面 工程B種 塗料1種<br>錆止工程A塗料A<br>(0.02㎡) | 1     | 式  |       | 44        |     |
| 計                     |                                      |       |    |       | 2,086,720 |     |
|                       |                                      |       |    |       |           |     |
|                       |                                      |       |    |       |           |     |
|                       |                                      |       |    |       |           |     |
|                       |                                      |       |    |       |           |     |
|                       |                                      |       |    |       |           |     |
|                       |                                      |       |    |       |           |     |
|                       |                                      |       |    |       |           |     |
|                       |                                      |       |    |       |           |     |
|                       |                                      |       |    |       |           |     |
|                       |                                      |       |    |       |           |     |
|                       |                                      |       |    |       |           |     |
|                       |                                      |       |    |       |           |     |

直接工事費【工事 1】 細目別内訳

| 庁舎                 |                                            | 近畿厚生局 |    | 内装改修  |         |     |
|--------------------|--------------------------------------------|-------|----|-------|---------|-----|
| 名 称                | 摘 要                                        | 数 量   | 単位 | 単 価   | 金 額     | 備 考 |
| 【2階】               |                                            |       |    |       |         |     |
| (撤去)               |                                            |       |    |       |         |     |
| フリーアクセスフロア撤去       | 集積共                                        | 60.7  | ㎡  | 910   | 55,237  |     |
| ビニル床タイル撤去          | 一般 集積共                                     | 23.6  | ㎡  | 1,830 | 43,188  |     |
| タイルカーペット撤去         | 集積共                                        | 64.1  | ㎡  | 920   | 58,972  |     |
| ビニル幅木撤去            | 一般 集積共                                     | 102   | m  | 310   | 31,620  |     |
| 壁合板・ボード撤去          | 一重張り 一般 集積共                                | 120   | ㎡  | 1,220 | 146,400 |     |
| 壁合板・ボード撤去          | 二重張り 一般 集積共                                | 154   | ㎡  | 1,470 | 226,380 |     |
| 壁下地撤去              | 集積共                                        | 143   | ㎡  | 610   | 87,230  |     |
| 天井合板・ボード撤去         | 一重張り 一般 集積共                                | 85.8  | ㎡  | 1,530 | 131,274 |     |
| 天井合板・ボード撤去         | 二重張り(異種材) 一般 集積共                           | 125   | ㎡  | 3,050 | 381,250 |     |
| 天井下地撤去             | 集積共                                        | 211   | ㎡  | 920   | 194,120 |     |
| 廻縁撤去               | 集積共                                        | 164   | m  | 210   | 34,440  |     |
| グライント撤去            | よこ型 集積共                                    | 27.8  | ㎡  | 300   | 8,340   |     |
| クッション間仕切取合<br>方立撤去 | スチール製 t1.6 W300×D36<br>小口塞ぎ 104×15共<br>集積共 | 1.7   | m  | 1,780 | 3,026   |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎                      |                                                                               | 近畿厚生局 |                | 内装改修   |           |     |
|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|--------|-----------|-----|
| 名 称                     | 摘 要                                                                           | 数 量   | 単位             | 単 価    | 金 額       | 備 考 |
| 2F 事務室(2)<br>ベリカリター天板撤去 | L2700×D625                                                                    | 1     | か所             | 16,300 | 16,300    |     |
| 室名札C撤去                  | W235×H235<br>アクリル板t5.0+3.0+3.0<br>集積共                                         | 1     | か所             | 450    | 450       |     |
| 室名札D撤去                  | W300×H300<br>アクリル板t5.0+3.0+3.0<br>集積共                                         | 1     | か所             | 450    | 450       |     |
| フロア案内板B撤去               | W450×H450<br>アクリル板t5.0<br>集積共                                                 | 4     | か所             | 450    | 1,800     |     |
| フロア案内板B取外し<br>(再使用)     | W450×H450<br>指定場所仮置き共                                                         | 1     | か所             | 970    | 970       |     |
| (改修)                    |                                                                               |       |                |        |           |     |
| (床)                     |                                                                               |       |                |        |           |     |
| 床タイルカーペット               | 総厚6.5 500角 1種ループパイル<br>一般事務室用                                                 | 187   | m <sup>2</sup> | 3,240  | 605,880   |     |
| フリーアクセスフロア              | スチール製亜鉛メッキ 500角 H=50<br>構法:支柱式<br>周囲:パネチカルボート仕様<br>耐震性能:1.0G<br>所定荷重:3000N    | 177   | m <sup>2</sup> | 14,200 | 2,513,400 |     |
| フリーアクセスフロア用<br>際根太      | H=50                                                                          | 109   | m              | 4,290  | 467,610   |     |
| 2F 201<br>スロープ          | L1265×D500×H0～50<br>天板:スチールt3.2<br>SS400 錆止め塗料塗り仕上<br>取付下地金物、<br>金属系あと施工アンカー共 | 1     | か所             | 42,300 | 42,300    |     |
| 2F 201<br>スロープ          | L2000×D600×H0～50<br>天板:スチールt3.2<br>SS400 錆止め塗料塗り仕上<br>取付下地金物、<br>金属系あと施工アンカー共 | 1     | か所             | 67,000 | 67,000    |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎                        |                                                                               | 近畿厚生局 |                | 内装改修   |         |     |
|---------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|--------|---------|-----|
| 名 称                       | 摘 要                                                                           | 数 量   | 単位             | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| 2F 221<br>スロープ            | L1310×D600×H0～50<br>天板:スチールt3.2<br>SS400 錆止め塗料塗り仕上<br>取付下地金物、<br>金属系あと施工アンカー共 | 1     | か所             | 43,800 | 43,800  |     |
| 2F 291<br>スロープ            | L1500×D600×H0～50<br>天板:スチールt3.2<br>SS400 錆止め塗料塗り仕上<br>取付下地金物、<br>金属系あと施工アンカー共 | 1     | か所             | 50,200 | 50,200  |     |
| スロープ 廻り<br>上り框            | ステンレス製 t1.5 HL<br>W30×H50                                                     | 12.3  | m              | 18,700 | 230,010 |     |
| (幅木・壁)                    |                                                                               |       |                |        |         |     |
| ビニル幅木                     | 高さ60                                                                          | 99.9  | m              | 360    | 35,964  |     |
| 壁<br>せっこうボード<br>張り (GB-R) | 厚12.5 不燃<br>鋼製、木、ボード下地 突付け<br>-                                               | 0.1   | m <sup>2</sup> | 1,180  | 118     |     |
| 壁<br>せっこうボード<br>張り (GB-R) | 厚12.5 不燃<br>鋼製、木、ボード下地 突付け<br>下張GB-R 厚12.5共                                   | 115   | m <sup>2</sup> | 2,390  | 274,850 |     |
| 壁<br>せっこうボード<br>張り (GB-R) | 厚12.5 不燃<br>鋼製、木、ボード下地 継目処理<br>-                                              | 4.8   | m <sup>2</sup> | 1,780  | 8,544   |     |
| 壁<br>せっこうボード<br>張り (GB-R) | 厚12.5 不燃<br>鋼製、木、ボード下地 継目処理<br>下張GB-R 厚12.5共                                  | 186   | m <sup>2</sup> | 3,000  | 558,000 |     |
| 軽量鉄骨壁下地                   | 50形 下地張りなし @300                                                               | 4.9   | m <sup>2</sup> | 2,160  | 10,584  |     |
| 軽量鉄骨壁下地                   | 65形 下地張りあり @450                                                               | 151   | m <sup>2</sup> | 1,970  | 297,470 |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強            | 65形 扉等三方補強<br>900×2100mm程度                                                    | 4     | か所             | 9,310  | 37,240  |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強            | 65形 扉等三方補強<br>1200×2100mm程度                                                   | 2     | か所             | 9,670  | 19,340  |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎                           |                                           | 近畿厚生局 |                | 内装改修   |         |     |
|------------------------------|-------------------------------------------|-------|----------------|--------|---------|-----|
| 名 称                          | 摘 要                                       | 数 量   | 単位             | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強               | 65形 扉等三方補強<br>1800×2100mm程度               | 1     | か所             | 10,400 | 10,400  |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強               | 65形 タテ外等四方補強<br>φ250mm程度                  | 2     | か所             | 4,350  | 8,700   |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強               | 65形 タテ外等四方補強<br>φ275mm程度                  | 3     | か所             | 4,460  | 13,380  |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強               | 65形 タテ外等四方補強<br>φ325mm程度                  | 1     | か所             | 4,660  | 4,660   |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強               | 65形 タテ外等四方補強<br>φ350mm程度                  | 1     | か所             | 4,770  | 4,770   |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強               | 65形 タテ外等四方補強<br>φ375mm程度                  | 2     | か所             | 4,870  | 9,740   |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強               | 65形 タテ外等四方補強<br>300×200mm程度               | 1     | か所             | 4,350  | 4,350   |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強               | 65形 タテ外等四方補強<br>450×250mm程度               | 1     | か所             | 4,770  | 4,770   |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強               | 65形 タテ外等四方補強<br>500×150mm程度               | 1     | か所             | 4,660  | 4,660   |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強               | 65形 タテ外等四方補強<br>700×350mm程度               | 1     | か所             | 5,490  | 5,490   |     |
| シーリング                        | 一般部 ポリウレタン系(PU-2)<br>20×10                | 23    | m              | 600    | 13,800  |     |
| (天井)                         |                                           |       |                |        |         |     |
| 天井 ロックウール<br>化粧吸音板張り<br>(DR) | フラット内部用 厚 9 不燃<br>下張GB-NC 厚 9.5共          | 206   | m <sup>2</sup> | 3,360  | 692,160 |     |
| 軽量鉄骨天井下地                     | 19形(屋内) ふところ1.5m未満<br>下地張りあり @360 インサート別途 | 206   | m <sup>2</sup> | 1,540  | 317,240 |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強              | 19形(屋内) 250×250mm程度<br>ボート等切込み共           | 2     | か所             | 1,380  | 2,760   |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎              |                                                                           | 近畿厚生局 |                | 内装改修   |         |     |
|-----------------|---------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|--------|---------|-----|
| 名 称             | 摘 要                                                                       | 数 量   | 単位             | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強 | 19形(屋内) 350×350mm程度<br>ボート等切込み共                                           | 3     | か所             | 1,540  | 4,620   |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強 | 19形(屋内) 450×450mm程度<br>ボート等切込み共                                           | 5     | か所             | 2,050  | 10,250  |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強 | 19形(屋内) 600×600mm程度<br>ボート等切込み共                                           | 1     | か所             | 2,600  | 2,600   |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強 | 19形(屋内) 1200×150mm程度<br>ボート等切込み共                                          | 1     | か所             | 3,140  | 3,140   |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強 | 19形(屋内) 1235×220mm程度<br>ボート等切込み共                                          | 35    | か所             | 3,220  | 112,700 |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強 | 19形(屋内) φ380mm程度<br>ボート等切込み共                                              | 10    | か所             | 1,590  | 15,900  |     |
| 目地ジョイナー         | 塩ビ製 ボート用                                                                  | 12.8  | m              | 1,150  | 14,720  |     |
| 天井廻縁            | アルミ製                                                                      | 116   | m              | 1,600  | 185,600 |     |
| 天井廻縁            | 塩化ビニル製                                                                    | 19.4  | m              | 1,340  | 25,996  |     |
| 天井点検口           | 一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁<br>450角                                                 | 5     | か所             | 11,500 | 57,500  |     |
| 天井点検口           | 一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁<br>600角                                                 | 1     | か所             | 13,500 | 13,500  |     |
| (その他)           |                                                                           |       |                |        |         |     |
| ベネシアフラインド       | スラット幅25 横型ギア式 アルミ製                                                        | 28.1  | m <sup>2</sup> | 7,530  | 211,593 |     |
| 室名札A            | W250×H205<br>平付け型:正方形<br>アクリル板t3.0<br>塩化ビニル樹脂板t2.0<br>文字:シルク印刷<br>文字数:5文字 | 1     | か所             | 14,300 | 14,300  |     |



直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎       |              | 大阪航空局 |                | 建具改修  |        |     |
|----------|--------------|-------|----------------|-------|--------|-----|
| 名 称      | 摘 要          | 数 量   | 単位             | 単 価   | 金 額    | 備 考 |
| 【13～15階】 |              |       |                |       |        |     |
| (撤去)     |              |       |                |       |        |     |
| 鋼製戸撤去    | 片開き戸 枠共 集積共  | 1.9   | m <sup>2</sup> | 4,450 | 8,455  |     |
| 木製戸撤去    | 両開き戸 扉のみ 集積共 | 2.7   | m <sup>2</sup> | 610   | 1,647  |     |
| 建具周囲はつり  | RC 15cm 集積共  | 0.9   | m              | 6,210 | 5,589  |     |
| 計        |              |       |                |       | 15,691 |     |
|          |              |       |                |       |        |     |
|          |              |       |                |       |        |     |
|          |              |       |                |       |        |     |
|          |              |       |                |       |        |     |
|          |              |       |                |       |        |     |
|          |              |       |                |       |        |     |
|          |              |       |                |       |        |     |
|          |              |       |                |       |        |     |
|          |              |       |                |       |        |     |
|          |              |       |                |       |        |     |
|          |              |       |                |       |        |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎                |                                              | 大阪航空局 |                | 内装改修   |           |     |
|-------------------|----------------------------------------------|-------|----------------|--------|-----------|-----|
| 名 称               | 摘 要                                          | 数 量   | 単位             | 単 価    | 金 額       | 備 考 |
| 【13～15階】          |                                              |       |                |        |           |     |
| (撤去)              |                                              |       |                |        |           |     |
| フリーアクセスフロア撤去      | 集積共                                          | 2,004 | m <sup>2</sup> | 910    | 1,823,640 |     |
| 床・縁甲板<br>フローリング撤去 | 集積共                                          | 15.6  | m <sup>2</sup> | 2,140  | 33,384    |     |
| タイルカーペット撤去        | 集積共                                          | 2,036 | m <sup>2</sup> | 920    | 1,873,120 |     |
| チェッカープレート撤去       | t4.5<br>下地組:H-200×100×5.5×8共<br>集積共          | 9     | m <sup>2</sup> | 13,500 | 121,500   |     |
| フローリング周囲<br>見切縁撤去 | 木製 W15×H20<br>集積共                            | 13.9  | m              | 450    | 6,255     |     |
| 壁合板・ボード<br>撤去     | 一重張り 一般 集積共                                  | 3.9   | m <sup>2</sup> | 1,220  | 4,758     |     |
| 壁下地撤去             | 集積共                                          | 3.9   | m <sup>2</sup> | 610    | 2,379     |     |
| 天井合板・ボード<br>撤去    | 一重張り<br>一般 集積共                               | 247   | m <sup>2</sup> | 1,530  | 377,910   |     |
| 天井合板・ボード撤去        | 二重張り(異種材) 一般<br>集積共                          | 17.4  | m <sup>2</sup> | 3,050  | 53,070    |     |
| 天井下地撤去            | 集積共                                          | 264   | m <sup>2</sup> | 920    | 242,880   |     |
| 廻縁撤去              | 集積共                                          | 4.9   | m              | 210    | 1,029     |     |
| 天井点検口撤去           | 集積共                                          | 1     | か所             | 3,050  | 3,050     |     |
| 13F<br>押入撤去       | W1640×D1020×H1885<br>襖、敷居、鴨居、堅枠、柱は別計上<br>集積共 | 1     | か所             | 13,500 | 13,500    |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎                     |                                               | 大阪航空局 |                | 内装改修   |         |     |
|------------------------|-----------------------------------------------|-------|----------------|--------|---------|-----|
| 名 称                    | 摘 要                                           | 数 量   | 単位             | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| 柱撤去                    | 集積共                                           | 1     | 本              | 1,830  | 1,830   |     |
| 敷居撤去                   | 集積共                                           | 1     | 本              | 1,070  | 1,070   |     |
| 鴨居撤去                   | 集積共                                           | 1     | 本              | 1,070  | 1,070   |     |
| 堅枠撤去                   | 木製 90×30 H=1800<br>集積共                        | 1     | 本              | 22,500 | 22,500  |     |
| カーテン撤去                 | 集積共                                           | 57.2  | m <sup>2</sup> | 490    | 28,028  |     |
| カーテンレール撤去              | アルミ製 ダブル用<br>集積共                              | 18.8  | m              | 650    | 12,220  |     |
| 14、15F喫煙室<br>カウンター撤去   | W1800×D430<br>天板：メラミン化粧合板t40 (ランパースコア)<br>集積共 | 2     | か所             | 9,000  | 18,000  |     |
| 14、15F喫煙室<br>カウンター撤去   | φ600 3/4円<br>天板：メラミン化粧合板t40 (ランパースコア)<br>集積共  | 2     | か所             | 9,000  | 18,000  |     |
| 14、15F喫煙室<br>カウンター支柱撤去 | 鋼製 φ100 H=860<br>集積共                          | 2     | か所             | 7,200  | 14,400  |     |
| 可動間仕切撤去                | アルミ<br>集積共                                    | 23.2  | m <sup>2</sup> | 4,450  | 103,240 |     |
| 可動間仕切撤去                | 軽量鋼製<br>集積共                                   | 143   | m <sup>2</sup> | 4,450  | 636,350 |     |
| 移動間仕切撤去                | 枠、取付下地補強撤去共<br>集積共                            | 40.9  | m <sup>2</sup> | 1,440  | 58,896  |     |
| ガラス撤去                  | 集積共                                           | 16.6  | m <sup>2</sup> | 7,340  | 121,844 |     |
| 流し台<br>水切撤去            | W=185<br>水切：ステンレスt0.6<br>下地ケイカル板t12共<br>集積共   | 1.2   | m              | 2,700  | 3,240   |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎              |                                                                                                                                         | 大阪航空局 |    | 内装改修    |         |     |
|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----|---------|---------|-----|
| 名 称             | 摘 要                                                                                                                                     | 数 量   | 単位 | 単 価     | 金 額     | 備 考 |
| 14F湯沸室<br>流し台撤去 | 既製品 L=1200<br>集積共                                                                                                                       | 1     | か所 | 9,000   | 9,000   |     |
| 14F湯沸室<br>水切棚撤去 | ステンレス製 W590×D240×H250<br>集積共                                                                                                            | 1     | か所 | 2,700   | 2,700   |     |
| B3F倉庫<br>家具撤去   | 移動書架 スチール製<br>W2825×D895×H1640×2か所<br>(移動部)<br>W2825×D475×H1640×2か所<br>(移動部)<br>W2825×D475×H1640×1か所<br>(固定部)<br>照明器具付、下部レール L=3915×2本共 | 1     | か所 | 75,000  | 75,000  |     |
| B3F倉庫<br>家具撤去   | 移動書架 スチール製<br>W2825×D895×H1640×3か所<br>(移動部)<br>W1925×D475×H1640×1か所<br>(固定部)<br>照明器具付<br>下部レール L=3835×2本共                               | 1     | か所 | 56,000  | 56,000  |     |
| 15F倉庫<br>家具撤去   | 移動書架 スチール製<br>W2825×D895×H2315×4か所<br>(移動部)<br>W2825×D475×H2315×2か所<br>(固定部)<br>照明器具付<br>下部レール L=4980×2本共                               | 1     | か所 | 81,000  | 81,000  |     |
| B3F倉庫<br>家具撤去   | 移動書架 スチール製<br>W3725×D475×H2315×1か所<br>(移動部)<br>W3725×D895×H2315×6か所<br>(移動部)<br>W3725×D475×H2315×1か所<br>(固定部)<br>照明器具付、下部レール L=7090×3本共 | 1     | か所 | 118,000 | 118,000 |     |
| 室名札B撤去          | W330×H60<br>アクリル板t5.0+3.0+3.0<br>集積共                                                                                                    | 1     | か所 | 450     | 450     |     |



直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

| 庁舎       |     | 大阪管区气象台 |    | 直接仮設 |         |     |
|----------|-----|---------|----|------|---------|-----|
| 名 称      | 摘 要 | 数 量     | 単位 | 単 価  | 金 額     | 備 考 |
| 【15階】    |     |         |    |      |         |     |
| 墨出し      |     | 1       | 式  |      | 39,770  |     |
| 養生       |     | 1       | 式  |      | 40,009  |     |
| 整理清掃後片付け |     | 1       | 式  |      | 135,475 |     |
| 内部足場     |     | 1       | 式  |      | 253,800 |     |
| 仮設間仕切り   |     | 1       | 式  |      | 34,300  |     |
| 仮設材運搬    |     | 1       | 式  |      | 25,850  |     |
| 計        |     |         |    |      | 529,204 |     |
|          |     |         |    |      |         |     |
|          |     |         |    |      |         |     |
|          |     |         |    |      |         |     |
|          |     |         |    |      |         |     |
|          |     |         |    |      |         |     |
|          |     |         |    |      |         |     |
|          |     |         |    |      |         |     |

直接工事費【工事1】 細目別内訳

| 庁舎                 |                                                     | 大阪管区气象台 |    | 建具改修    |           |     |
|--------------------|-----------------------------------------------------|---------|----|---------|-----------|-----|
| 名 称                | 摘 要                                                 | 数 量     | 単位 | 単 価     | 金 額       | 備 考 |
| 【15階】              |                                                     |         |    |         |           |     |
| (軽量鋼製建具)           |                                                     |         |    |         |           |     |
| LD-214<br>額付親子開き戸  | W1200×H2100 枠見込:135<br>防火設備 簡易気密型 遮音性:T-2<br>順位調整器付 | 1       | か所 | 278,000 | 278,000   |     |
| LD-216<br>親子開き戸    | W1200×H2100 枠見込:145<br>防火設備<br>順位調整器付               | 1       | か所 | 266,000 | 266,000   |     |
| LD-217<br>片開き戸     | W900×H2100 枠見込:145<br>防火設備                          | 1       | か所 | 169,000 | 169,000   |     |
| LD-改-501<br>両開き戸改修 | W1710×H2080<br>既設建具に電気錠(電池式)新設                      | 1       | か所 | 65,800  | 65,800    |     |
| 運搬・取付け             | 軽量鋼製建具                                              | 1       | 式  |         | 199,800   |     |
| (ガラス)              |                                                     |         |    |         |           |     |
| 網入型板ガラス            | 厚さ6.8 特寸 2.18㎡以下 ひし<br>ーリンク* 清掃共                    | 0.1     | ㎡  | 8,040   | 804       |     |
| (その他)              |                                                     |         |    |         |           |     |
| SOP塗り              | 鋼製建具面 塗料1種<br>錆止工程A塗料A                              | 18.3    | ㎡  | 1,780   | 32,574    |     |
| 計                  |                                                     |         |    |         | 1,011,978 |     |
|                    |                                                     |         |    |         |           |     |
|                    |                                                     |         |    |         |           |     |
|                    |                                                     |         |    |         |           |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎                       |                                                | 大阪管区气象台 |    | 内装改修  |         |     |
|--------------------------|------------------------------------------------|---------|----|-------|---------|-----|
| 名 称                      | 摘 要                                            | 数 量     | 単位 | 単 価   | 金 額     | 備 考 |
| 【15階】                    |                                                |         |    |       |         |     |
| (撤去)                     |                                                |         |    |       |         |     |
| ビニル床タイル撤去                | 一般 集積共                                         | 218     | ㎡  | 1,830 | 398,940 |     |
| ビニル幅木撤去                  | 一般 集積共                                         | 29.5    | m  | 310   | 9,145   |     |
| 壁合板・ボード撤去                | 一重張り 一般 集積共                                    | 3.9     | ㎡  | 1,220 | 4,758   |     |
| 壁下地撤去                    | 集積共                                            | 3.9     | ㎡  | 610   | 2,379   |     |
| 天井合板・ボード撤去               | 一重張り 一般 集積共                                    | 183     | ㎡  | 1,530 | 279,990 |     |
| システム天井<br>スチールパネル撤去      | t1.6 300×700 集積共                               | 20      | か所 | 4,500 | 90,000  |     |
| 天井下地撤去                   | 集積共                                            | 187     | ㎡  | 920   | 172,040 |     |
| 廻縁撤去                     | 集積共                                            | 70      | m  | 210   | 14,700  |     |
| 可動式<br>防煙垂壁撤去            | 金物機構式 H=800<br>集積共                             | 4.4     | m  | 4,500 | 19,800  |     |
| グライツ撤去                   | よこ型 集積共                                        | 55.1    | ㎡  | 300   | 16,530  |     |
| グライツボックス撤去               | スチールt1.6 W320×H80<br>集積共                       | 3.2     | m  | 1,130 | 3,616   |     |
| タッシ〜柱型取合<br>方立撤去         | スチール製 t1.6 W300×D36<br>集積共                     | 0.7     | m  | 1,780 | 1,246   |     |
| 15F 事務室(1)<br>ベリカワンter撤去 | 天板:L1000×D390〜625<br>前面パネル:L600×H875<br>LGS下地共 | 1       | か所 | 5,960 | 5,960   |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎                        |                                                                                    | 大阪管区气象台 |    | 内装改修   |         |     |
|---------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|---------|----|--------|---------|-----|
| 名 称                       | 摘 要                                                                                | 数 量     | 単位 | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| (改修)                      |                                                                                    |         |    |        |         |     |
| (床)                       |                                                                                    |         |    |        |         |     |
| ビニル床タイル                   | 厚さ2.0 コンポジットビニル床タイルKT<br>一般床 -                                                     | 216     | ㎡  | 1,970  | 425,520 |     |
| (幅木・壁)                    |                                                                                    |         |    |        |         |     |
| ビニル幅木                     | 高さ60                                                                               | 65.2    | m  | 360    | 23,472  |     |
| 壁<br>せっこうボード<br>張り (GB-R) | 厚12.5 不燃<br>鋼製、木、ボード下地 突付け<br>下張GB-R 厚12.5共                                        | 18.2    | ㎡  | 2,390  | 43,498  |     |
| 壁<br>せっこうボード<br>張り (GB-R) | 厚12.5 不燃<br>鋼製、木、ボード下地 継目処理<br>- -                                                 | 4.7     | ㎡  | 1,780  | 8,366   |     |
| 壁<br>せっこうボード<br>張り (GB-R) | 厚12.5 不燃<br>鋼製、木、ボード下地 継目処理<br>下張GB-R 厚12.5共                                       | 45.3    | ㎡  | 3,000  | 135,900 |     |
| せっこうボード<br>継目処理           | 継目処理工法(テープ・エッジ)                                                                    | 56.4    | ㎡  | 600    | 33,840  |     |
| 軽量鉄骨壁下地                   | 50形 下地張りなし @300                                                                    | 4.7     | ㎡  | 2,160  | 10,152  |     |
| 軽量鉄骨壁下地                   | 65形 下地張りあり @450                                                                    | 31.8    | ㎡  | 1,970  | 62,646  |     |
| W-1T<br>耐火遮音間仕切           | W=136 FP060NP-0422(2)<br>LGS65千鳥+GB-Rt9.5+GB-Ft21(両面)<br>GW充填:t50 24kg/m3<br>耐火1時間 | 16.4    | ㎡  | 16,000 | 262,400 |     |
| W-1T異種取合<br>ロックール充填       | W=136                                                                              | 7.3     | m  | 4,680  | 34,164  |     |
| W-1T<br>耐火遮音間仕切<br>シーリング  |                                                                                    | 32.6    | m  | 940    | 30,644  |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎                                     |                                                              | 大阪管区气象台 |    | 内装改修   |         |     |
|----------------------------------------|--------------------------------------------------------------|---------|----|--------|---------|-----|
| 名 称                                    | 摘 要                                                          | 数 量     | 単位 | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| W-2T<br>耐火間仕切                          | W=125 FP060NP-0415(1)<br>LGS65千鳥+GB-Ft12.5+12.5(両面)<br>耐火1時間 | 26.3    | ㎡  | 11,900 | 312,970 |     |
| W-2T異種取合<br>ロックウール充填                   | W=125                                                        | 3.6     | m  | 4,680  | 16,848  |     |
| W-2T<br>耐火間仕切<br>シーリング                 |                                                              | 105     | m  | 710    | 74,550  |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強                         | 65形 扉等三方補強<br>900×2100mm程度                                   | 1       | ヵ所 | 9,310  | 9,310   |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強                         | 65形 扉等三方補強<br>1200×2100mm程度                                  | 2       | ヵ所 | 9,670  | 19,340  |     |
| (天井)                                   |                                                              |         |    |        |         |     |
| 天井 ロックウール<br>化粧吸音板張り<br>(DR)           | フラット内部用 厚 9 不燃<br>下張GB-NC 厚 9.5共                             | 228     | ㎡  | 3,360  | 766,080 |     |
| グライントボックス上部<br>下がり壁<br>けい酸カルシウム板<br>張り | タイプ2(ノアス)0.8FK 厚6<br>目透かし                                    | 1       | ㎡  | 2,380  | 2,380   |     |
| 軽量鉄骨天井下地                               | 19形(屋内) ふところ1.5m未満<br>下地張りあり @360 インサート別途                    | 228     | ㎡  | 1,540  | 351,120 |     |
| 軽量鉄骨下がり壁<br>下地                         | 19形(屋内) H300～500程度                                           | 3.1     | m  | 2,190  | 6,789   |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強                        | 19形(屋内) 350× 350mm程度<br>ボート等切込み共                             | 4       | ヵ所 | 1,540  | 6,160   |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強                        | 19形(屋内) 450× 450mm程度<br>ボート等切込み共                             | 13      | ヵ所 | 2,050  | 26,650  |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強                        | 19形(屋内) 1200×150mm程度<br>ボート等切込み共                             | 10      | ヵ所 | 3,140  | 31,400  |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強                        | 19形(屋内) 1235×220mm程度<br>ボート等切込み共                             | 10      | ヵ所 | 3,220  | 32,200  |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 庁舎                          |                                                                                          | 大阪管区气象台 |    | 内装改修   |         |     |
|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----|--------|---------|-----|
| 名 称                         | 摘 要                                                                                      | 数 量     | 単位 | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強             | 19形(屋内) φ380mm程度<br>ボート等切込み共                                                             | 10      | ヵ所 | 1,590  | 15,900  |     |
| 後付け天井<br>インサート              | 既存スラブ面                                                                                   | 228     | ㎡  | 780    | 177,840 |     |
| 目地ジョイナー                     | 塩ビ製 ボート用                                                                                 | 6.9     | m  | 1,150  | 7,935   |     |
| 天井廻縁                        | アルミ製                                                                                     | 106     | m  | 1,600  | 169,600 |     |
| 天井廻縁                        | 塩化ビニル製                                                                                   | 6.8     | m  | 1,340  | 9,112   |     |
| 天井点検口                       | 一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁<br>450角                                                                | 13      | ヵ所 | 11,500 | 149,500 |     |
| (その他)                       |                                                                                          |         |    |        |         |     |
| グライントボックス                   | スチールt1.6 W320×H80 曲げ加工<br>焼付塗装                                                           | 3.1     | m  | 24,800 | 76,880  |     |
| W-2外壁サッシ取合<br>方立            | スチール アクリル樹脂焼付塗装<br>PL-1.6加工 290×30<br>小口塞ぎ:PL-1.6加工 115×30<br>PL下地:PL-1.6加工<br>グラスウール充填共 | 1.5     | m  | 24,800 | 37,200  |     |
| W-1T外壁サッシ取合<br>小口塞ぎ         | スチールt1.6 136×10 焼付塗装<br>サッシ方立取付                                                          | 0.7     | m  | 7,600  | 5,320   |     |
| ベリカウター～<br>間仕切取合<br>取外し式パネル | スチールt1.6 W200×H915 焼付塗装<br>両面パネル 取付下地共                                                   | 1       | ヵ所 | 28,000 | 28,000  |     |
| ベネシアフタライト                   | スラット幅25 横型ギア式 アルミ製                                                                       | 54.7    | ㎡  | 7,530  | 411,891 |     |
| 小口塞ぎ金物裏面<br>吹付ロックウール        | 半乾式 t30<br>耐火時間:1時間                                                                      | 0.1     | ㎡  | 1,280  | 128     |     |
| 室名札A                        | W250×H205<br>平付け型:正方形<br>アクリル板t3.0                                                       |         |    |        |         |     |

直接工事費【工事1】 細目別内訳

| 庁舎                    |                                                                                                                                                                  | 大阪管区气象台 |    | 内装改修    |           |     |
|-----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----|---------|-----------|-----|
| 名 称                   | 摘 要                                                                                                                                                              | 数 量     | 単位 | 単 価     | 金 額       | 備 考 |
|                       | 塩化ビニル樹脂板t2.0<br>文字:シルク印刷<br>文字数:3文字                                                                                                                              | 1       | か所 | 14,300  | 14,300    |     |
| 室名札B                  | W300×H60<br>平付け型:横差し式<br>アクリル板t5.0+3.0+3.0<br>文字数:2文字                                                                                                            | 1       | か所 | 11,200  | 11,200    |     |
| 室名札B                  | W300×H60<br>平付け型:横差し式<br>アクリル板t5.0+3.0+3.0<br>文字数:3文字                                                                                                            | 1       | か所 | 11,200  | 11,200    |     |
| 室名札B                  | W300×H60<br>平付け型:横差し式<br>アクリル板t5.0+3.0+3.0<br>文字数:4文字                                                                                                            | 1       | か所 | 11,200  | 11,200    |     |
| 15F 1541<br>ベリカウソク-新設 | 天板:PL-1.6 L1000×D390～625<br>固定式前面パネル:PL-1.0 L600×H875<br>ゲート式前面パネル:スチールt1.0加工t23<br>L2200×H875<br>スチール製巾木t1.0 H=60付<br>LGS下地65形<br>アクリル樹脂焼付塗装<br>下地材錆止塗装、取付下地金物共 | 1       | か所 | 307,000 | 307,000   |     |
| ベリカウソク-<br>天板開口閉鎖     | スチールt1.6 W670×D120×17<br>アクリル樹脂焼付塗装                                                                                                                              | 5       | か所 | 14,400  | 72,000    |     |
| 計                     |                                                                                                                                                                  |         |    |         | 5,261,709 |     |
|                       |                                                                                                                                                                  |         |    |         |           |     |
|                       |                                                                                                                                                                  |         |    |         |           |     |
|                       |                                                                                                                                                                  |         |    |         |           |     |

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

| 電気設備工事               |                          | 公正取引委員会事務総局近畿中国四国事務所 |    |        | 電灯設備 電灯分岐 |     |
|----------------------|--------------------------|----------------------|----|--------|-----------|-----|
| 名 称                  | 摘 要                      | 数 量                  | 単位 | 単 価    | 金 額       | 備 考 |
| LED照明器具              | LRS3 -4 -65 LN           | 39                   | 個  | 32,800 | 1,279,200 |     |
| LED照明器具              | LRS3 -4 -65 LX           | 89                   | 個  | 36,300 | 3,230,700 |     |
| LED照明器具              | LSS9 -4 -65 LN           | 5                    | 個  | 23,400 | 117,000   |     |
| 非常用<br>LED照明器具       | K0-LRS11 -D10 -          | 27                   | 個  | 28,100 | 758,700   |     |
| 誘導灯                  | SH1-FBF 20 - - C -       | 4                    | 個  | 20,500 | 82,000    |     |
| 照明制御器<br>(センサ)       | DS 1 -N                  | 4                    | 個  | 18,000 | 72,000    |     |
| 照明制御装置<br>(センサ-子器)   | DS 1 -N                  | 2                    | 個  | 12,500 | 25,000    |     |
| 照明制御器<br>(センサ)       | DS 1 -A                  | 13                   | 個  | 16,200 | 210,600   |     |
| 照明制御装置<br>(センサ-附属機器) | センサ-設定器                  | 1                    | 個  | 16,600 | 16,600    |     |
| 配線器具                 |                          | 1                    | 式  |        | 62,590    |     |
| ケーブル                 |                          | 1                    | 式  |        | 824,150   |     |
| 金属線び                 |                          | 1                    | 式  |        | 244,070   |     |
| ボックス類                |                          | 1                    | 式  |        | 85,560    |     |
| 施工費                  | 分電盤改修<br>15LGK-1、15LGK-2 | 1                    | 式  |        | 170,000   |     |
| 計                    |                          |                      |    |        | 7,178,170 |     |

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]



直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事 1】 細目別内訳

| 電気設備工事  |             | 近畿地方更生保護委員会 |    | 情報表示設備 時刻表示 |        |     |
|---------|-------------|-------------|----|-------------|--------|-----|
| 名 称     | 摘 要         | 数 量         | 単位 | 単 価         | 金 額    | 備 考 |
| アナログ子時計 | SWA33 Gp B2 | 3           | 個  | 13,600      | 40,800 |     |
| ケーブル    |             | 1           | 式  |             | 38,010 |     |
| 金属線び    |             | 1           | 式  |             | 11,830 |     |
| 計       |             |             |    |             | 90,640 |     |
|         |             |             |    |             |        |     |
|         |             |             |    |             |        |     |
|         |             |             |    |             |        |     |
|         |             |             |    |             |        |     |
|         |             |             |    |             |        |     |
|         |             |             |    |             |        |     |
|         |             |             |    |             |        |     |
|         |             |             |    |             |        |     |
|         |             |             |    |             |        |     |
|         |             |             |    |             |        |     |
|         |             |             |    |             |        |     |
|         |             |             |    |             |        |     |

直接工事費【工事 1】 細目別内訳

| 電気設備工事       |               | 近畿地方更生保護委員会 |    | 映像・音響設備   |           |     |
|--------------|---------------|-------------|----|-----------|-----------|-----|
| 名 称          | 摘 要           | 数 量         | 単位 | 単 価       | 金 額       | 備 考 |
| A V機器架       |               | 1           | 台  | 1,960,000 | 1,960,000 |     |
| メインスピーカ      | 天吊            | 2           | 台  | 99,200    | 198,400   |     |
| 液晶プロジェクター    | 天吊            | 1           | 台  | 512,000   | 512,000   |     |
| 電動スクリーン      | 120型 操作スイッチ付  | 1           | 台  | 198,000   | 198,000   |     |
| ワイヤレスアンテナ    | 天井埋込型         | 2           | 台  | 39,500    | 79,000    |     |
| ダイナミックマイク    |               | 1           | 本  | 30,900    | 30,900    |     |
| デジタルワイヤレスマイク | ハンド型          | 3           | 本  | 51,400    | 154,200   |     |
| デジタルワイヤレスマイク | タビコン型         | 1           | 個  | 58,800    | 58,800    |     |
| チャージャー       | デジタルワイヤレスマイク用 | 2           | 個  | 54,000    | 108,000   |     |
| マイクスタンド      | 卓上型           | 1           | 本  | 7,730     | 7,730     |     |
| マイクスタンド      | 床上型           | 1           | 本  | 12,200    | 12,200    |     |
| 配線器具         |               | 1           | 式  |           | 4,110     |     |
| ケーブル         |               | 1           | 式  |           | 39,560    |     |
| 金属線び         |               | 1           | 式  |           | 65,060    |     |
| ボックス類        |               | 1           | 式  |           | 8,280     |     |

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]



直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]



直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]



直接工事費【工事 1】 細目別内訳

| 電気設備工事 |              | 近畿財務局 |    | 仮設備工事 |         |     |
|--------|--------------|-------|----|-------|---------|-----|
| 名 称    | 摘 要          | 数 量   | 単位 | 単 価   | 金 額     | 備 考 |
| 仮設備工事  | 電灯設備 コンセント分岐 | 1     | 式  |       | 354,420 |     |
| 仮設備工事  | 構内交換設備       | 1     | 式  |       | 111,760 |     |
| 計      |              |       |    |       | 466,180 |     |
|        |              |       |    |       |         |     |
|        |              |       |    |       |         |     |
|        |              |       |    |       |         |     |
|        |              |       |    |       |         |     |
|        |              |       |    |       |         |     |
|        |              |       |    |       |         |     |
|        |              |       |    |       |         |     |
|        |              |       |    |       |         |     |
|        |              |       |    |       |         |     |
|        |              |       |    |       |         |     |
|        |              |       |    |       |         |     |
|        |              |       |    |       |         |     |
|        |              |       |    |       |         |     |

直接工事費【工事 1】 細目別内訳

| 電気設備工事               |                    | 近畿厚生局 |    | 電灯設備 電灯分岐 |           |     |
|----------------------|--------------------|-------|----|-----------|-----------|-----|
| 名 称                  | 摘 要                | 数 量   | 単位 | 単 価       | 金 額       | 備 考 |
| LED照明器具              | LRS3 -4 -65 LN     | 21    | 個  | 32,800    | 688,800   |     |
| LED照明器具              | LRS3 -4 -65 LX     | 14    | 個  | 36,300    | 508,200   |     |
| LED照明器具              | LSS9 -4 -65 LN     | 1     | 個  | 23,400    | 23,400    |     |
| 非常用<br>LED照明器具       | K0-LRS11 -D10 -    | 8     | 個  | 28,100    | 224,800   |     |
| 誘導灯                  | SH1-FBF 20 - - C - | 2     | 個  | 20,500    | 41,000    |     |
| 照明制御器<br>(センサ)       | DS 1 -A            | 1     | 個  | 16,200    | 16,200    |     |
| 照明制御装置<br>(センサ-附属機器) | センサ-設定器            | 1     | 個  | 16,600    | 16,600    |     |
| 配線器具                 |                    | 1     | 式  |           | 23,880    |     |
| ケーブル                 |                    | 1     | 式  |           | 222,410   |     |
| 金属線び                 |                    | 1     | 式  |           | 93,030    |     |
| ボックス類                |                    | 1     | 式  |           | 27,600    |     |
| 施工費                  | 分電盤改修<br>2LGK-2    | 1     | 式  |           | 76,200    |     |
| 計                    |                    |       |    |           | 1,962,120 |     |
|                      |                    |       |    |           |           |     |
|                      |                    |       |    |           |           |     |

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]



直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 機械設備工事        |                                                     | 公正取引委員会事務総局近畿中国四国事務所 |    |           | 空調和設備     | 機器設備 |  |
|---------------|-----------------------------------------------------|----------------------|----|-----------|-----------|------|--|
| 名 称           | 摘 要                                                 | 数 量                  | 単位 | 単 価       | 金 額       | 備 考  |  |
| ﾊﾞｯｸｰｼﾞ形空気調和機 | ACP-151 外壁給排気型<br>天井ﾀﾞｸﾄ仕様<br>冷房能力:3.2kW、暖房能力:4.0kW | 1                    | 台  | 1,270,000 | 1,270,000 |      |  |
| ﾊﾞｯｸｰｼﾞ形空気調和機 | ACP-152 外壁給排気型<br>天井ﾀﾞｸﾄ仕様<br>冷房能力:3.2kW、暖房能力:4.0kW | 1                    | 台  | 1,270,000 | 1,270,000 |      |  |
| ﾊﾞｯｸｰｼﾞ形空気調和機 | ACP-153 外壁給排気型<br>天井ﾀﾞｸﾄ仕様<br>冷房能力:3.2kW、暖房能力:4.0kW | 1                    | 台  | 1,270,000 | 1,270,000 |      |  |
| ﾊﾞｯｸｰｼﾞ形空気調和機 | ACP-154 外壁給排気型<br>天井ﾀﾞｸﾄ仕様<br>冷房能力:3.2kW、暖房能力:4.0kW | 1                    | 台  | 1,270,000 | 1,270,000 |      |  |
| ﾊﾞｯｸｰｼﾞ形空気調和機 | ACP-155 外壁給排気型<br>天井ﾀﾞｸﾄ仕様<br>冷房能力:3.2kW、暖房能力:4.0kW | 1                    | 台  | 1,270,000 | 1,270,000 |      |  |
| ﾊﾞｯｸｰｼﾞ形空気調和機 | ACP-156 外壁給排気型<br>天井ﾀﾞｸﾄ仕様<br>冷房能力:3.2kW、暖房能力:4.0kW | 1                    | 台  | 1,270,000 | 1,270,000 |      |  |
| ﾊﾞｯｸｰｼﾞ形空気調和機 | ACP-157 外壁給排気型<br>天井ﾀﾞｸﾄ仕様<br>冷房能力:3.2kW、暖房能力:4.0kW | 1                    | 台  | 1,270,000 | 1,270,000 |      |  |
| 電気配管配線        |                                                     | 1                    | 式  |           | 137,400   |      |  |
| 据付費           |                                                     | 1                    | 式  |           | 151,900   |      |  |
| あと施工ﾌｧﾝｶｰ     |                                                     | 1                    | 式  |           | 10,080    |      |  |
| 計             |                                                     |                      |    |           | 9,189,380 |      |  |
|               |                                                     |                      |    |           |           |      |  |
|               |                                                     |                      |    |           |           |      |  |
|               |                                                     |                      |    |           |           |      |  |
|               |                                                     |                      |    |           |           |      |  |
|               |                                                     |                      |    |           |           |      |  |
|               |                                                     |                      |    |           |           |      |  |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 機械設備工事             |                         | 公正取引委員会事務総局近畿中国四国事務所 |    |        | 空調和設備   | ﾀﾞｸﾄ設備 |  |
|--------------------|-------------------------|----------------------|----|--------|---------|--------|--|
| 名 称                | 摘 要                     | 数 量                  | 単位 | 単 価    | 金 額     | 備 考    |  |
| 共板ﾌﾗﾝｼﾞ工法ﾀﾞｸﾄ      | ｲﾝｻｰﾄ無 0.5mm(～450mm)    | 2                    | ㎡  | 8,760  | 17,520  |        |  |
| 共板ﾌﾗﾝｼﾞ工法ﾀﾞｸﾄ      | ｲﾝｻｰﾄ無 0.6mm(451～750mm) | 1                    | ㎡  | 8,960  | 8,960   |        |  |
| 鋼板製ﾀﾞｸﾄ            | 1.6mm                   | 1                    | ㎡  | 28,900 | 28,900  |        |  |
| ｽﾍﾞｲﾗﾙﾀﾞｸﾄ(低圧ﾀﾞｸﾄ) | ｲﾝｻｰﾄ無 150mm            | 16                   | m  | 5,650  | 90,400  |        |  |
| ｽﾍﾞｲﾗﾙﾀﾞｸﾄ(低圧ﾀﾞｸﾄ) | ｲﾝｻｰﾄ無 175mm            | 39                   | m  | 6,450  | 251,550 |        |  |
| ｽﾍﾞｲﾗﾙﾀﾞｸﾄ(低圧ﾀﾞｸﾄ) | ｲﾝｻｰﾄ無 200mm            | 34                   | m  | 7,230  | 245,820 |        |  |
| ｽﾍﾞｲﾗﾙﾀﾞｸﾄ(低圧ﾀﾞｸﾄ) | ｲﾝｻｰﾄ無 225mm            | 38                   | m  | 7,980  | 303,240 |        |  |
| ｽﾍﾞｲﾗﾙﾀﾞｸﾄ(低圧ﾀﾞｸﾄ) | ｲﾝｻｰﾄ無 250mm            | 10                   | m  | 8,720  | 87,200  |        |  |
| ｽﾍﾞｲﾗﾙﾀﾞｸﾄ(低圧ﾀﾞｸﾄ) | ｲﾝｻｰﾄ無 275mm            | 13                   | m  | 9,420  | 122,460 |        |  |
| ｽﾍﾞｲﾗﾙﾀﾞｸﾄ(低圧ﾀﾞｸﾄ) | ｲﾝｻｰﾄ無 300mm            | 32                   | m  | 10,400 | 332,800 |        |  |
| 鋼板製ｽﾍﾞｲﾗﾙﾀﾞｸﾄ      | 1.6mm 175mm             | 3                    | m  | 15,900 | 47,700  |        |  |
| 鋼板製ｽﾍﾞｲﾗﾙﾀﾞｸﾄ      | 1.6mm 200mm             | 2                    | m  | 18,200 | 36,400  |        |  |
| 鋼板製ｽﾍﾞｲﾗﾙﾀﾞｸﾄ      | 1.6mm 225mm             | 1                    | m  | 20,500 | 20,500  |        |  |
| 鋼板製ｽﾍﾞｲﾗﾙﾀﾞｸﾄ      | 1.6mm 250mm             | 2                    | m  | 22,700 | 45,400  |        |  |
| 鋼板製ｽﾍﾞｲﾗﾙﾀﾞｸﾄ      | 1.6mm 275mm             | 1                    | m  | 25,000 | 25,000  |        |  |

直接工事費【工事1】 細目別内訳

| 機械設備工事      |             | 公正取引委員会事務総局近畿中国四国事務所 |    |        | 空気調和設備  |     |
|-------------|-------------|----------------------|----|--------|---------|-----|
| 名 称         | 摘 要         | 数 量                  | 単位 | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| 銅板製スパイラルダクト | 1.6mm 300mm | 1                    | m  | 27,300 | 27,300  |     |
| シーリングテープ    | E2 20       | 45                   | 個  | 20,600 | 927,000 |     |
| スリット形吸込口    | GVS 300 300 | 3                    | 個  | 15,900 | 47,700  |     |
| スリット形吸込口    | GVS 350 350 | 2                    | 個  | 21,400 | 42,800  |     |
| スリット形吸込口    | GVS 400 400 | 18                   | 個  | 21,400 | 385,200 |     |
| スリット形吸込口    | GVS 450 450 | 1                    | 個  | 24,100 | 24,100  |     |
| 丸形 防火ダンパー   | 175φ        | 11                   | 個  | 18,200 | 200,200 |     |
| 丸形 防火ダンパー   | 200φ        | 5                    | 個  | 18,200 | 91,000  |     |
| 丸形 防火ダンパー   | 225φ        | 4                    | 個  | 19,100 | 76,400  |     |
| 丸形 防火ダンパー   | 250φ        | 5                    | 個  | 19,100 | 95,500  |     |
| 丸形 防火ダンパー   | 275φ        | 1                    | 個  | 20,300 | 20,300  |     |
| 丸形 防火ダンパー   | 300φ        | 1                    | 個  | 20,300 | 20,300  |     |
| 防火ダンパー      | 500 300     | 1                    | 個  | 29,700 | 29,700  |     |
| モーターダンパー    | 200φ        | 6                    | 個  | 16,200 | 97,200  |     |
| モーターダンパー    | 225φ        | 4                    | 個  | 17,000 | 68,000  |     |

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

直接工事費【工事1】 細目別内訳

直接工事費【工事1】 細目別内訳

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

直接工事費【工事1】 細目別内訳

直接工事費【工事1】 細目別内訳

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

直接工事費【工事1】 細目別内訳

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]



直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 機械設備工事           |                                                     | 近畿財務局 |    | 空調設備 機器設備 |           |     |
|------------------|-----------------------------------------------------|-------|----|-----------|-----------|-----|
| 名 称              | 摘 要                                                 | 数 量   | 単位 | 単 価       | 金 額       | 備 考 |
| ﾊﾞｯｸｰｼﾞ形空調<br>和機 | ACP-61 外壁給排気型<br>天井ﾋｯﾄ仕様<br>冷房能力:3.2kW、暖房能力:4.0kW   | 1     | 台  | 1,460,000 | 1,460,000 |     |
| ﾊﾞｯｸｰｼﾞ形空調<br>和機 | ACP-101 外壁給排気型<br>天井ﾋｯﾄ仕様<br>冷房能力:3.2kW、暖房能力:4.0kW  | 2     | 台  | 1,460,000 | 2,920,000 |     |
| ﾊﾞｯｸｰｼﾞ形空調<br>和機 | ACP-102 外壁給排気型<br>天井ﾀﾞｸﾄ仕様<br>冷房能力:3.2kW、暖房能力:4.0kW | 1     | 台  | 1,270,000 | 1,270,000 |     |
| ﾊﾞｯｸｰｼﾞ形空調<br>和機 | ACP-103 外壁給排気型<br>天井ﾀﾞｸﾄ仕様<br>冷房能力:3.2kW、暖房能力:4.0kW | 1     | 台  | 1,270,000 | 1,270,000 |     |
| ﾊﾞｯｸｰｼﾞ形空調<br>和機 | ACP-104 外壁給排気型<br>天井ﾀﾞｸﾄ仕様<br>冷房能力:3.2kW、暖房能力:4.0kW | 1     | 台  | 1,270,000 | 1,270,000 |     |
| 電気配管配線           |                                                     | 1     | 式  |           | 135,550   |     |
| 搬入・据付費           |                                                     | 1     | 式  |           | 180,600   |     |
| 取外再取付            |                                                     | 1     | 式  |           | 29,300    |     |
| あと施工アンカー         |                                                     | 1     | 式  |           | 10,080    |     |
| 計                |                                                     |       |    |           | 8,545,530 |     |
|                  |                                                     |       |    |           |           |     |
|                  |                                                     |       |    |           |           |     |
|                  |                                                     |       |    |           |           |     |
|                  |                                                     |       |    |           |           |     |
|                  |                                                     |       |    |           |           |     |
|                  |                                                     |       |    |           |           |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 機械設備工事                 |                      | 近畿財務局 |    | 空調設備 ｸﾞｸﾞ設備 |         |     |
|------------------------|----------------------|-------|----|-------------|---------|-----|
| 名 称                    | 摘 要                  | 数 量   | 単位 | 単 価         | 金 額     | 備 考 |
| 共板ﾌﾗﾝｼﾞ<br>工法ﾀﾞｸﾄ      | ｲﾝｻｰﾄ無 0.5mm(～450mm) | 1     | ㎡  | 8,760       | 8,760   |     |
| 鋼板製ﾀﾞｸﾄ                | 1.6mm                | 1     | ㎡  | 28,900      | 28,900  |     |
| ｽﾍﾞｲﾗﾙﾀﾞｸﾄ<br>(低圧ﾀﾞｸﾄ) | ｲﾝｻｰﾄ無 175mm         | 3     | m  | 6,450       | 19,350  |     |
| ｽﾍﾞｲﾗﾙﾀﾞｸﾄ<br>(低圧ﾀﾞｸﾄ) | ｲﾝｻｰﾄ無 200mm         | 15    | m  | 7,230       | 108,450 |     |
| ｽﾍﾞｲﾗﾙﾀﾞｸﾄ<br>(低圧ﾀﾞｸﾄ) | ｲﾝｻｰﾄ無 225mm         | 3     | m  | 7,980       | 23,940  |     |
| ｽﾍﾞｲﾗﾙﾀﾞｸﾄ<br>(低圧ﾀﾞｸﾄ) | ｲﾝｻｰﾄ無 250mm         | 5     | m  | 8,720       | 43,600  |     |
| ｽﾍﾞｲﾗﾙﾀﾞｸﾄ<br>(低圧ﾀﾞｸﾄ) | ｲﾝｻｰﾄ無 300mm         | 49    | m  | 10,400      | 509,600 |     |
| 鋼板製ｽﾍﾞｲﾗﾙﾀﾞｸﾄ          | 1.6mm 125mm          | 1     | m  | 11,400      | 11,400  |     |
| 鋼板製ｽﾍﾞｲﾗﾙﾀﾞｸﾄ          | 1.6mm 175mm          | 1     | m  | 15,900      | 15,900  |     |
| 鋼板製ｽﾍﾞｲﾗﾙﾀﾞｸﾄ          | 1.6mm 200mm          | 1     | m  | 18,200      | 18,200  |     |
| 鋼板製ｽﾍﾞｲﾗﾙﾀﾞｸﾄ          | 1.6mm 225mm          | 1     | m  | 20,500      | 20,500  |     |
| 鋼板製ｽﾍﾞｲﾗﾙﾀﾞｸﾄ          | 1.6mm 250mm          | 2     | m  | 22,700      | 45,400  |     |
| 鋼板製ｽﾍﾞｲﾗﾙﾀﾞｸﾄ          | 1.6mm 275mm          | 1     | m  | 25,000      | 25,000  |     |
| 鋼板製ｽﾍﾞｲﾗﾙﾀﾞｸﾄ          | 1.6mm 300mm          | 1     | m  | 27,300      | 27,300  |     |
| ｼｰﾘﾝｸﾞﾃﾞｨﾌｹﾞｰｼｬｰ       | E2 15                | 2     | 個  | 19,400      | 38,800  |     |

直接工事費【工事1】 細目別内訳

| 機械設備工事    |             | 近畿財務局 | 空調設備 |        |         |     |
|-----------|-------------|-------|------|--------|---------|-----|
| 名 称       | 摘 要         | 数 量   | 単位   | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| シーリングテープ  | E2 20       | 43    | 個    | 20,600 | 885,800 |     |
| スリット形吸込口  | GVS 300 300 | 1     | 個    | 15,900 | 15,900  |     |
| スリット形吸込口  | GVS 400 400 | 20    | 個    | 21,400 | 428,000 |     |
| スリット形吸込口  | GVS 500 500 | 2     | 個    | 24,100 | 48,200  |     |
| 丸形 防火ダンパー | 125 φ       | 1     | 個    | 17,500 | 17,500  |     |
| 丸形 防火ダンパー | 175 φ       | 2     | 個    | 18,200 | 36,400  |     |
| 丸形 防火ダンパー | 200 φ       | 3     | 個    | 18,200 | 54,600  |     |
| 丸形 防火ダンパー | 225 φ       | 1     | 個    | 19,100 | 19,100  |     |
| 丸形 防火ダンパー | 250 φ       | 6     | 個    | 19,100 | 114,600 |     |
| 丸形 防火ダンパー | 275 φ       | 1     | 個    | 20,300 | 20,300  |     |
| 丸形 防火ダンパー | 300 φ       | 3     | 個    | 20,300 | 60,900  |     |
| 防火ダンパー    | 450 350     | 1     | 個    | 31,600 | 31,600  |     |
| モーターダンパー  | 200 φ       | 8     | 個    | 16,200 | 129,600 |     |
| たわみ継手     |             | 1     | 式    |        | 142,400 |     |
| ダンパー類     |             | 1     | 式    |        | 806,000 |     |

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 機械設備工事     |                                                   | 近畿厚生局 |    | 空調設備 機器設備 |           |     |
|------------|---------------------------------------------------|-------|----|-----------|-----------|-----|
| 名 称        | 摘 要                                               | 数 量   | 単位 | 単 価       | 金 額       | 備 考 |
| パッケージ形空調機  | ACP-21 外壁給排気型<br>天井ダクト仕様<br>冷房能力:3.2kW、暖房能力:4.0kW | 1     | 台  | 1,270,000 | 1,270,000 |     |
| ファンコイルユニット | FCU-2-FIH<br>床置（隠ぺい）横形                            | 1     | 台  | 80,000    | 80,000    |     |
| ファンコイルユニット | FCU-3-FIH<br>床置（隠ぺい）横形                            | 2     | 台  | 82,100    | 164,200   |     |
| 電気配管配線     |                                                   | 1     | 式  |           | 60,760    |     |
| 据付費        |                                                   | 1     | 式  |           | 124,300   |     |
| あと施工アンカー   |                                                   | 1     | 式  |           | 4,320     |     |
| 計          |                                                   |       |    |           | 1,703,580 |     |
|            |                                                   |       |    |           |           |     |
|            |                                                   |       |    |           |           |     |
|            |                                                   |       |    |           |           |     |
|            |                                                   |       |    |           |           |     |
|            |                                                   |       |    |           |           |     |
|            |                                                   |       |    |           |           |     |
|            |                                                   |       |    |           |           |     |
|            |                                                   |       |    |           |           |     |
|            |                                                   |       |    |           |           |     |

直接工事費【工事１】 細目別内訳

| 機械設備工事              |              | 近畿厚生局 |    | 空調設備 外設備 |           |     |
|---------------------|--------------|-------|----|----------|-----------|-----|
| 名 称                 | 摘 要          | 数 量   | 単位 | 単 価      | 金 額       | 備 考 |
| スベ イルダクト<br>（低圧ダクト） | インサート無 175mm | 5     | m  | 6,450    | 32,250    |     |
| スベ イルダクト<br>（低圧ダクト） | インサート無 200mm | 2     | m  | 7,230    | 14,460    |     |
| スベ イルダクト<br>（低圧ダクト） | インサート無 225mm | 2     | m  | 7,980    | 15,960    |     |
| スベ イルダクト<br>（低圧ダクト） | インサート無 250mm | 5     | m  | 8,720    | 43,600    |     |
| スベ イルダクト<br>（低圧ダクト） | インサート無 300mm | 15    | m  | 10,400   | 156,000   |     |
| シーリングテープ（フェーダー）     | E2 20        | 10    | 個  | 20,600   | 206,000   |     |
| スリット形吸込口            | GVS 250 250  | 2     | 個  | 15,900   | 31,800    |     |
| スリット形吸込口            | GVS 400 400  | 3     | 個  | 21,400   | 64,200    |     |
| たわみ継手               |              | 1     | 式  |          | 53,400    |     |
| チャンバー類              |              | 1     | 式  |          | 86,800    |     |
| ボックス類               |              | 1     | 式  |          | 288,400   |     |
| 保温                  |              | 1     | 式  |          | 104,020   |     |
| あと施工アンカー            |              | 1     | 式  |          | 15,480    |     |
| ダクト閉塞               |              | 1     | 式  |          | 3,460     |     |
| 計                   |              |       |    |          | 1,115,830 |     |



直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事 1】 細目別内訳

| 機械設備工事 |     | 大阪航空局 |    | 発生材処理 |          |     |
|--------|-----|-------|----|-------|----------|-----|
| 名 称    | 摘 要 | 数 量   | 単位 | 単 価   | 金 額      | 備 考 |
| 発生材積込  |     | 1     | 式  |       | 103, 870 |     |
| 計      |     |       |    |       | 103, 870 |     |
|        |     |       |    |       |          |     |
|        |     |       |    |       |          |     |
|        |     |       |    |       |          |     |
|        |     |       |    |       |          |     |
|        |     |       |    |       |          |     |
|        |     |       |    |       |          |     |
|        |     |       |    |       |          |     |
|        |     |       |    |       |          |     |
|        |     |       |    |       |          |     |
|        |     |       |    |       |          |     |
|        |     |       |    |       |          |     |
|        |     |       |    |       |          |     |
|        |     |       |    |       |          |     |
|        |     |       |    |       |          |     |
|        |     |       |    |       |          |     |

直接工事費【工事 1】 細目別内訳

| 機械設備工事            |                        | 大阪管区气象台 |                | 空調和設備 外設備 |          |     |
|-------------------|------------------------|---------|----------------|-----------|----------|-----|
| 名 称               | 摘 要                    | 数 量     | 単位             | 単 価       | 金 額      | 備 考 |
| 共板フランジ工法ダクト       | インサート無 0. 5mm (～450mm) | 3       | m <sup>2</sup> | 8, 760    | 26, 280  |     |
| 鋼板製ダクト            | 1. 6mm                 | 1       | m <sup>2</sup> | 28, 900   | 28, 900  |     |
| スベ イラルダクト (低圧ダクト) | インサート無 100mm           | 1       | m              | 4, 690    | 4, 690   |     |
| スベ イラルダクト (低圧ダクト) | インサート無 175mm           | 23      | m              | 6, 450    | 148, 350 |     |
| スベ イラルダクト (低圧ダクト) | インサート無 200mm           | 1       | m              | 7, 230    | 7, 230   |     |
| スベ イラルダクト (低圧ダクト) | インサート無 225mm           | 6       | m              | 7, 980    | 47, 880  |     |
| スベ イラルダクト (低圧ダクト) | インサート無 275mm           | 2       | m              | 9, 420    | 18, 840  |     |
| スベ イラルダクト (低圧ダクト) | インサート無 300mm           | 1       | m              | 10, 400   | 10, 400  |     |
| 鋼板製スベ イラルダクト      | 1. 6mm 300mm           | 1       | m              | 27, 300   | 27, 300  |     |
| シーリングディフューザー      | E2 20                  | 10      | 個              | 20, 600   | 206, 000 |     |
| ユニバーサル形吹出口        | VHS 150 150            | 1       | 個              | 12, 500   | 12, 500  |     |
| スリット形吸込口          | GVS 400 400            | 4       | 個              | 21, 400   | 85, 600  |     |
| 丸形 防火ダンパー         | 300 φ                  | 1       | 個              | 20, 300   | 20, 300  |     |
| 防火ダンパー            | 450 300                | 1       | 個              | 29, 700   | 29, 700  |     |
| 防火ダンパー            | 450 350                | 1       | 個              | 31, 600   | 31, 600  |     |

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]



直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事2】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事2】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事2】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事2】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事２】 細目別内訳

| 庁舎                |             | 近畿管区行政評価局 |    | 内装改修  |         |     |
|-------------------|-------------|-----------|----|-------|---------|-----|
| 名 称               | 摘 要         | 数 量       | 単位 | 単 価   | 金 額     | 備 考 |
| 【6階①】             |             |           |    |       |         |     |
| (撤去)              |             |           |    |       |         |     |
| フローアタセスフロア撤去      | 集積共         | 410       | ㎡  | 910   | 373,100 |     |
| 床組撤去              | ころばし 集積共    | 22.6      | ㎡  | 3,360 | 75,936  |     |
| 押入<br>床組撤去        | 根太掛 集積共     | 1.5       | ㎡  | 3,360 | 5,040   |     |
| 押入 中棚<br>床組撤去     | 根太掛 集積共     | 1.5       | ㎡  | 3,360 | 5,040   |     |
| 床・縁甲板<br>フローリング撤去 | 集積共         | 2.3       | ㎡  | 2,140 | 4,922   |     |
| 床下地板撤去            | 集積共         | 23.4      | ㎡  | 610   | 14,274  |     |
| タイルカーペット撤去        | 集積共         | 440       | ㎡  | 920   | 404,800 |     |
| 畳撤去               | 一畳 集積共      | 12        | 枚  | 920   | 11,040  |     |
| 木製幅木撤去            | 集積共         | 2.5       | m  | 610   | 1,525   |     |
| 雑巾摺撤去             | 集積共         | 7.2       | m  | 1,200 | 8,640   |     |
| 畳寄せ撤去             | 集積共         | 18.5      | m  | 1,800 | 33,300  |     |
| ボード寄せ撤去           | 集積共         | 5.4       | m  | 1,800 | 9,720   |     |
| 壁合板・ボード撤去         | 一重張り 一般 集積共 | 9.8       | ㎡  | 1,220 | 11,956  |     |

直接工事費【工事２】 細目別内訳

| 庁舎                     |                            | 近畿管区行政評価局 |    | 内装改修   |         |     |
|------------------------|----------------------------|-----------|----|--------|---------|-----|
| 名 称                    | 摘 要                        | 数 量       | 単位 | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| 壁下地撤去                  | 集積共                        | 6         | ㎡  | 610    | 3,660   |     |
| 敷居撤去                   | 集積共                        | 1         | 本  | 1,070  | 1,070   |     |
| 鴨居撤去                   | 集積共                        | 1         | 本  | 1,070  | 1,070   |     |
| 堅枠撤去                   | 木製 90×25 H=1850<br>集積共     | 1         | 本  | 30,000 | 30,000  |     |
| 柱撤去                    | 集積共                        | 1         | 本  | 1,830  | 1,830   |     |
| 上り框撤去                  | 木製 W90×H40<br>集積共          | 2.5       | m  | 1,800  | 4,500   |     |
| サッシ可動間仕切<br>取合<br>方立撤去 | スチール製 t1.6 W200×D36<br>集積共 | 5.5       | m  | 1,780  | 9,790   |     |
| グライント撤去                | よこ型 集積共                    | 41.6      | ㎡  | 300    | 12,480  |     |
| カーテン撤去                 | 集積共                        | 39.9      | ㎡  | 490    | 19,551  |     |
| カーテンレール撤去              | アルミ製 シングル用<br>集積共          | 21        | m  | 370    | 7,770   |     |
| 官署案内板B撤去               | W600×H500<br>集積共           | 1         | か所 | 12,000 | 12,000  |     |
| 室名札B撤去                 | ▲B W300×H60<br>集積共         | 5         | か所 | 600    | 3,000   |     |
| 室名札B撤去                 | ▲D W300×H300<br>集積共        | 3         | か所 | 600    | 1,800   |     |
| 室名札B撤去                 | ▲F W300×H100<br>集積共        | 1         | か所 | 600    | 600     |     |
| 可動間仕切撤去                | アルミ<br>集積共                 | 86.2      | ㎡  | 4,450  | 383,590 |     |

## 直接工事費【工事2】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事2】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事2】 細目別内訳

| 庁舎       |     | 近畿厚生局 |    | 直接仮設 |         |     |
|----------|-----|-------|----|------|---------|-----|
| 名 称      | 摘 要 | 数 量   | 単位 | 単 価  | 金 額     | 備 考 |
| 【地下1階】   |     |       |    |      |         |     |
| 墨出し      |     | 1     | 式  |      | 2,924   |     |
| 養生       |     | 1     | 式  |      | 20,096  |     |
| 整理清掃後片付け |     | 1     | 式  |      | 67,568  |     |
| 外部足場     |     | 1     | 式  |      | 65,412  |     |
| 内部足場     |     | 1     | 式  |      | 34,592  |     |
| 仮設間仕切り   |     | 1     | 式  |      | 235,800 |     |
| 災害防止     |     | 1     | 式  |      | 34,776  |     |
| 仮設材運搬    |     | 1     | 式  |      | 14,237  |     |
| 計        |     |       |    |      | 475,405 |     |
|          |     |       |    |      |         |     |
|          |     |       |    |      |         |     |
|          |     |       |    |      |         |     |
|          |     |       |    |      |         |     |
|          |     |       |    |      |         |     |

直接工事費【工事2】 細目別内訳

| 庁舎                                |                                                               | 近畿厚生局 |    | 建具改修   |         |     |
|-----------------------------------|---------------------------------------------------------------|-------|----|--------|---------|-----|
| 名 称                               | 摘 要                                                           | 数 量   | 単位 | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| 【地下1階】                            |                                                               |       |    |        |         |     |
| (撤去)                              |                                                               |       |    |        |         |     |
| 鋼製戸撤去                             | 片開き戸 枠共 集積共                                                   | 6.1   | ㎡  | 4,450  | 27,145  |     |
| 鋼製戸撤去                             | 両開き戸 枠共 集積共                                                   | 8.5   | ㎡  | 3,820  | 32,470  |     |
| 鋼製戸撤去                             | 片開き戸 扉のみ 集積共                                                  | 1.5   | ㎡  | 2,230  | 3,345   |     |
| ガラス撤去                             | 建具同時撤去時                                                       | 2.3   | ㎡  | 330    | 759     |     |
| 建具周囲はつり                           | RC 15cm 集積共                                                   | 1.2   | m  | 6,210  | 7,452   |     |
| B1F 事務所(2)<br>電気錠ボックス撤去           | 150×300×50<br>集積共                                             | 1     | か所 | 3,000  | 3,000   |     |
| (軽量鋼製建具)                          |                                                               |       |    |        |         |     |
| LD-改1<br>フラ付<br>親子開き戸改修<br>運搬・取付け | W1180×H2540<br>フラ開口閉塞<br>St-1.6 W1180×H395(片面) ビス止め<br>軽量鋼製建具 | 1     | か所 | 27,000 | 27,000  |     |
|                                   |                                                               | 1     | 式  |        | 31,900  |     |
| (その他)                             |                                                               |       |    |        |         |     |
| SOP塗り                             | 鉄鋼面 工程B種 塗料1種<br>錆止工程A塗料As種(鉛・クロムフリー種)                        | 0.5   | ㎡  | 1,690  | 845     |     |
| SOP塗り<br>改修仕様                     | 鋼製建具面 工程A種 塗料1種<br>錆止工程C<br>下地RB種(塗替え面)                       | 1.2   | ㎡  | 1,800  | 2,160   |     |
| 計                                 |                                                               |       |    |        | 136,076 |     |

直接工事費【工事2】 細目別内訳

| 庁舎              |                                             | 近畿厚生局 |    | 内装改修  |         |     |
|-----------------|---------------------------------------------|-------|----|-------|---------|-----|
| 名 称             | 摘 要                                         | 数 量   | 単位 | 単 価   | 金 額     | 備 考 |
| 【地下1階】          |                                             |       |    |       |         |     |
| (撤去)            |                                             |       |    |       |         |     |
| フローアタセスフロア撤去    | 集積共                                         | 41.8  | ㎡  | 910   | 38,038  |     |
| タイルカーペット撤去      | 集積共                                         | 66.6  | ㎡  | 920   | 61,272  |     |
| 床清掃             |                                             | 69.8  | ㎡  | 380   | 26,524  |     |
| ビニル幅木撤去         | 一般 集積共                                      | 27.9  | m  | 310   | 8,649   |     |
| 壁合板・ボード撤去       | 一重張り 一般 集積共                                 | 28.1  | ㎡  | 1,220 | 34,282  |     |
| 壁下地撤去           | 集積共                                         | 28.1  | ㎡  | 610   | 17,141  |     |
| B1F事務室<br>鉄格子撤去 | 鉄格子：φ16<br>取付下地：□-75×75、L-75×75<br>Mハケ含 集積共 | 40.7  | ㎡  | 3,600 | 146,520 |     |
| 天井合板・ボード撤去      | 一重張り 一般 集積共                                 | 15.3  | ㎡  | 1,530 | 23,409  |     |
| 天井下地撤去          | 集積共                                         | 15.3  | ㎡  | 920   | 14,076  |     |
| 廻縁撤去            | 集積共                                         | 26.9  | m  | 210   | 5,649   |     |
| グライント撤去         | よこ型 集積共                                     | 16.3  | ㎡  | 300   | 4,890   |     |
| 暗幕撤去            | 集積共                                         | 9.5   | ㎡  | 490   | 4,655   |     |
| カーテンレール撤去       | アルミ製 シングル用<br>集積共                           | 3.8   | m  | 370   | 1,406   |     |

直接工事費【工事2】 細目別内訳

| 庁舎                               |                                                      | 近畿厚生局 |    | 内装改修   |        |     |
|----------------------------------|------------------------------------------------------|-------|----|--------|--------|-----|
| 名 称                              | 摘 要                                                  | 数 量   | 単位 | 単 価    | 金 額    | 備 考 |
| 室名札B撤去                           | W330×H60<br>アクリル板t5.0+3.0+3.0<br>集積共                 | 1     | か所 | 600    | 600    |     |
| 可動間仕切撤去                          | アルミ<br>集積共                                           | 4.8   | ㎡  | 4,450  | 21,360 |     |
| 家具撤去                             | スチール製書庫 4連2段<br>W900×D400×H900                       | 2     | か所 | 8,000  | 16,000 |     |
| (改修)                             |                                                      |       |    |        |        |     |
| (幅木・壁)                           |                                                      |       |    |        |        |     |
| ビニル幅木                            | 高さ60                                                 | 17.6  | m  | 360    | 6,336  |     |
| (天井)                             |                                                      |       |    |        |        |     |
| 天井 不燃積層<br>せっこうボード<br>張り (GB-NC) | 厚 9.5 不燃<br>化粧有り (トラバーチン) 突付け                        | 17.2  | ㎡  | 1,630  | 28,036 |     |
| 軽量鉄骨天井下地                         | 19形(屋内) ふところ1.5m未満<br>下地張りなし @225 インサート別途            | 17.2  | ㎡  | 1,790  | 30,788 |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強                  | 19形(屋内) 450×450mm程度<br>ボード等切込み共                      | 1     | か所 | 2,050  | 2,050  |     |
| 天井廻縁                             | 塩化ビニル製                                               | 19.5  | m  | 1,340  | 26,130 |     |
| 天井点検口                            | 一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁<br>450角                            | 1     | か所 | 11,500 | 11,500 |     |
| (その他)                            |                                                      |       |    |        |        |     |
| 外壁開口閉鎖部<br>モルタル充填                | t150 φ200                                            | 3     | か所 | 1,190  | 3,570  |     |
| 外壁開口閉鎖部<br>塞ぎプレート                | スチールt1.6 W400×H400<br>アクリル樹脂焼付塗装<br>ビース止め、裏面シール接着張り共 | 3     | か所 | 6,000  | 18,000 |     |

直接工事費【工事2】 細目別内訳

| 戸 舎                      |                                                                                                             | 近畿厚生局 |                | 内装改修    |           |     |
|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|---------|-----------|-----|
| 名 称                      | 摘 要                                                                                                         | 数 量   | 単位             | 単 価     | 金 額       | 備 考 |
| ベネシアンブラインド               | スラット幅25 横型キア式 アルミ製                                                                                          | 7.1   | m <sup>2</sup> | 7,530   | 53,463    |     |
| 室名札A                     | W250×H205<br>平付け型:正方形<br>アクリル板t3.0<br>塩化ビニル樹脂板 t2.0<br>文字:シルク印刷<br>文字数:10文字                                 | 1     | か所             | 21,400  | 21,400    |     |
| 既存フロア内板A<br>改修           | 表示:インクジェットシート貼替<br>250×400 既設マットアクリル面<br>既存シート貼めくり、下地調整共                                                    | 1     | か所             | 88,800  | 88,800    |     |
| 既存館内案内板A<br>改修           | 表示:インクジェットシート貼替<br>560×78×7か所 既設マットアクリル面<br>既存シート貼めくり、下地調整共                                                 | 1     | か所             | 18,200  | 18,200    |     |
| 既存館内案内板C<br>改修           | 表示:インクジェットシート貼替<br>1050×78×7か所 既設マットアクリル面<br>既存シート貼めくり、下地調整共                                                | 1     | か所             | 29,500  | 29,500    |     |
| B1F D-07-A<br>スチール製可動間仕切 | W2400×H2540×t70 不燃<br>スリット窓付親子開き戸:<br>W1078×H2100 1か所付<br>仕上:亜鉛メッキ鋼板t0.5<br>焼付塗装仕上 スリット窓:型板ガラスt4<br>付属金物一式共 | 1     | か所             | 363,000 | 363,000   |     |
| B1F D-07-B<br>スチール製可動間仕切 | W2400×H2540×t70 不燃<br>スリット窓付親子開き戸:<br>W1078×H2100 1か所付<br>仕上:亜鉛メッキ鋼板t0.5<br>焼付塗装仕上 スリット窓:型板ガラスt4<br>付属金物一式共 | 1     | か所             | 407,000 | 407,000   |     |
| 計                        |                                                                                                             |       |                |         | 1,532,244 |     |
|                          |                                                                                                             |       |                |         |           |     |
|                          |                                                                                                             |       |                |         |           |     |
|                          |                                                                                                             |       |                |         |           |     |
|                          |                                                                                                             |       |                |         |           |     |

直接工事費【工事2】 細目別内訳

[illegible]



直接工事費【工事2】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事2】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事2】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事2】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事2】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事2】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事2】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事2】 細目別内訳

[illegible]